
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 508 
ze dne  14.3.2022 

k návrhu na poskytnutí dotací v Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze 
pro rok 2022 

 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

1.  poskytnutí účelových dotací na základě Programu podpory sportu a tělovýchovy       
v hlavním městě Praze pro rok 2022, schváleného usnesením Rady HMP č. 1987 
dne 30. 8. 2021 (dále jen "Program"), nepřesahujících 200 tis. Kč v jednotlivých 
případech, žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, v celkové výši 34.820.000 
Kč, z toho 5.630.000 Kč formou investičních dotací z kapitálových výdajů odboru 
SML MHMP, kap. 0461, § 3419, ORG 0042843 a 29.190.000 Kč formou 
neinvestičních dotací z běžných výdajů odboru SML MHMP, kap. 0461, § 3419, 
ORG 0096125, UZ 115 

2.  neposkytnutí dotace včetně důvodu nevyhovění žádostem dle přílohy č. 1 a č. 2 
tohoto usnesení 

3.  znění Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 

I I .   s o u h l a s í  

1.  s poskytnutím účelových dotací na základě Programu, přesahujících 200 tis. Kč         
v jednotlivých případech, žadatelům dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, v celkové výši 
318.040.000 Kč, z toho 74.370.000 Kč formou investičních dotací z kapitálových 
výdajů odboru SML MHMP, kap. 0461, § 3419, ORG 0042843 a 243.670.000 Kč 
formou neinvestičních dotací z běžných výdajů odboru SML MHMP, kap. 0461, 
3419, ORG 0096125, UZ 115 

2.  se zněním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení 



I I I .   u k l á d á  

1.  radnímu PhDr. Mgr. Vítu Šimralovi, Ph.D. et Ph.D. 

1.  předložit Zastupitelstvu hl.m. Prahy návrh na poskytnutí dotací na základě 
Programu dle bodu II. tohoto usnesení 

Termín: 24.3.2022 

2.  MHMP - SML MHMP 

1.  zpracovat a uzavřít Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle bodu 
I. tohoto usnesení 

Termín: 31.5.2022 

2.  po schválení Zastupitelstvem hl.m. Prahy zpracovat a uzavřít Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí účelové dotace dle bodu II. tohoto usnesení 

Termín: 31.5.2022 

3.  písemně sdělit, bez zbytečného odkladu, neúspěšným žadatelům, že jejich 
žádosti nebylo vyhověno, včetně důvodu tohoto nevyhovění 

Termín: 31.5.2022 

 

 
MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.  
Tisk: R-43352  
Provede: radní PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D., MHMP - SML MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto Důvod nevyhovění žádosti

1002 5222
Česká asociace amerického 

fotbalu z.s.
60164115 neinvestiční

Americký fotbal (LIO-MUS-PBP) - Sport 

dětí a mládeže - Praha 2022
650 000 650 000 190 000

1003 5222
Česká asociace skateboardingu 

z. s.
22820752 neinvestiční

Podpora místních klubů na území hl. m. 

Praha 2022
528 000 528 000 130 000

1005 5222
Česká federace tradičního karate 

Fudokan Shotokan - spolek
63111144 neinvestiční Sportovní příprava mládeže 537 000 537 000 50 000

1008 5222
Česká kuželkářská a bowlingová 

federace
49279572 neinvestiční

Podpora sportovního rozvoje a vzdělávání 

juniorů v oblasti bowlingu a kuželek
650 000 300 000 120 000

1011 5222 Český horolezecký svaz 00460001 neinvestiční
Sportovní lezení mládeže v Praze na rok 

2022
1 384 250 641 500 110 000

1017 5222 Český svaz curlingu z.s. 48548227 neinvestiční Podpora klubů s mládežnickou základnou 686 500 686 500 110 000

1020 5222 Český Svaz Kickboxu, z.s. 22845097 neinvestiční

Systémová podpora rozvoje výkonostního 

sportování dětí a mládeže v pražských 

klubech kickboxu pro rok 2022.

1 040 000 1 040 000 160 000

1026 5222 Český svaz Taekwon-Do ITF, z.s. 16191285 neinvestiční
Rozvojový projekt pražských škol Českého 

svazu Taekwon-Do ITF, z.s.
2 000 000 2 000 000 170 000

1045 5222 Pražský svaz zápasu 60432314 neinvestiční

Odměny pro kvalifikované trenéry, pořízení 

speciálního mat. vybavení, zdravotní 

prohlídky, krátkodobé pronájmy sp. 

zařízení

900 000 900 000 160 000

1051 5222 Svaz národní házené 00539929 neinvestiční
Podpora mládeže v pražských oddílech 

národní házené v roce 2022
647 800 194 340 190 000

9 023 550   7 477 340 1 390 000

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto Důvod nevyhovění žádosti

2001 6322 A.F.K. Olympia Šeberov, z. s. 45771588 investiční

Rekonstrukce povrchu fotbalového hřiště 

UMT, A.F.K. Olympia Šeberov- fotalové 

hřiště se zázemím, K Hrnčířům 174, Praha-

Šeberov

7 220 139 5 776 111 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2002 6322 ABC Braník fotbal, z. s. 05650241 investiční

Havarijní stav sportovní infrastruktury - 

UMT v areálu ABC Braník fotbal, z. s., 

ABC Braník fotbal, z. s. fotbalový areál, Za 

mlýnem 1774/12, Praha 4

8 916 756 7 133 404 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2003 6322 AC Sparta Praha - florbal, z. s. 68378866 investiční

Rekonstrukce sportovní haly na 

Barrandově - 3. etapa, X3M Aréna 

Barrandov, Chaplinovo nám. 615/1, Praha 

5

8 245 830 6 596 664 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2009 6322 FC TEMPO PRAHA, z.s. 00536288 investiční

Výstavba vnější posilovny, Sportovní areál 

FC Tempo Praha, Ve Lhotce 1045/3, 

Praha 4

781 600 550 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2012 6322
FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad 

Lesy, z.s.
48137715 investiční

Rekonstrukce kabin FK Újezd nad Lesy na 

pozemku parc. č. 1584 v k.ú. ul. Čentická 

1470, 190 16 Praha 21

9 889 395 7 910 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2013 6322 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. 18628231 investiční

Rekonstrukce fotbalového hřiště, FK 

Zlíchov 1914, z.s., Ke hřbitovu 58/5, Praha 

5

7 242 200 5 793 500 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

Dotace nepřesahující 200 tis. Kč v jednotlivých případech

I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže

Celkem (v Kč)

II. Investice do sportovního zařízení

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 508 ze dne 14. 3. 2022

Stránka 1 z 26



2015 6322 HBC Hostivař 27000273 investiční

Rekonstrukce nových mantinelů, Arena 

Hostivař, U Hostivařského nádraží 

1658/32, Praha 15

2 121 952 1 697 202 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2019 6322
I. Český Lawn - Tennis Klub 

Praha
45243077 investiční

Pořízení přenosného tenisového povrchu 

na trojkurt 2,3,4, I. Český Lawn-Tennis 

Klub Praha, Ostrov Štvanice 38/38, Praha 

7

6 764 880 5 000 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2020 6322 Kutil gym box club fitness, spolek 22607650 investiční

Rekonstrukce sportovního centra, 

Rekonstrukce Kutil gym, Kutil gym, 

Táboritská 16/24, Praha 3

9 998 676 7 998 940 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2022 6322 LANNA GYM z.s. 26636824 investiční

Rekolaudace Lanna Gym, výměna 

osvětlení, dokumentace pro stavební 

povolení a skutečné provedení stavby, 

výmalba hlavního sálu s vchodem a 

recepcí, Lanna Gym, Svatoslavova 771/7, 

Praha 4

1 009 200 800 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2026 6322 SK Aritma Praha, z.s. 43002609 investiční

Modernizace sportovního areálu, výměna 

tepelného čerpadla SK Aritma Praha, z.s., 

Nad lávkou 672/5, Praha 6

2 584 953 2 050 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2027 6322 SK Čechie Uhříněves, z.s. 15268551 investiční

II. etapa rozcvičovna/posilovna, Sportovní 

a tréninkové centrum SK Čechie 

Uhříněves, Vachkova 787/37, Praha 22

681 307 540 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2029 6322 SK Junior Praha 1960,z.s. 40763421 investiční

Projektová dokumentace - stavební úpravy 

šatny, Sportovní areál SK Junior Praha 

1960,z.s., V Úžlabině 320/23, Praha 10

700 000 500 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2030 6322 SK Třeboradice z.s. 62934252 investiční

Rekonstrukce povrchu umělého trávníku. 

Výměna povrchu UMT a nezbytné opravy 

kolem hřiště, Sportovní areál SK 

Třeboradice, Schoellerova 231/113, Praha-

Čakovice

7 159 429 5 727 543 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2033 6322 Spartak Praha 4 z.s. 06377076 investiční

Výstavba vrhačské plochy na stadionu 

Děkanka, Sportovní areál Děkanka, 

Děkanská vinice I 987/5, Praha 4

23 950 608 15 000 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2034 6322 SPORT Zbraslav, z. s. 00541915 investiční

Vypracování projektové dokumentace 

přístavby třenažerovny v loděnici Edy 

Fulína - Zbraslav, Loděnice Sport Zbraslav 

z. s., U loděnice 966 966, Praha-Zbraslav

1 000 000 700 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2035 6322
SPORTOVNÍ AREÁL PRAHA, 

spolek
26999111 investiční

Rekonstrukce sportovní haly Královka, 

Sportovní hala Královka, Nad Královskou 

oborou 1080/51, Praha 7

54 881 498 15 000 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2036 6322
Sportovní klub Motorlet Praha, 

spolek
00538663 investiční

Rekonstrukce travnatého fotbalového 

hřiště, Fotbalový areál SK Motorlet Praha, 

spolek, Butovická 592/35, Praha 5

5 618 840 4 450 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2038 6322
Sportovní klub Střešovice 1911, 

z.s.
18626696 investiční

Novostavba objektu kabin a zázemí SK 

Střešovice 1911, Sportovní areál SK 

Střešovice 1911, Cukrovarnická 1071/62, 

Praha 6 - Projektová dokumentace pro 

provádění stavby.

950 000 750 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2040 6313 SPORTZONE, a.s. 27596001 investiční

Přístavba terasy v areálu Beachklub Praha 

Pankrác, Beachklub Praha Pankrác, 

Horáčkova 1100, Praha 4

1 172 100 937 680 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2042 6322 STADION DĚKANKA z.s. 08703116 investiční

Revitalizace sportovního areálu Děkanka, 

STADION DĚKANKA z.s., Na hřebenech II 

1749/31, Praha 4

5 202 090 4 161 672 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

Stránka 2 z 26



2043 6322 Tělocvičná jednota Sokol Hostivař 63838419 investiční

Rekonstrukce sociálního zařízení, T.J. 

Sokol Hostivař, Švehlova sokolovna, U 

Branek 674/7, Praha 15

870 000 670 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2044 6322
Tělocvičná jednota Sokol I. 

Smíchov
00538311 investiční

Úprava povrchu tenisových kurtů pro 

budoucí výstavbu nafukovací dvouhaly, 

Letní cvičiště na Mrázovce Sokola I. 

Smíchov, Mrázovka 1566, Praha 5

1 260 820 1 000 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2045 6322 Tělocvičná jednota Sokol Kbely 47606169 investiční

Rekonstrukce oken v budově sokolovny 

Kbely, TJ Sokol Kbely, Mladoboleslavská 

210/2, Praha 19

650 000 520 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2046 6322 Tělocvičná jednota Sokol Libeň 00536628 investiční

Rekonstrukce šaten a hygienického 

zázemí, Libeňská Sokolovna, Zenklova 

2/37, Praha 8

8 693 390 6 500 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2049 6322
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Vršovice
00552941 investiční

Zateplení víceúčelové sportovní haly, Hala 

házené TJ Sokol Praha Vršovice, 

Holandská 1, Praha 10

4 639 215 3 700 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2051 6322 Tělocvičná jednota Sokol Spořilov 44266715 investiční

Osazení větracích rekuperačních jednotek 

do tělocvičny, Tělocvičná jednota Sokol 

Spořilov, Severozápadní VI 1668, Praha 4

648 560 500 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2052 6322 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. 00541753 investiční

Vybudování tréninkové a závodní trati pro 

horská kola, Sportovní areál Tělovýchovné 

jednoty KOVO, z.s., Nad kapličkou 

3324/15, Praha 10

635 000 508 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2055 6322
Tělovýchovná jednota Ruzyně, 

z.s.
00538116 investiční

Rekonstrukce povrchu podlahy. Oprava 

laku sportovní podlahy kompletní 

povrchovou úpravou ve sportovní hale“, 

Multifunkční sportovní hala, Ztracená 

1132/1, Praha 6

907 452 725 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2056 6322
Tělovýchovná jednota Slovan 

Bohnice - Praha 8 z.s.
00674842 investiční

Vybudování osvětlení u fotbalového hřiště 

s UMT projektem, Sportovní areál u 

Čimického háje, Bukolská 570/2, Praha 8

3 202 697 2 562 157 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2060 6322
Tělovýchovná jednota TEMPO 

PRAHA z.s.
00550311 investiční

Rekonstrukce hřiště softballu S II TJ 

Tempo Praha, Sportovní areál TJ Tempo 

Praha, Zelenkova 530/3, Praha 12

1 684 135 1 347 308 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2062 6313 TENIS FÉNIX s.r.o. 28257693 investiční

TENIS Fénix - rozšíření celoročních aktivit 

ve sportovním areálu Nedvězí, 

vybudováním nové přetlakové haly pro pět 

kurtů na beach volejbal, Tenis Nedvězí, K 

Radhošti 121, Praha-Nedvězí

4 435 000 3 548 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2063 6322
Tenisová škola Lucie Hradecké 

z.s.
04132084 investiční

Výstavba a pořízení nafukvací haly, 

Tenisový areál Jahodnice, Manželů 

Dostálových 1207, Praha 14

3 280 302 2 500 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2064 6322 Tenisový klub Hanspaulka z.s. 00536652 investiční

Rekonstrukce tenisových kurtů včetně 

sociálního zázemí a oplocení kurtů, TK 

Hanspaulka z.s., Nad Šárkou 1592/113, 

Praha 6

2 398 576 1 898 576 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2065 6322
Tenisový klub Horní Měcholupy, 

z.s.
22832530 investiční

Modernizace II - dobudování 

multifunkčního sportovního areálu + 

rekonstrukce zázemí, Sportovní areál na 

Šancích, Turínská 1483, Praha 15

11 137 548 8 910 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2066 6322
Tenisový klub Lokomotiva Praha, 

z.s.
26540665 investiční

Pořízení dvoukurtové a jednokurtové 

přetlakové haly, Tenisový klub Lokomotiva 

Praha, Pod Plynojemem 164, Praha 8

5 285 501 3 700 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

Stránka 3 z 26



2068 6322
Tenisový klub Sokol Horní 

Počernice, pobočný spolek
05645361 investiční

Modernizace závlahového systému 

tenisových kurtů, Tenisový areál Sokol 

Horní Počernice, Otovická 2865/109, 

Praha 20

1 143 450 914 760 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2071 6322 TJ ASTRA Zahradní Město, z.s. 00538477 investiční

Rekonstrukce povrchu víceúčelového 

venkovního hřiště TJ ASTRA, Sportovní 

areál V Korytech, V Korytech 157/27, 

Praha 10

5 383 500 4 306 800 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2072 6322 TJ Jižní Město Chodov, z.s. 00537829 investiční

Rekonstrukce posilovny, Sportovní hala TJ 

JM Chodov, Mírového hnutí 2137/7, Praha 

11

1 806 073 1 444 858 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

2073 6322 TJ Kotva Braník z.s. 00537462 investiční

Rekonstrukce zázemí pro členy TJ Kotva 

Braník a nátěr střechy objektu TJ Kotva 

Braník, TJ Kotva Braník, z.s., U ledáren 

1557/1, Praha 4

2 781 250 2 225 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

226 933 922   146 553 175 0

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto Důvod nevyhovění žádosti

3003 5222 A.F.K. Olympia Šeberov, z. s. 45771588 neinvestiční
Sportovní areál, A.F.K. Olympia Šeberov, 

K Hrnčířům 174, Praha-Šeberov
550 000 550 000 100 000

3006 5222 AFK SLAVIA MALEŠICE z.s. 22888195 neinvestiční
Sportovní areál Šafářka, Heldova 555/1, 

Praha 10
805 356 800 000 170 000

3015 5213 Boulder s.r.o. 26444372 neinvestiční
Lezecké centrum, Boulder Bar, U 

Výstaviště 230/11, Praha 7
1 100 000 600 000 170 000

3024 5222
Českomoravský kriketový svaz, z. 

s.
26993074 neinvestiční

Kriketové hřiště v Praze - Vinoři, 

Bohdanečská 261, Praha-Vinoř
426 000 426 000 130 000

3025 5222 Českomoravský svaz hokejbalu 49626485 neinvestiční

Sportovní stadion, Stadion mládeže 

Palmovka, Sokolovská (číslo 274 je 

evidenční ne popisné) 274/176, Praha 8

380 000 330 000 150 000

 

3029 5222 Český Yacht Klub 00540129 neinvestiční ČYK, Přístav Podolí 1148, Praha 4 291 151 185 000 90 000

3030 5222
Dámský házenkářský klub DHC 

Slavia Praha, z.s.
49629794 neinvestiční

Sportovní areál, DHC Slavia Praha - šatny 

a zázemí venkovního hřiště, Vladivostocká 

1460/10, Praha 10

665 000 530 000 90 000

3032 5222 Deserve honour 48 dh z. s. 22847618 neinvestiční
Sportovní centrum pro děti a mládež DH 

48 (dh gym), Křižíkova 553/85, Praha 8
624 000 624 000 70 000

3037 5213 Fitness Slavia s.r.o. 27191575 neinvestiční
Fitness Slavia, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10
420 000 210 000 120 000

3040 5222 FK Loko Vltavín, z.s. 05175712 neinvestiční
Fotbalový stadion, TJ Lokomotiva Praha, 

U Průhonu 659/1, Praha 7
3 500 000 2 000 000 160 000

3043 5222 FK VINOŘ 1928 z. s. 08717958 neinvestiční
Sportovní areál FK Vinoř 1928 z.s., 

Bohdanečská 677, Praha-Vinoř
100 000 100 000 100 000

3045 5222 Fotbalový klub Čechie Dubeč, z.s. 48137499 neinvestiční
Fotbalový areál FK Čechie Dubeč, 

Městská 444/1, Praha-Dubeč
180 000 180 000 180 000

3046 5222
Fotbalový klub DUKLA Praha, 

spolek
67984142 neinvestiční

Sportovní areál TJ Ruzyně, Ztracená 

1132/1, Praha 6
656 000 656 000 160 000

3048 5222

Fotbalový klub Tělovýchovná 

jednota Háje-Jižní město, 

pobočný spolek

61383163 neinvestiční

Sportovní areál, K jezeru 0, Praha 11; 

Sportovní areál Schulhoffova, 

Schulhoffova 844, Praha 11

900 000 450 000 50 000

3050 5222 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. 18628231 neinvestiční
Fotbalový areál FK Zlíchov 1914, z.s., Ke 

hřbitovu 58/5, Praha 5
882 000 882 000 110 000

3054 5222 HBC Hostivař 27000273 neinvestiční
Sportovní areál,Arena Hostivař, U 

Hostivařského nádraží 1658/32, Praha 15
630 000 630 000 110 000

3063 5222 Jezdecký Klub Cholupice, z.s. 26613298 neinvestiční
Jezdecký areál, Jezdecký klub Cholupice, 

Pod remízkem 0, Praha 12
400 000 200 000 40 000

3066 5212 Katarína Pokorná 05986664 neinvestiční Stadion Strahov, Vaníčkova 100/6, Praha 670 000 500 000 150 000

3067 5222 Klub Art 4 People z.s. 05872413 neinvestiční
Taneční a pohybové studio Place 4 

People, Vlkova 821/23, Praha 3
470 000 470 000 80 000

3068 5222 Klub stolního tenisu Bohnice z.s. 22749462 neinvestiční
Herna stolního tenisu KST Bohnice, Na 

Pískovně 834/2, Praha 8
212 000 150 000 150 000

Celkem (v Kč)

III. Provoz sportovního zařízení

Stránka 4 z 26



3069 5222 Kotlářka Praha, z.s. 26669277 neinvestiční
Baseballový areál na Markétě, Zvoníčkova 

0, Praha 6
500 000 400 000 50 000

3070 5213 Kurty Slavia s.r.o. 04800982 neinvestiční
Sportovní areál Kurty Slavia, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
80 000 50 000 20 000

3071 5222 Kutil gym box club fitness, spolek 22607650 neinvestiční
Sportovní centrum, Kutil gym,Táboritská 

16/24, Praha 3
490 000 310 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

3072 5222
Kuželkářský klub Konstruktiva 

Praha, z. s.
63833867 neinvestiční

Kuželna Kuželkářského klubu 

Konstruktiva, Mezi Sklady 107/3, Praha 4
395 000 395 000 150 000

3073 5222 KVS PRAHA z.s. 22850031 neinvestiční
Loděnice KVS Praha, Modřanská 1151/53, 

Praha 4
572 413 560 000 110 000

3078 5222 LTC PRAHA, spolek 49277596 neinvestiční
LTC PRAHA, spolek, Letenské sady 32, 

Praha 7
170 000 170 000 60 000

3079 5222 LTC Radotín z.s. 44849699 neinvestiční
Tenisový areál LTC Radotín z.s., Šárovo 

kolo 932/1, Praha 16
726 300 400 000 140 000

3081 5213 MADATMZ s.r.o. 04512669 neinvestiční
Sál MZ Dance Team, Kladenská 699/107, 

Praha 6
524 000 250 000 180 000

3082 5212 Mgr. Jiří Smrčka 70744505 neinvestiční
Sportovní areál TCD Donovalská, 

Donovalská 1684/40, Praha 11
400 000 200 000 200 000

3085 5222
MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE 

z.s.
26552621 neinvestiční

Mystic skatepark Štvanice, Ostrov 

Štvanice 944, Praha 7
872 000 872 000 120 000

3087 5222
ORTHODOCKS YACHT CLUB 

o.s.
01759175 neinvestiční

Sportovní areál Orthodocks Yacht Club, 

Císařská louka 0, Praha 5
980 000 980 000 30 000

3092 5222 PRAŽSKÝ ROHOVNÍK z.s. 26597489 neinvestiční Sokolovna, Opatovská 1754/14, Praha 11 533 000 250 000 190 000

3096 5222
RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, 

z.s.
27005615 neinvestiční

Hřiště RC Praga Praha, U Elektry 0, Praha 

9
530 000 350 000 140 000

3100 5222 SaBaT Praha, z.s. 48133183 neinvestiční
Sportovní areál SaBaT Praha - Troja, U 

Vltavy 816/1, Praha-Troja
1 430 000 1 300 000 180 000

3102 5222 SEN Studio z.s. 08161801 neinvestiční Taneční sál, Vítkova 261/6, Praha 8 485 000 300 000 40 000

3104 5222 SK BOXING Praha z.s. 69346721 neinvestiční
Sportovní centrum SK Boxing Praha, 

Mařákova 280/6, Praha 6
571 000 571 000 160 000

3107 5222 SK Junior Praha 1960,z.s. 40763421 neinvestiční
Sportovní areál SK Junior Praha 1960, 

z.s., V Úžlabině 320/23, Praha 10
697 000 350 000 60 000

3108 5222 SK LOKOMOTIVA BRANÍK z.s. 27027724 neinvestiční
Loděnice SK LOKOMOTIVA, U kempinku 

1843/1, Praha 4
100 000 100 000 100 000

3109 5222 SK NUSLE z.s. 06379079 neinvestiční
Fotbalové hřiště SK Nusle, Děkanská 

vinice I 987/5, Praha 4
312 000 300 000 150 000

3111 5222
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ 

HOKEJ, z.s.
61379417 neinvestiční

Sportovní areál, SK Slavia Praha - 

pozemní hokej, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10

1 524 636 762 318 170 000

3113 5222 SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY,z.s. 67360998 neinvestiční

Budova šaten a zázemí pro oddíl kopané a 

travnaté fotbalové hřiště, Ústřední 26, 

Praha-Štěrboholy

500 000 500 000 180 000

3119 5222 Spolek Sport4active 03736237 neinvestiční
Sportovní areál Žitná, Žitná/Příčná 668/1, 

Praha 1
560 000 200 000 30 000

3122 5222 SPORT Zbraslav, z. s. 00541915 neinvestiční
Loděnice Sport Zbraslav z. s., U loděnice 

966 966, Praha-Zbraslav
281 000 250 000 70 000

3127 5222 Sportovní klub Dolní Chabry, z.s. 49281020 neinvestiční
Sportovní areál SK Dolní Chabry, Dvorní 

1211, Praha-Dolní Chabry
780 000 380 000 100 000

3144 5213 SQUASH SPORT s.r.o. 25116576 neinvestiční
Sportovní hala, SQUASH SPORT s.r.o., 

Čimická 780/61, Praha 8
91 470 91 470 90 000

3147 5222 STADION DĚKANKA z.s. 08703116 neinvestiční
STADION DĚKANKA z.s., Na hřebenech II 

1749/31, Praha 4
580 000 580 000 10 000

3149 5222 TC ESO Praha z.s. 03815862 neinvestiční MG Tenis, Na Pecích 1044/46, Praha 8 565 000 565 000 130 000

3151 5222 Tělocvičná jednota Sokol Čimice 63108798 neinvestiční
Sokolovna TJ Sokol Čimice, Na Průhonu 

229/20, Praha 8
430 000 300 000 180 000

3152 5222
Tělocvičná jednota Sokol Dolní 

Chabry
61382973 neinvestiční

Sokolovna, Sokol Dolní Chabry, 

Měděnecká 44/17, Praha-Dolní Chabry
708 000 708 000 140 000

3153 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Hodkovičky
00539791 neinvestiční

Sportovní areál T.J. Sokol Hodkovičky, 

Praha 4, V mokřinách 240/3, Praha 4
160 000 160 000 120 000

3155 5222 Tělocvičná jednota Sokol Chuchle 71191852 neinvestiční

Tělocvičná jednota Sokol Chuchle, 

Starochuchelská 96/2, Praha-Velká 

Chuchle

270 000 175 000 80 000

Stránka 5 z 26



3159 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Kunratice
45248656 neinvestiční

Sokolovna, K Šeberáku 161, Praha-

Kunratice
633 476 633 476 180 000

3165 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Břevnov
45246009 neinvestiční

Sokolovna, T.J. Sokol Praha - Břevnov, 

Heleny Malířové 279/14, Praha 6
783 736 400 000 170 000

3166 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Hanspaulka
00549908 neinvestiční

Sokolovna TJ Sokol Praha - Hanspaulka, 

Na Hanspaulce 166/2, Praha 6
676 016 473 211 200 000

3168 5222
Tělocvičná jednota SOKOL Praha 

- Strašnice z.s.
70851204 neinvestiční Sokolovna, Saratovská 400/4, Praha 10 345 000 180 000 180 000

3174 5222 Tělocvičná jednota Sokol Spořilov 44266715 neinvestiční
Sportovní areál Tělocvičná jednota Sokol 

Spořilov, Severozápadní VI 1668, Praha 4
110 000 110 000 110 000

3181 5222
Tělovýchovná jednota Baník 

Praha z.s.
00393258 neinvestiční

Sportovní areál, Areál TJ Baník Praha, 

Povltavská 534, Praha 7
490 000 380 000 70 000

3184 5222 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. 00541753 neinvestiční

Sportovní areál Tělovýchovné jednoty 

KOVO, z.s., Nad kapličkou 3324/15, Praha 

10

1 040 000 1 040 000 140 000

3188 5222
Tělovýchovná jednota Praha-

Podolí, z.s.
15269086 neinvestiční

Sportovní areál Dobeška, Nad Lomem 

1777/1A, Praha 4
85 000 68 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

3191 5222
Tělovýchovná jednota Slavoj 

Tesla Hloubětín, z.s.
49278924 neinvestiční

Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 

Hloubětín, z.s., Hloubětínská 1061, Praha 

9

70 000 70 000 70 000

3196 5222
Tělovýchovná jednota SPARTAK 

MODŘANY, spolek
43001165 neinvestiční

Areál tenisu Spartak Modřany, Kabeláčova 

262/4, Praha 12; Modřanská rokle areál 

národní házené, Generála Šišky , Praha 

12; Loděnice rychlostní kanoistiky, U Kina, 

Praha 12

551 000 551 000 150 000

3201 5222
Tělovýchovná jezdecká jednota 

Přední Kopanina, z.s.
00537781 neinvestiční

Tělovýchovná Jezdecká Jednota Přední 

Kopanina z. s., Nové domy 16, Praha-

Přední Kopanina

550 000 440 000 100 000

3202 5222 Tenis Akademie Bálek, z.s. 22854991 neinvestiční
Tenisový kurt TJ Sokol Kobylisy, U školské 

zahrady 430/9, Praha 8
64 000 50 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

3203 5213 TENIS FÉNIX s.r.o. 28257693 neinvestiční
Tenis Nedvězí, K Radhošti 121, Praha-

Nedvězí
650 000 500 000 180 000

3207 5222 Tenisový klub Hanspaulka z.s. 00536652 neinvestiční
Tenisový areál, TK Hanspaulka z.s., Nad 

Šárkou 1592/113, Praha 6
922 000 922 000 50 000

3211 5222
Tenisový klub LTC Svoboda 

Praha
22609784 neinvestiční

Tenisový areál LTC Svoboda Praha, Nad 

Mlynářkou 2825/1, Praha 5
600 000 600 000 70 000

3212 5222
Tenisový klub Praga - Vysočany, 

z. s.
67981399 neinvestiční

Tenisový klub Praga - Vysočany z.s., 

Sokolovská 986/304a, Praha 9
196 000 100 000 60 000

3223 5222 TJ Slavoj Suchdol, z.s. 17048290 neinvestiční

TJ Slavoj Suchdol - fotbalové hřiště Praha 

6 - Suchdol, Suchdolská 1337/1, Praha-

Suchdol

171 000 140 000 110 000

3224 5222 TJ Sokol Cholupice, z.s. 65400071 neinvestiční
Fotbalový stadion Jindry Váchy, 

Hrazanská 128, Praha 12
260 000 245 000 120 000

3227 5222 TJ Sokol Lipence, z.s. 41195892 neinvestiční
Sportovní areál TJ Sokol Lipence, K 

průhonu 379, Praha-Lipence
170 000 100 000 100 000

3228 5222 TJ Sokol Lysolaje, z.s. 48132128 neinvestiční
Fotbalové hřiště Lysolaje, Štěpnice 355, 

Praha-Lysolaje
390 000 350 000 80 000

3229 5222 TJ Sokol Řepy, z.s. 48137294 neinvestiční
Sportovní areál TJ Sokol Řepy, z.s., 

Engelmüllerova 625/4, Praha 17
911 088 911 088 180 000

3234 5222 TTC ELIZZA PRAHA, z.s. 45251304 neinvestiční
Stolně tenisová hala TTC Elizza Praha, 

Brandlova 1386/21, Praha 11
344 000 150 000 150 000

3235 5222 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY 48548201 neinvestiční
Sportovní areál Bikrosclubu Řepy, U 

Boroviček , Praha 17
540 000 540 000 30 000

3239 5222 Viktorka Žižkov, z.s. 27006085 neinvestiční
Sportovní areál na Vítkově, Pražačka 0, 

Praha 3
870 000 600 000 170 000

3242 5222 Wild Monkey z.s. 08128456 neinvestiční
Titan park - překážková dráha, K Sádkám 

158, Praha-Zbraslav
2 100 000 1 500 000 60 000

3243 5222 YACHT CLUB CERE, z.s. 70104565 neinvestiční
Yacht Club CERE, Podolské nábřeží - 

přístav 1, Praha 4
825 000 700 000 40 000

45 676 642   35 656 563 8 530 000Celkem (v Kč)

Stránka 6 z 26



Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto Důvod nevyhovění žádosti

4001 5222 "Žij pohybem z.s." 22665463 neinvestiční
Finále Žij pohybem, 13. ročník soutěže v 

aerobiku pro všechny věkové kategorie
173 000 137 000 100 000

4002 5222 "Žij pohybem z.s." 22665463 neinvestiční

III. ligový závod Žij pohybem, 13. ročník 

soutěže v aerobiku pro všechny věkové 

kategorie

154 000 123 000 90 000

4003 5222 „Český klusácký spolek“ 22711180 neinvestiční

Dostihový den s Velkou cenou Sametové 

revoluce hl. m. Prahy, 3. ročník 

klusáckého dostihu

417 100 320 000 120 000

4004 5222 „Český klusácký spolek“ 22711180 neinvestiční

Dostihový den s Velkou červnovou cenou 

hl. m. Prahy, 30. ročník klusáckého 

dostihu

430 800 330 000 190 000

4005 5222 „HC Bohemians Praha z.s.“ 02480395 neinvestiční

Turnaj 17. listopadu, 13. ročník turnaje v 

halovém hokeji pro dorostence, 

dorostenky a žáky

225 000 180 000 100 000

4007 5222 A-STYL z. s. 22754415 neinvestiční
Reload Battle 2022, 2. ročník soutěže 

street dance pro všechny věkové kategorie
249 500 198 000 30 000

4008 5222 ABC Braník fotbal, z. s. 05650241 neinvestiční O kapku lepší turnaj 142 000 110 000 60 000

4010 5222 Akademie Tomáše Vernera z. s. 06688896 neinvestiční

Velká cena ICERINKu, 4. ročník 

mezinárodních závodů mládeže v 

krasobruslení

252 300 150 000 120 000

4011 5222
Asociace pro volný čas, sport a 

kulturu, z.s.
22611924 neinvestiční Turnaj juda pro děti s Bivojem, 4. ročník 65 000 52 000 10 000

4013 5222
ASOCIACE SPORTU PRO 

RADOST, z.s.
05580421 neinvestiční

Proběhni.se, 5. ročník běžeckého závodu 

pro veřejnost
172 250 135 000 80 000

4014 5222
ASOCIACE SPORTU PRO 

RADOST, z.s.
05580421 neinvestiční

Univerzitní osmy, 12. ročník veslařských 

závodů
717 000 500 000 200 000

4015 5222
Astra Klánovice - gymnastický 

spolek
03347834 neinvestiční

Klánovice Cup 2022, 6. ročník závodu 

moderní gymnastiky pro děti ve věku 5 – 

17 let

66 500 50 000 20 000

4016 5222
Auto klub Markéta při PSK Olymp 

Praha
26675013 neinvestiční

53. Memoriál Luboše Tomíčka, 

mezinárodní motocyklové závody
674 000 450 000 180 000

4019 5222 Badmintonový klub Praha, spolek 01702246 neinvestiční
Badminton Family Days 2022, 3. ročník 

turnaje v badmintonu pro celé rodiny
68 100 50 000 10 000

4020 5222 Badmintonový klub Praha, spolek 01702246 neinvestiční

Badminton Senior Days 2022, 3. ročník 

badmintonový turnaj pro seniory ve věku 

50+

66 200 50 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4022 5222
Basketbalová škola Tygři Praha, 

z.s.
05591333 neinvestiční

Tygr minicup 2022 - U10, 8. ročník 

basketbalového turnaje
104 500 80 000 60 000

4024 5222 Beachklub Ládví z.s. 22735135 neinvestiční

Český pohár 3* - mezinárodní mládežnický 

beachvolejbalový turnaj Prague 

Beachvolleyball Games, 17. ročník

749 590 500 000 200 000

4025 5222 Beachklub Ládví z.s. 22735135 neinvestiční
Turnaj Českého poháru v beachvolejbalu 

juniorů a juniorek, 25. ročník
128 800 70 000 40 000

4026 5222 BikeRanch Team z.s. 67778241 neinvestiční
BikeRanch Cup 2022 - seriál cyklistických 

závodů pro veřejnost (3. závod)
152 400 120 000 70 000

4027 5222 BikeRanch Team z.s. 67778241 neinvestiční

BikeRanch Cup 2022 - seriál cyklistických 

závodů pro veřejnost (4. závod - „Velké 

finále“)

168 400 132 000 70 000

4028 5222 BLACK ANGELS, z.s. 27029387 neinvestiční
Florbal mě BA junior cup 2022, 2. ročník 

florbalového turnaje mládeže
362 000 260 000 150 000

4029 5222 Blind Sport Club Praha, z. s. 22877509 neinvestiční
Pohár středoevropských měst 2022, 9. 

ročník turnaje ve fotbalu pro nevidomé
67 000 53 000 30 000

4030 5222 BOULDER-X z.s. 22708197 neinvestiční
Dětský boulderingový závod 2022, 7. 

ročník
115 000 90 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4031 5222 Boulder Bambini z.s. 04259793 neinvestiční Dětský parkourový závod 2022, 1. ročník 101 500 70 000 20 000

IV. Sportovní akce

Stránka 7 z 26



4032 5222 Boulder Bambini z.s. 04259793 neinvestiční
Dětský závod v lezení na obtížnost 2022, 

2. ročník
133 500 90 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4034 5222 BUTCHIS, z.s. 27024784 neinvestiční
Butchis games florbalový turnaj pro členy 

klubu a širokou veřejnost, 2. ročník
63 300 50 000 30 000

4035 5222 Cesta za snem, z.s. 22712950 neinvestiční

ČEZ Handy Kvadriatlon, 9. ročník závodů 

ve čtyřboji nejen pro handicapované a 

všechny věkové kategorie

200 000 150 000 30 000

4036 5222 Cesta za snem, z.s. 22712950 neinvestiční

Metrostav Handy Cyklo Maraton, 

cyklistické závody pro smíšené týmy dětí, 

mládež, mužů i žen.

390 000 300 000 60 000

4037 5222 CSG TRI TEAM z.s. 06174388 neinvestiční
Cross běh pro střechu nad hlavou Horní 

Počernice 2022, 4. ročník
240 300 189 840 30 000

4038 5222 CSG TRI TEAM z.s. 06174388 neinvestiční
CSG TRI TEAM Bike Cup 2022 - seriál 

cyklistických závodů (1. závod), 9. ročník
151 400 119 000 70 000

4039 5222 CSG TRI TEAM z.s. 06174388 neinvestiční
CSG TRI TEAM Bike Cup 2022 - seriál 

cyklistických závodů (2. závod), 9. ročník
151 400 119 000 70 000

4040 5222 CSG TRI TEAM z.s. 06174388 neinvestiční
Triatlon Horní Počernice 2022, 8. ročník 

závodu
585 160 394 180 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4041 5222 CU Bohemians Praha, z.s. 70804222 neinvestiční
Memoriál Dr. Václava Jíry 2022, 30. ročník 

halového fotbalového turnaje mládeže
82 000 65 000 20 000

4042 5222
CZECH FULLCONTACT KARATE 

ORGANIZATION z.s.
05803691 neinvestiční

Pražské kolo ligy Kumite dětí a mládeže 

2022 Shinkyokushinkai/plnokontaktní 

karate, 13. ročník

152 920 122 336 40 000

4044 5222
Czech Pole Sport Organization, 

z.s.
08535213 neinvestiční

Czech Pole Sport Open 2022, 3. ročník 

soutěže pro děti od 10 let
150 000 120 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4045 5222 Černí koně - spolek Praha 9 03869997 neinvestiční
CooLOBĚŽKA 2022, 6. ročník závodu v 

koloběhu pro sportující veřejnost
189 000 115 000 60 000

4046 5222 Česká asociace Chanbara, z. s. 04851676 neinvestiční
Otevřené MČR v Chanbaře 2022, 6. ročník 

turnaje bojových umění
85 500 65 500 30 000

4047 5222 Česká asociace racketlonu, z.s. 27001911 neinvestiční
IWT Czech Open 2022,17. ročník 

mezinárodního utkání v racketlonu
318 500 240 000 90 000

4048 5222
Česká asociace Sport pro 

všechny, z.s.
00551368 neinvestiční

Republiková soutěž ve sportovní 

gymnastice
165 800 132 000 70 000

4049 5222 Česká asociace squashe, z.s. 48132217 neinvestiční
Juniorští squashisté na Jižním městě, 6. 

ročník turnaje ve squashi
64 300 50 000 30 000

4052 5222 Česká boxerská asociace, z.s. 49278045 neinvestiční
Memoriál Julia Tormy 2022, 31. ročník 

boxerského turnaje mládeže
569 000 455 000 180 000

4053 5222 Česká federace boccii, z.s. 05741505 neinvestiční
Start Boccia Cup - národní turnaj 

jednotlivců, 3. ročník
112 900 90 000 30 000

4055 5222
Česká federace mažoretkového 

sportu, z. s.
65914031 neinvestiční

MČR v mažoretkovém sportu 2022, 29. 

ročník
246 000 63 000 60 000

4056 5222
Česká golfová asociace 

hendikepovaných z.s.
22823441 neinvestiční

Czech Disabled Golf Masters 2022, 12. 

ročník turnaje hendikepovaných golfistů
425 000 340 000 60 000

4057 5222 Česká gymnastická federace, z.s. 00540471 neinvestiční
Czech aerobic open 2022, 15. ročník 

mezinárodního turnaje v aerobiku
358 500 278 500 160 000

4058 5222 Česká gymnastická federace, z.s. 00540471 neinvestiční

Mezinárodní mistrovství v akrobatické 

gymnastice 2022, 21. ročník pro děti a 

mládež

225 000 165 000 90 000

4061 5222
Česká Národní Asociace 

Whitewater Rodea, z. s.
69056943 neinvestiční

Freestyle Fest 2022 - MČR ve freestyle 

kajaku, 23. ročník
150 500 119 000 40 000

4062 5222 Česká obec sokolská 00409537 neinvestiční Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti 128 000 102 000 80 000

4063 5222 Česká rugbyová unie, z.s. 00540706 neinvestiční ME juniorek v ragby 7s, 6. ročník 228 520 110 000 80 000

4064 5222
Česká společnost pro naturální 

sport, z.s.
26985942 neinvestiční

ICN AM/PRO World Championship 2022, 

1. ročník mezinárodní soutěže v 

kulturistice a fitness

980 000 250 000 50 000

4066 5222 Česká streetballová federace, z.s. 26518686 neinvestiční
Pražská streetballová liga 18. ročník - 

finálový den
81 000 60 000 30 000

Stránka 8 z 26



4067 5222
Českomoravský kriketový svaz, z. 

s.
26993074 neinvestiční

Central Europe Cup 2022, 8. ročník 

mezinárodního kriketového turnaje
371 300 297 000 110 000

4068 5222
Českomoravský kriketový svaz, z. 

s.
26993074 neinvestiční

Pepsi Cup 2022, 7. ročník mezinárodního 

kriketového turnaje
314 500 251 000 50 000

4070 5222 Český badmintonový svaz, z.s. 00540099 neinvestiční

Finále Play off badmintonové extraligy - 

MČR smíšených družstev v badmintonu, 

10. ročník

321 000 240 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4071 5222 Český horolezecký svaz 00460001 neinvestiční
Finále Školního Boulder poháru 2022, 8. 

ročník
262 000 209 600 80 000

4072 5222 Český horolezecký svaz 00460001 neinvestiční

Mezinárodní MČR v lezení na obtížnost 

2022 (MMČR 2022 Big Wall Praha), 26. 

ročník

435 000 348 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4074 5222 Český nohejbalový svaz, z.s. 45701989 neinvestiční
Nohejbalové Superfinále 1. dorostenecké 

ligy, 1. ligy žen a Extraligy mužů 2022
238 950 150 000 60 000

4075 5222 Český olympijský výbor 48546607 neinvestiční Olympijský běh 2022, 36. ročník 570 000 250 000 200 000

4076 5222 Český spolek sportu a činností 22694374 neinvestiční
Podzímní Turnaj ČSSČ 2022 turnaj v mini-

hokeji
74 100 59 280 20 000

4077 5222 Český spolek sportu a činností 22694374 neinvestiční
Prázdninový Turnaj ČSSČ 2022, turnaj v 

mini-hokeji
74 100 59 280 20 000

4078 5222
Český svaz aerobiku a fitness 

FISAF.cz, z. s.
60458054 neinvestiční

MČR v soutěžním Aerobic Master Class 

(SAMC), 29. ročník soutěže v aerobiku
123 200 98 560 50 000

4079 5222
Český svaz aerobiku a fitness 

FISAF.cz, z. s.
60458054 neinvestiční

Postupové kolo Česko se hýbe ve školách 

2022, 11. ročník soutěže pohybových 

skladeb v aerobiku

118 400 94 720 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4081 5222
ČESKÝ SVAZ KARATE 

KYOKUSHINKAI, z. s.
22845712 neinvestiční

Pražský pohár dětí a mládeže 

Kyokushinkai Karate kata + kumit, 7. 

ročník

112 000 89 600 50 000

4082 5222 Český Svaz Kickboxu, z.s. 22845097 neinvestiční
MČR v kickboxu všech disciplín v roce 

2022, 12. ročník
368 500 290 000 170 000

4083 5222 Český svaz pole & art sports, z.s. 22713158 neinvestiční Finále MČR v pole art, 6. ročník 144 260 95 000 50 000

4084 5222 Český svaz Taekwon-Do ITF, z.s. 16191285 neinvestiční
Pohár Českého svazu Taekwon-Do ITF 

2022
194 000 150 000 120 000

4088 5222 Český veslařský klub Praha z.s. 06376851 neinvestiční
Rennerův memoriál, 104. ročník 

veslařských závodů
160 000 128 000 100 000

4090 5222 Český Yacht Klub 00540129 neinvestiční
Jachtařský závod Primátorský štít, 78. 

ročník
65 000 50 000 30 000

4091 5222
Dámský házenkářský klub DHC 

Slavia Praha, z.s.
49629794 neinvestiční

Grand Prix Prague 2022, 7. ročník 

mezinárodního turnaje v házené pro 

dorostenky

182 500 127 000 50 000

4092 5222 Dance Way klub, z.s. 22679138 neinvestiční
Danceway Day Taneční akce pro širokou 

veřejnost
64 000 50 000 30 000

4093 5222 DBT z.s. 27054063 neinvestiční
Tragické dračí tratě, 14. ročník závodů 

dračích lodí pro veřejnost
249 500 170 000 100 000

4094 5221 DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s. 22903844 neinvestiční
Běhám pro děti, 8. ročník charitativního 

běhu pro veřejnost
123 000 50 000 40 000

4095 5222
Dráčkova jazyková mateřská 

škola Beachclub Strahov, z.s.
26670828 neinvestiční

Halové MČR juniorů v beachvolejbalu 

2022, 5.ročník
69 950 50 000 30 000

4096 5222
Dráčkova jazyková mateřská 

škola Beachclub Strahov, z.s.
26670828 neinvestiční

ME (střední) MEVZA 2022, 21. ročník 

juniorského šampionátu v plážovém 

volejbalu

207 000 160 000 90 000

4099 5222 Dragon Boat Grand Prix, z.s. 22875654 neinvestiční

Prague International Canoe Marathon 

2022 - závod světového poháru, 1. ročník 

závodů v kanoistice

665 000 500 000 100 000

4104 5222 FC TEMPO PRAHA, z.s. 00536288 neinvestiční

Tempo cup 2022, 17. ročník 

mezinárodního fotbalového turnaje 

přípravek

103 000 50 000 40 000

4106 5222 Fit studio D, z. s. 26648296 neinvestiční
Nominační závody I. výkonnostní třídy ve 

sportovním a fitness aerobiku, 5. ročník
199 000 70 000 40 000

4107 5222 FLORBAL CHODOV z.s. 04104200 neinvestiční

CFC 2022, 1. ročník třídenního 

florbalového turnaje přípravek starších 

žáků a žákyň

426 495 220 000 40 000

Stránka 9 z 26



4109 5222 Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 neinvestiční
School Match 2022, 8. ročník florbalového 

turnaje pro základní a střední školy
117 900 94 000 50 000

4110 5222
Fotbalová akademie Františka 

Veselého, spolek
04461037 neinvestiční

Porazíme Covid, 1. ročník turnaje v 

minikopané dětí a mládeže
63 200 50 000 10 000

4113 5222 HC LETCI LETŇANY, z. s. 26587122 neinvestiční
2. ročník mezinárodního turnaje v ledním 

hokeji Letci Letňany cup 3. - 6.tř.
256 900 200 000 80 000

4114 5222 HC LETCI LETŇANY, z. s. 26587122 neinvestiční
2. ročník mezinárodního turnaje v ledním 

hokeji Letci Letňany cup 7. - 9.tř.
256 900 200 000 80 000

4115 5222 HC Sparta Praha, z.s. 40764907 neinvestiční
47. ročník mezinárodního turnaje hráčů do 

16 let - Billa Cup, hokejový turnaj
224 850 179 000 100 000

4116 5222 HC Sparta Praha, z.s. 40764907 neinvestiční

9. ročník mezinárodního turnaje hráčů do 

18 let - Memoriál Jana Marka, hokejový 

turnaj

365 850 292 000 110 000

4117 5222 HC Sparta Praha, z.s. 40764907 neinvestiční
Sparťanská pětka 2022, 4. ročník 

běžeckého závodu pro širokou veřejnost
190 200 152 000 90 000

4118 5222 Help Cup, z.s. 09310321 neinvestiční

Help Cup 2022, 8. ročník charitativního 

dvojturnaje v plážovém volejbalu 

smíšených dvojic a antukovém volejbale 

smíšených týmů

102 500 82 000 40 000

4121 5222 HIPOSPOL, z.s. 69056960 neinvestiční
Mezinárodní závody mladých jezdců, 20. 

ročník
210 000 168 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4122 5222 HIPOSPOL, z.s. 69056960 neinvestiční

Závod mladých talentů, závody pro 

mimořádně talentovanou mládež v jízdě 

na koni, 19. ročník

210 000 168 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4123 5222 HNB - Házet nás baví, z. s. 06499899 neinvestiční

Prague Open Beach Handball 2022, 7. 

ročník mezinárodního turnaje v plážové 

házené

394 000 315 000 180 000

4125 5222 Hockey Club Slavia Praha 27010325 neinvestiční

Memoriál Jana Čendy Jiráka, hokejový 

turnaj pro děti a mládež s mezinárodní 

účastí

135 250 108 000 60 000

4126 5222 Hockey Club Slavia Praha 27010325 neinvestiční
Memoriál Jiřího Baráka, hokejový turnaj 

pro mládež s mezinárodní účastí
159 500 125 000 100 000

4127 5222 Hry bez hranic, z.s. 05086604 neinvestiční
Mistrovství Prahy v koloběhu 2022, 5. 

ročník sportovní akce pro děti
102 640 50 000 40 000

4128 5222 Chess Academy Club, z.s. 26993503 neinvestiční
Pražský šachový festival Zlatá Praha, 17. 

ročník
214 970 170 000 100 000

4130 5222
I. Český Lawn - Tennis Klub 

Praha
45243077 neinvestiční

I. ČLTK Praha Cup 2022, mezinárodní 

juniorský turnaj ITF do 18 let
369 000 250 000 150 000

4131 5222
I. plavecký klub otužilců Praha, 

z.s.
60459948 neinvestiční

76. ročník Memoriálu Alfreda Nikodéma, 

mezinárodní plavecká soutěž
140 500 112 000 80 000

4132 5222
I. plavecký klub otužilců Praha, 

z.s.
60459948 neinvestiční

MČR v zimním plavání v prsařském 

způsobu
73 000 58 000 30 000

4133 5222
I.Pražský sportovní klub 

neslyšících, z. s.
49277286 neinvestiční

100 let založení I. PSKN Praha, turnaj ve 

futsalu pro všechny věkové kategorie
64 500 51 600 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4134 5222
I.Pražský sportovní klub 

neslyšících, z. s.
49277286 neinvestiční

100 let založení I.PSKN Praha, curlingový 

turnaj pro všechny věkové kategorie
76 600 61 280 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4135 5222
I.Pražský sportovní klub 

neslyšících, z. s.
49277286 neinvestiční

100 let založení I.PSKN Praha, bowlingový 

turnaj pro všechny věkové kategorie
120 960 96 768 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4139 5222 Kanoistický klub Sparta Praha z.s. 26534169 neinvestiční
Velká cena Sparty 2022, celostátní 

kanoistické závody pro mládež, 19. ročník
195 300 156 000 120 000

4141 5222 Kickbox klub, z.s. 26622441 neinvestiční
Český pohár - Kosa Cup 2022, turnaj v 

kickboxu pro děti a mládež
160 000 125 000 70 000

4143 5222

Krajský svaz juda hlavního města 

Prahy, pobočný spolek Českého 

svazu juda

22746498 neinvestiční

Pražský adventní pohár, 2. ročník 

mezinárodního turnaje v judu pro všechny 

věkové kategorie

149 400 110 000 80 000

Stránka 10 z 26



4144 5222

Krajský svaz juda hlavního města 

Prahy, pobočný spolek Českého 

svazu juda

22746498 neinvestiční
Přebor Prahy, 51. ročník turnaje v judu pro 

mládež
136 800 100 000 80 000

4145 5222 Kriketová Akademie ČR, z.s. 04386621 neinvestiční
Rodinný den s kriketem, 4. ročník turnaje 

pro děti
62 800 50 240 40 000

4147 5222 Kroužek PP, z.s. 06784062 neinvestiční
Závěrečný turnaj Kids Floorball League, 

10. ročník florbalového turnaje pro děti
68 500 50 000 20 000

4149 5222 Kutil gym box club fitness, spolek 22607650 neinvestiční
12. Žižkovský box Kutil gymu, turnaj v 

boxu pro dětské a dorostenecké kategorie
257 500 120 000 70 000

4150 5222 KVS PRAHA z.s. 22850031 neinvestiční
Memoriál dr. Karla Popela, MČR v 

kanoistice - dlouhé tratě, 29. ročník
630 000 500 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4151 5222 KVS PRAHA z.s. 22850031 neinvestiční
Praha OPEN – kanoistika, 29. ročník 

závodu v kanoistice
240 000 180 000 70 000

4152 5222 LANNA GYM z.s. 26636824 neinvestiční

Pohár hl. m. Prahy 2022, 4. ročník soutěže 

v bojových umění pro všechny věkové 

kategorie

602 000 480 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4154 5222 LOKAL BLOK z.s. 27019501 neinvestiční
Pražský opičák 2022, lezecké závody pro 

děti a mládež
83 000 60 000 30 000

4155 5222 LUDUS MAGNUS, z.s. 03578151 neinvestiční
Prague Inline Hockey Cup 2022, 6. ročník 

mezinárodního turnaje v inline hokeji
513 000 350 000 140 000

4156 5222 Lukostřelecký klub CERE, z.s. 26606534 neinvestiční

Mezinárodní pohár v lukostřeleckém 

biatlonu, 3. ročník závodu pro všechny 

věkové kategorie

182 400 145 920 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4160 5222 Mladé Běchovice, z.s. 02375800 neinvestiční
Mladé Běchovice, 57. ročník běžeckého 

závodu pro děti a mládež
88 000 60 000 40 000

4161 5222
MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE 

z.s.
26552621 neinvestiční

MČR ve skateboardingu dětí a mládeže 

2022, 25. ročník
332 000 260 000 100 000

4163 5229 Nadační fond HC Sparta Praha 03619842 neinvestiční

O Vánoční puk Nadačního fondu HC 

Sparta Praha 2022, hokejový turnaj pro 

děti a mládež

288 100 230 000 130 000

4164 5222 Oddíl OB Kotlářka, z. s. 26998246 neinvestiční
MČR ve sprintových disciplínách v 

orientačním běhu, 9. ročník
127 000 100 000 60 000

4165 5222 OLYMP FLORBAL, z.s. 26575418 neinvestiční Jarní florbalový pohár základních škol 62 500 50 000 30 000

4166 5222 OLYMP FLORBAL, z.s. 26575418 neinvestiční
Zimní florbalový pohár základních škol 

2022
62 500 50 000 30 000

4167 5222 OMO Free Sport, z.s. 48136310 neinvestiční

Pražský pohár nočních závodů horských 

kol - Prague Bike Night series 2022 (1. 

kolo)

195 000 155 000 60 000

4168 5222 OMO Free Sport, z.s. 48136310 neinvestiční

Pražský pohár nočních závodů horských 

kol - Prague Bike Night series 2022 (4. 

kolo)

151 000 120 000 40 000

4170 5222
ORTHODOCKS YACHT CLUB 

o.s.
01759175 neinvestiční

OYC Prague Regatta 2022, 6. ročník 

jachtařských závodů pro děti a mládež do 

15let

138 000 110 400 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4172 5222 PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s. 70103658 neinvestiční

Para swimming cup Prague 2021, 29. 

ročník závodů v plavání pro 

handicapované sportovce

197 785 155 000 90 000

4173 5222
Policejní sportovní klub OLYMP 

Praha, z.s.
49625837 neinvestiční

52. ročník Velikonočních plaveckých 

závodů pro mládež
90 400 70 000 50 000

4174 5222
Policejní sportovní klub OLYMP 

Praha, z.s.
49625837 neinvestiční

Finále MČR družstev mužů 2022 v zápase 

řecko římském, 30. ročník
112 001 80 000 30 000

4175 5222
Policejní sportovní klub OLYMP 

Praha, z.s.
49625837 neinvestiční

Prague Wrestling Open 2022 (13. ročník), 

turnaj v zápase pro mládež a dospělé
150 001 120 000 90 000

4177 5222 PragaCup, z.s. 05485258 neinvestiční
PragaCup - léto, 9. ročník mezinárodního 

turnaje v malé kopané
99 000 79 000 40 000

4178 5222 PragaCup, z.s. 05485258 neinvestiční
PragaCup - zima, 9. ročník mezinárodního 

futsalového turnaje
115 000 92 000 50 000

4179 5222 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s. 27017966 neinvestiční MČR v puttování 2022, 12. ročník 205 000 100 000 40 000

Stránka 11 z 26



4180 5222 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s. 27017966 neinvestiční
Prague City Golf Academy Open, 1. ročník 

golfového turnaje pro mládež
198 000 100 000 20 000

4181 5222 Prague Cricket Club, z.s. 69347905 neinvestiční
Prague T10 Challenger Cup 2022, 3. 

ročník mezinárodního turnaje v kriketu
334 000 267 000 100 000

4182 5222 Prague Games Club z.s. 26619695 neinvestiční
Author Pražská padesátka 2022, 24. 

ročník závodu horských kol
650 000 500 000 200 000

4186 5222 Prague Triathlon Team z.s. 03036758 neinvestiční
MČR Aquatlon Praha, Český pohár, 8. 

ročník plavecko běžeckého závodu
147 200 100 000 60 000

4189 5222 Pražská tělovýchovná unie, z.s. 00435228 neinvestiční

Veřejně přístupný závod - Přebor Prahy ve 

společných skladbách moderní 

gymnastiky, 11. ročník

62 600 50 000 40 000

4190 5222 Pražský badmintonový svaz, z.s. 09183086 neinvestiční
Přebor Prahy dětí a mládeže do 16 let v 

badmintonu, 11. ročník
64 400 50 000 30 000

4191 5222 Pražský badmintonový svaz, z.s. 09183086 neinvestiční
Přebor Prahy dětí a mládeže do 18 let v 

badmintonu, 11. ročník
64 400 50 000 30 000

4192 5222 PRAŽSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 70938113 neinvestiční
Dětský fotbalový pohár 2022 - finálová 

část, 12. ročník fotbalové soutěže pro děti
64 400 50 000 30 000

4193 5222 Pražský gymnastický svaz, z.s. 15890287 neinvestiční
Jarní přebory Prahy ve sportovní 

gymnastice mužů a žen 31. ročník
98 000 76 000 40 000

4194 5222 Pražský gymnastický svaz, z.s. 15890287 neinvestiční
Podzimní přebory Prahy ve sportovní 

gymnastice mužů a žen 32. ročník
108 000 85 000 50 000

4195 5222
Pražský svaz Českého svazu 

plaveckých sportů
05562104 neinvestiční Jarní plavecké závody mládeže, 71. ročník 145 000 116 000 60 000

4196 5222
Pražský svaz Českého svazu 

plaveckých sportů
05562104 neinvestiční

Podzimní plavecké závody mládeže, 71. 

ročník
145 000 116 000 60 000

4197 5222 Pražský svaz karate z.s. 67983413 neinvestiční
Přebor Prahy v karate 2022, 40. ročník 

turnaje v karate
122 650 98 000 70 000

4198 5222
PRAŽSKÝ SVAZ POZEMNÍHO 

HOKEJE, z.s.
04470800 neinvestiční

Přebor Prahy v pozemním hokeji dětí do 

10 let, 5. ročník
63 570 50 000 30 000

4201 5222
Pro Rodeo Czech Association, 

z.s.
22875379 neinvestiční

Radotínské rodeo - závody ve 

westernovém ježdění
168 075 115 000 20 000

4202 5222 ProEvent Makers, z.s. 05255821 neinvestiční

Prague Floorball Cup 2022, 5. ročník 

mezinárodního florbalového turnaje pro 

mládež

375 000 150 000 120 000

4203 5222 R TEAM z.s. 48136328 neinvestiční Běh metropole Praha 6 (X. ročník) 188 000 150 000 60 000

4204 5222 R TEAM z.s. 48136328 neinvestiční
MČR zdravotníků a složek IZS Běh 

metropole (X. ročník)
236 000 188 000 70 000

4205 5222 R TEAM z.s. 48136328 neinvestiční
Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 6 

(XXII. ročník)
168 000 134 000 100 000

4206 5222 R TEAM z.s. 48136328 neinvestiční
Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 8 

(XXII. ročník)
168 000 134 000 80 000

4207 5222 Racek 2017 z.s. 22839542 neinvestiční
Český pohár v parkouru 2022, 4. ročník 

pro všechny věkové kategorie
120 200 95 000 50 000

4208 5222
Ragbyová akademie Olymp 

Praha, z. s.
22849122 neinvestiční

Prague Junior Sevens - 5. ročník, 

ragbyového turnaje pro mládež
95 000 70 000 40 000

4209 5222
Ragbyová akademie Olymp 

Praha, z. s.
22849122 neinvestiční

Ragbyový turnaj Olymp U12, 5. ročník, 

ragbyového turnaje pro mládež
90 500 70 000 40 000

4210 5222

Region Severozápad, pobočný 

spolek České baseballové 

asociace

05198585 neinvestiční

Mezinárodní turnaj mládeže 

BACK2SCHOOL, 9. ročník baseballového 

turnaje mládeže ve věkových kategoriích 

U11, U13 a U15

148 000 100 000 80 000

4211 5222
RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, 

z.s.
27005615 neinvestiční

8. ročník mezinárodního mládežnického 

rugbyového turnaje PYRF - jarní část
86 500 60 000 10 000

4212 5222
RUGBY CLUB PRAGA PRAHA, 

z.s.
27005615 neinvestiční

8. ročník mezinárodního mládežnického 

rugbyového turnaje PYRF - podzimní část
86 500 60 000 30 000

4213 5222 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 49629018 neinvestiční
7. ročník mezinárodního mládežnického 

rugbyového turnaje PYRF
84 000 66 000 50 000

4215 5222 Rugby klub Petrovice, z.s. 45246921 neinvestiční
7. ročník mezinárodního mládežnického 

rugbyového turnaje PYRF (jarní část)
138 000 110 000 80 000

4216 5222 Rugby klub Petrovice, z.s. 45246921 neinvestiční
8. ročník mezinárodního mládežnického 

rugbyového turnaje PYRF (podzimní část)
138 000 110 000 80 000

4217 5222 SC MARATHON PLZEŇ, z.s. 49774930 neinvestiční
Zátopkův zlatý týden - Zlatý maraton Emila 

Zátopka, maratonský běh
721 000 300 000 120 000

Stránka 12 z 26



4221 5222 SK DNF z.s. 22850040 neinvestiční
Běh přes motolské jamky, 11. ročník běhu 

pro všechny věkové kategorie
260 000 205 000 80 000

4223 5222 SK DNF z.s. 22850040 neinvestiční Maraton Praha - Dobříš, 5. ročník 697 839 550 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4225 5222 SK Gymnastika pro děti, z. s. 07465980 neinvestiční

Gymnastický víceboj, 3. ročník půldenní 

gymnastické soutěže pro děti od 6 do 11 

let

62 800 50 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4226 5222 SK Gymnastika pro děti, z. s. 07465980 neinvestiční

Gymnastický víceboj, 4. ročník 

gymnastického víceboje pro děti od 6 do 

11 let

62 800 50 000 20 000

4227 5222 SK JSMEINLINE, z. s. 07465921 neinvestiční
Jsmeinline pro veřejnost - Ladronka, 

soutěž v inline bruslení
69 600 55 000 30 000

4228 5222 SK JSMEINLINE, z. s. 07465921 neinvestiční
Jsmeinline pro veřejnost - Nové Butovice, 

soutěž v inline bruslení
69 600 55 000 30 000

4229 5222 SK KAMIWAZA KARATE z.s. 22667288 neinvestiční
Kamiwaza cup 2021 - pražský pohár 

karate, soutěž v karate pro děti a mládež
125 620 100 000 80 000

4230 5222 SK Kometa Praha, z.s. 69780790 neinvestiční
7. ročník mezinárodního turnaj ve 

volejbalu hendikepovaných Sitting Comet 
105 000 80 000 30 000

4231 5222 SK MG Chodov Praha, z.s. 03697410 neinvestiční

Chodov Cup 2022, 20. ročník 

mezinárodního závodu v moderní 

gymnastice

100 000 80 000 40 000

4232 5222
SK Slavia Praha - fotbal mládež, 

z.s.
26561166 neinvestiční

Fair Play Cup 2022, 33. ročník 

mezinárodního fotbalového turnaje 

mládeže

99 000 79 000 30 000

4233 5222
SK Slavia Praha - fotbal mládež, 

z.s.
26561166 neinvestiční

Memoriál Josefa Bicana 2022, 39. ročník 

mezinárodního fotbalového turnaje 

mládeže

99 000 79 000 30 000

4234 5222
SK Slavia Praha - klub futsalu 

FIFA z.s.
26645696 neinvestiční

Futsal open, 1. ročník mezinárodního 

turnaje
455 000 220 000 40 000

4235 5222
SK Slavia Praha - klub futsalu 

FIFA z.s.
26645696 neinvestiční

Futsal open juniorských týmů v kategoriích 

U17 a U19, 2. ročník
174 000 90 000 30 000

4237 5222
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ 

HOKEJ, z.s.
61379417 neinvestiční

Slavia Cup 2022, 1. ročník mezinárodního 

turnaje v pozemním hokeji mládeže
158 440 93 000 30 000

4238 5222 SK TCSE PRAHA, z.s. 07134771 neinvestiční
1. ročník Basketball Prague Games, 

mezinárodní turnaj pro děti a mládež
509 000 350 000 140 000

4239 5222 SK TCSE PRAHA, z.s. 07134771 neinvestiční
Prague Clash, 2. ročník mezinárodního 

florbalového turnaje 3 vs 3
341 500 250 000 50 000

4241 5222 SK Tenis pro děti, z. s. 07465815 neinvestiční
Tenisový turnaj pro děti od 6 do 11-ti let, 2. 

ročník
69 600 50 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4242 5222 SK Tenis pro děti, z. s. 07465815 neinvestiční
Tenisový turnaj pro děti od 6 do 11-ti let, 2. 

ročník
69 600 52 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4243 5222 SK VELO PRAHA, z.s. 22687734 neinvestiční
O Pohár MČ Praha-Libuš 15. ročník 

cyklistického závodu
144 000 115 000 60 000

4244 5222 Softballový klub Joudrs Praha 67365582 neinvestiční
Mezinárodní Joudrs Cup U17, 8. ročník 

softballového turnaje
146 500 110 000 40 000

4245 5222 Softballový klub Joudrs Praha 67365582 neinvestiční

Mezinárodní turnaj Memorial Mikea 

Stapletona, 9. ročník softballového turnaje 

pro děti a mládež

154 000 110 000 60 000

4246 5222 Sonkal z.s. 68379391 neinvestiční
Ataxon Taekwon-do Open 2022, 7. ročník 

ve dvou disciplínách taekwonda
104 320 83 000 60 000

4247 5222 Sonkal z.s. 68379391 neinvestiční
Sonkal Open 2022, 11. ročník ve dvou 

disciplínách taekwonda
104 320 83 000 40 000

4249 5222 Spolek MZ Dance Team 06793339 neinvestiční

Velká cena MZ Dance Team 2021 - 

Memoriál Aloise Dvořáka, 11. ročník - 

postupové soutěže Vánoce

96 660 77 000 40 000

Stránka 13 z 26



4250 5222 Spolek MZ Dance Team 06793339 neinvestiční

Velká cena MZ Dance Team 2022 - 

taneční festival dětí, juniorů, mládeže a 

dospělých

391 706 295 000 170 000

4251 5222 Spolek PC Lysolaje 22771468 neinvestiční Lysolajský běh, 14. ročník 67 700 50 000 40 000

4253 5222
SPORT BEZ PŘEDSUDKů, 

spolek
27060225 neinvestiční

Sport bez předsudků, velký sportovní den 

2022, 17. ročník
154 980 80 000 60 000

4254 5222
SPORT BEZ PŘEDSUDKů, 

spolek
27060225 neinvestiční

Škola + Ragby + Zábava (dříve Školní liga 

ragby), sportovní akce v ragby pro děti a 

mládež.

119 680 60 000 40 000

4259 5222
Sportovní club Jedličkova ústavu 

Praha, z. s.
62933744 neinvestiční

Mezinárodní otevřený turnaj v boccia 

Praha 2021 a Mezinárodní MČR v boccia 

2022, 23. ročník

236 000 187 000 70 000

4260 5222
Sportovní club Jedličkova ústavu 

Praha, z. s.
62933744 neinvestiční

Mezinárodní turnaj v curlingu vozíčkářů 

série World Tour 2022, 16. ročník
216 000 172 000 60 000

4261 5222
Sportovní klub bojových umění 

Hostivař, z.s.
48135216 neinvestiční

Národní pohár karate JKA, 28. ročník 

turnaje v karate pro mládež
138 100 100 000 80 000

4262 5222
Sportovní klub bojových umění 

Hostivař, z.s.
48135216 neinvestiční

Vánoční pohár karate, 4. ročník závodů v 

karate pro mládež
129 400 100 000 60 000

4263 5222
SPORTOVNÍ KLUB COBRA 

DOJANG PRAGUE, z. s.
68402732 neinvestiční

Czech Open 2022, 27. ročník 

mezinárodního turnaje v taekwondo
260 500 150 000 120 000

4264 5222
SPORTOVNÍ KLUB COBRA 

DOJANG PRAGUE, z. s.
68402732 neinvestiční

Prague Open 2022, 18. ročník 

mezinárodní turnaje v taekwondo
336 700 200 000 160 000

4265 5222 Sportovní klub cyklistů Praha, z.s. 26560810 neinvestiční

Finálový závod horských kol Pražský MTB 

pohár 2022, Akademické MČR MTB XCO 

2022, 11. ročník

143 000 110 000 60 000

4266 5222 Sportovní klub cyklistů Praha, z.s. 26560810 neinvestiční
Závod horských kol Zličín Pražský MTB 

pohár 2022, 11. ročník
146 000 110 000 60 000

4267 5222
Sportovní klub GymSport Praha, 

spolek
70103879 neinvestiční

Á hop - TeamGymový závod, soutěže v 

akrobacii a trampolínách pro děti a mládež
75 000 60 000 30 000

4268 5222 Sportovní klub Hradčany, z.s. 14891085 neinvestiční Grand-Prix Jiří Matucha 2022, gymnastika 155 000 120 000 70 000

4270 5222
Sportovní klub Motorlet Praha, 

spolek
00538663 neinvestiční

IFSP Cup 2022 - International Football 

Summer Prague Cup, 5. ročník 

fotbalového turnaje pro věkovou kategorii 

U-11

108 850 86 500 30 000

4271 5222
Sportovní klub Motorlet Praha, 

spolek
00538663 neinvestiční

Podzimní cena SK Motorlet Praha v 

plavání 18. ročník
172 200 137 000 80 000

4272 5222
Sportovní klub Motorlet Praha, 

spolek
00538663 neinvestiční

Velká cena Prahy, 50. ročník závodů v 

plavání pro všechny věkové kategorie
142 200 113 000 60 000

4273 5222
Sportovní klub Motorlet Praha, 

spolek
00538663 neinvestiční

30. ročník závodu v moderní gymnastice 

„Pohár dobré vůle - Goodwill Cup 2022“
132 500 100 000 60 000

4274 5222
Sportovní klub Střešovice 1911, 

z.s.
18626696 neinvestiční

Memoriál V. Kahovce 2022, seriál turnajů v 

kopané, kategorie přípravky, 21. ročník
158 000 110 000 60 000

4275 5222 Sportvisio, z.s. 01227602 neinvestiční
Gladiator Race, 6. ročník překážkových 

závodů
445 000 200 000 160 000

4276 5222 Squashclub Strahov, z.s. 62939858 neinvestiční
Velká cena Prahy, 19. ročník turnaje ve 

squashi pro juniory
88 000 70 400 10 000

4278 5222
Šachový klub Dopravní podnik 

Praha,z.s.
70892962 neinvestiční

Memoriál Věry Menčíkové, 5. ročník 

šachového turnaje
86 910 69 000 40 000

4279 5222
Šachový klub Dopravní podnik 

Praha,z.s.
70892962 neinvestiční

Pražský šachový podzim, 2. ročník 

šachových turnajů v klasickém šachu
97 600 77 000 10 000

4280 5222
Šachový svaz České republiky z. 

s.
48548464 neinvestiční ME žen v šachu pro rok 2022 1 250 000 1 000 000 200 000

4281 5222
Šachový svaz České republiky z. 

s.
48548464 neinvestiční

Otevřené MČR v bleskovém šachu 2022, 

18. ročník
201 000 150 000 90 000

4282 5222 Tanec pro všechny, z.s. 22709908 neinvestiční
DanceTime Cup 2022, 5. ročník soutěže 

ve sportovním tanci
384 500 150 000 120 000

4283 5222 Tanec pro všechny, z.s. 22709908 neinvestiční

Prague Dance Championship 2022, 2. 

ročník mezinárodní soutěž ve sportovním 

tanci

540 000 200 000 120 000

4284 5222
Taneční klub SPARTA PRAHA, 

z.s.
70874182 neinvestiční

Sparta cup 2022 - Festival dětí a mládeže, 

soutěž v tanečním sportu
156 480 125 000 70 000

4285 5222
Taneční klub SPARTA PRAHA, 

z.s.
70874182 neinvestiční

Zimní Sparta cup 2022, 6. ročník soutěže v 

tanečním sportu pro děti a mládež
82 800 66 000 30 000

Stránka 14 z 26



4287 5222 Taneční skupina D.A.R., z.s. 07903456 neinvestiční

O Stodůlecký pohár 2022, 6. ročník 

taneční soutěže pro všechny věkové 

kategorie

170 500 120 000 70 000

4288 5222 Team Knights, z. s. 04863968 neinvestiční 6. ročník turnaje bojových umění Nextgen 139 800 97 500 50 000

4291 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Jinonice, z.s.
14893835 neinvestiční

MČR a Mistrovství Prahy formací v 

akrobatickém rock and rollu, 17. ročník
233 350 150 000 120 000

4292 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Jinonice, z.s.
14893835 neinvestiční

Podzimní pohár Sokola Jinonice, 19. 

ročník mezinárodní soutěže v 

akrobatickém rock and rollu

246 700 150 000 120 000

4293 5222 Tělocvičná jednota Sokol Kampa 49624199 neinvestiční

Memoriál Věry Medové 2022, 33. ročník 

soutěže ve sportovní gymnastice dívek od 

5 do 10 let

101 550 70 000 50 000

4294 5222 Tělocvičná jednota Sokol Kampa 49624199 neinvestiční
Mistrovství České obce sokolské ve 

sportovní gymnastice žen 2022, 32. ročník
107 500 67 000 50 000

4295 5222 Tělocvičná jednota Sokol Kampa 49624199 neinvestiční
Pohár federací 2022 - 4. kolo, 9. ročník 

soutěže v gymnastickém aerobiku
173 100 100 000 80 000

4296 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Vršovice
00552941 neinvestiční

Vršovice handball cup, 10. ročník turnaje v 

házené pro děvčata
237 000 180 000 100 000

4297 5222 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 00674346 neinvestiční
Memoriál Aleše Hřebeského, 27. ročník 

mezinárodního turnaje boxlakrosu
436 200 300 000 180 000

4298 5222 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 00674346 neinvestiční
Frank Menschner Cup, 7. ročník 

mezinárodního boxlakrosového turnaje
160 500 120 000 70 000

4299 5222 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 00674346 neinvestiční
Talent Cup, 8. ročník celostátního turnaje 

mládeže v badmintonu
144 000 100 000 40 000

4300 5222 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 00674346 neinvestiční

Memoriál Konstantina Holobradého, 

mezinárodní turnaj v badmintonu mužů a 

žen

227 000 142 000 50 000

4301 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Vyšehrad
45246491 neinvestiční

Dark Trophy a Kidz Trophy 2022, turnaj ve 

formátu basketbalu 3x3
140 075 112 000 20 000

4302 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Vyšehrad
45246491 neinvestiční

40. ročník memoriálu Antonína Niče a 58. 

ročník memoriálu Jana Budáka, turnaje v 

zápasu ve volném stylu pro mládežnické 

kategorie

63 001 50 000 30 000

4303 5222
Tělovýchovná jednota Bohemians 

Praha
15887456 neinvestiční

Memoriál Vejsady a Garbaczewského, 45. 

ročník turnaje v zápase ve volném stylu 

pro mládežnické kategorie

70 000 55 000 30 000

4305 5222
Tělovýchovná jednota Bohemians 

Praha
15887456 neinvestiční

Velká Pražská regata Bohemians, 33. 

ročník veslařského závodu
226 240 180 000 140 000

4306 5222
Tělovýchovná jednota Dukla 

Praha, z.s.
00541451 neinvestiční

Malá cena Dukly, 8. ročník závodu v 

moderním pětiboji pro děti a mládež
67 800 50 000 40 000

4307 5222
Tělovýchovná jednota Dukla 

Praha, z.s.
00541451 neinvestiční

Maxbike mistrovství planety 2022, MČR a 

ČP v dráhové cyklistice, 11. ročník 

cyklistického závodu mládeže

137 000 100 000 40 000

4308 5222
Tělovýchovná jednota Dukla 

Praha, z.s.
00541451 neinvestiční

13. Pražský vánoční maraton v šermu 

kordem, mezinárodní turnaje pro mládež, 

muže a ženy

141 000 100 000 60 000

4309 5222 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. 00541753 neinvestiční
MČR mládeže v dráhové cyklistice 2022, 

20. ročník
194 000 155 200 90 000

4310 5222 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. 00541753 neinvestiční

Velká cena Framaru 2022, 80. ročník 

mezinárodního sprintérského cyklistického 

závodu na dráze pro všechny věkové 

kategorie

233 000 186 400 110 000

4311 5222
Tělovýchovná jednota Slovan 

Bohnice - Praha 8 z.s.
00674842 neinvestiční Bohnická fašírka, závod mládeže v bikrosu 64 000 50 000 30 000

4312 5222
Tělovýchovná jednota Slovan 

Bohnice - Praha 8 z.s.
00674842 neinvestiční

Velká cena BMX Prahy 8, závod mládeže 

v bikrosu
63 000 50 000 30 000

4313 5222
Tělovýchovná jednota Slovan 

Praha, z. s.
41693825 neinvestiční

Memoriál Evy Bosákové, mezinárodní 

závod ve sportovní gymnastice
190 000 150 000 60 000

4315 5222
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 neinvestiční

Prague Wheel Open 2022, 12. ročník 

mezinárodního florbalového turnaje pro 

vozíčkáře

407 000 250 000 100 000

4316 5222
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 neinvestiční

Tatran Cup 2022, 18. ročník otevřeného 

florbalového turnaje pro mládež z ČR (6-16 

let)

171 000 100 000 100 000

Stránka 15 z 26



4317 5222
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 neinvestiční

Tatranský Pohár 2022 - otevřený 

volejbalový turnaj pro dívky 13 - 18 let
65 800 50 000 40 000

4318 5222
Tělovýchovná jezdecká jednota 

Přední Kopanina, z.s.
00537781 neinvestiční

Cena Verony, 42. ročník jezdeckých 

drezurních závodů
225 200 180 000 70 000

4319 5222
Tělovýchovná jezdecká jednota 

Přední Kopanina, z.s.
00537781 neinvestiční

Cena Rotundy, 42. ročník jezdeckých 

drezurních závodů pro děti a mládež
214 600 171 680 60 000

4320 5222 Tenisový klub Sparta Praha, z. s. 45250413 neinvestiční
ATP Challenger - Sparta Prague Open 

2022, mezinárodní tenisový turnaj mužů
556 084 444 867 80 000

4321 5222
TJ ABC Braník, z. s. oddíl 

beachvolejbalu
04461282 neinvestiční

Český pohár kadetek, 1. ročník 

mládežnického turnaje v beachvolejbalu
133 600 105 000 20 000

4322 5222
TJ ABC Braník, z. s. oddíl 

beachvolejbalu
04461282 neinvestiční Letní pohár beachvolejbal muži, 14. ročník 272 200 200 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

4323 5222 TJ Slavoj Praha, spolek 00540684 neinvestiční
Memoriál Ivana Chalupy 2022, 26. ročník 

turnaje ve stolním tenisu pro mládež
147 488 115 000 90 000

4324 5222 TJ Slavoj Praha, spolek 00540684 neinvestiční

Velká cena Prahy 2022, 17. ročník 

mezinárodního turnaje ve stolním tenisu 

pro mládež

251 788 150 000 120 000

4325 5222 TJ Sokol Nebušice, z.s. 15886476 neinvestiční
Bohemia Soccer Cup 2022, 8. ročník 

fotbalového turnaje pro mládež
321 000 250 000 150 000

4326 5222 TK Maestro, z.s. 26582465 neinvestiční
Prague Dance Festival For All 2022, 6. 

ročník taneční soutěže dětí a mládeže
395 300 310 000 120 000

4329 5222
TOM TALENT & SC NEXTYLE 

z.s.
22822917 neinvestiční

Xfestival & Space Tom 2022, sportovně-

zážitkový festival, různé sportovní aktivity
114 000 90 000 70 000

4330 5222 Top Dance Prague Team, z.s. 04974336 neinvestiční
Jarní velká cena Top Dance Prague, 1. 

ročník taneční soutěže
186 870 149 100 20 000

4331 5222 Top Dance Prague Team, z.s. 04974336 neinvestiční
Podzimní velká cena Top Dance Prague, 

1. ročník taneční soutěže
186 870 149 100 20 000

4332 5222 Tři pro zdraví, z.s. 22738916 neinvestiční

Klánovický 1/2 Maraton běh, 7. ročník 

závodu na 10 km, půlmaratonu pro 

dvoučlenné štafetové týmy, dětských 

závodů

412 300 250 000 200 000

4335 5222 TTC ELIZZA PRAHA, z.s. 45251304 neinvestiční
Bodovací turnaje mládeže ČR 2022, 12. 

ročník turnaje ve stolním tenisu
127 040 100 000 60 000

4336 5222 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY 48548201 neinvestiční
King of Prague 2022 - MČR pro mládež, 9. 

ročník závodů BMX
470 000 376 000 150 000

4340 5222

UNIE ARMÁDNÍCH 

SPORTOVNÍCH KLUBŮ ČESKÉ 

REPUBLIKY, z.s.

60449225 neinvestiční
24. ročník turnaje Tolerance v malé 

kopané pro neorganizovaná družstva
137 000 100 000 60 000

4342 5222
Univerzitní sportovní klub Praha, 

spolek
00393495 neinvestiční Český pohár ve vodním slalomu 205 000 100 000 80 000

4343 5222 Veslařský klub BLESK, z.s. 00540145 neinvestiční
Head of Prague, veslařský závod 

osmiveslic
204 000 163 200 60 000

4345 5222 Wild Monkey z.s. 08128456 neinvestiční Můj první překážkový den, náborová akce 63 000 50 000 10 000

4346 5222 YACHT CLUB CERE, z.s. 70104565 neinvestiční
O krále Prahy - MČR v týmovém jachtingu 

mládeže, 11. ročník
92 380 73 000 40 000

4347 5222 YACHT CLUB CERE, z.s. 70104565 neinvestiční

Sametová regata - Pohár ČR v 

teamracingu RS Feva, 1. ročník 

jachtařských závodů pro mládež

73 260 58 000 20 000

4348 5222 ZŠ Bítovská - cyklo klub, z.s. 69346780 neinvestiční
Otevřené cyklistické závody pro volně 

příchozí děti a mládež - 1. závod
88 000 70 000 20 000

4349 5222 ZŠ Bítovská - cyklo klub, z.s. 69346780 neinvestiční
Otevřené cyklistické závody pro volně 

příchozí děti a mládež - 2. závod
88 000 70 000 20 000

4350 5222 Žijme sportem, z.s. 02216281 neinvestiční

Drda Cup a den s olympionikem, 

volejbalový turnaj pro děti ve věku 12 - 18 

let

101 720 50 000 40 000

4351 5222 Žijme sportem, z.s. 02216281 neinvestiční

Tambo na Kayak Beach Baru, 1. ročník 

závodů na paddleboardech a kajakách pro 

veřejnost

80 300 50 000 10 000

54 835 918   38 826 551 16 530 000Celkem (v Kč)

V. Sport pro všechny

Stránka 16 z 26



Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto Důvod nevyhovění žádosti

5001 5222 1. HFK Děkanka, z.s. 69060461 neinvestiční Cvičení seniorů 113 000 90 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5002 5222 ABC Braník fotbal, z. s. 05650241 neinvestiční Sportovní školky na území hl. m. Prahy 140 000 140 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5003 5222 AFK Slavoj Podolí Praha, z.s. 26628783 neinvestiční
Praha sportuje, fotbalové kroužky 

předškolních a školních dětí
215 400 180 000 30 000

5004 5222 Aikido Praha Vinohrady, z.s. 22689338 neinvestiční
Aikido – zdravý životní styl pro děti a 

mládež
176 500 120 000 20 000

5005 5222
Asociace pro volný čas, sport a 

kulturu, z.s.
22611924 neinvestiční

Sportem a pravidelným pohybem ke zdraví 

a kondici
1 000 000 800 000 30 000

5010 5222 Beachklub Ládví z.s. 22735135 neinvestiční

Pohybové aktivity předškoláků a seniorů v 

Beachklubu Ládví, pohybové hry pro 

předškolní děti, cvičení seniorů

311 610 150 000 20 000

5011 5222 BOHNISSIMO, z.s. 05693217 neinvestiční
Podpora všestranného sportování dětí a 

mládeže v roce 2022
134 940 100 000 10 000

5012 5222 Boulder Bambini z.s. 04259793 neinvestiční Cvičení pro děti s prvky gymnastiky 1 118 000 600 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5014 5222 BUTCHIS, z.s. 27024784 neinvestiční
Vraťme děti na hřiště sportovně-

všestranná průprava
190 000 190 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5015 5222 Centrum RoSa z.s. 03641716 neinvestiční
Buď v kondici a fit i v seniorském věku 

2022
190 000 190 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5016 5222
Centrum tance, sportu a pohybu, 

z. s.
08494762 neinvestiční Zdravý pohyb pro pražské seniory 262 000 75 000 30 000

5019 5222
Česká asociace Sport pro 

všechny, z.s.
00551368 neinvestiční Aktivní senior 96 000 96 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5021 5222 Český spolek sportu a činností 22694374 neinvestiční
Kroužek Bruslení pro dětí předškolního 

věků.
70 400 70 400 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5022 5222
Český svaz aerobiku a fitness 

FISAF.cz, z. s.
60458054 neinvestiční Děti na startu 770 000 770 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5026 5222 FC TEMPO PRAHA, z.s. 00536288 neinvestiční
Fotbalové a pohybové kroužky pro mládež 

FC TEMPO PRAHA
650 000 350 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5027 5222 Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 neinvestiční Sportovní školičky 150 500 150 500 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5029 5222 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. 18628231 neinvestiční
Všesportovní kroužek pro děti a mládež v 

oblasti Žvahov, Zlíchova a Hlubočep
94 000 94 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5030 5222 Gymnathlon Praha, z.s. 06390803 neinvestiční
Gymnathlon - hravý sportovní program pro 

děti
702 800 300 000 40 000

5031 5222
GYMPRA - Gymnastická 

Akademie Praha z.s.
01661612 neinvestiční

Sportuj s námi, gymnastické sporty a 

základy atletiky
633 900 600 000 30 000

5033 5222 HBC Hostivař 27000273 neinvestiční Lektor všestranosti 72 000 60 000 20 000

Stránka 17 z 26



5034 5222 Jezdecký Klub Cholupice, z.s. 26613298 neinvestiční

podpora organizovaných dlouhodobých a 

pravidelných sportovních aktivit jízda na 

koni pro veřejnost

750 000 210 000 10 000

5035 5222
Junior centrum sportu, pohybu a 

tance, z. s.
08799890 neinvestiční Pohyb pro děti a juniory v centru Prahy 579 500 270 000 40 000

5036 5222 JV Sport team, z.s. 09088300 neinvestiční
Sport pro všechny, pravidelné všestranné 

cvičení pro děti a mládež.
252 000 200 000 20 000

5037 5222 KIDSJOY, z. s. 08807302 neinvestiční
FITJOY podpora zdraví u dětí a podpora 

návyků
290 900 290 900 10 000

5038 5222 Klub českých turistů, oblast Praha 18630235 neinvestiční Prahou turistickou - 21. ročník 75 800 70 000 30 000

5039 5222 Klub stolního tenisu Bohnice z.s. 22749462 neinvestiční
Podpora kroužků vedených trenéry KST 

Bohnice na školách Prahy 8
95 500 80 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5040 5222 Kroužek PP, z.s. 06784062 neinvestiční
Sportovní kroužky pro děti, florbal a 

sportovní tanec
133 200 50 000 10 000

5044 5222 Mistry s Mistry z.s. 22908625 neinvestiční

Sport a volný čas pro děti a mládež s 

aerobikem a parkurem, pravidelné tréninky 

dětí

52 400 52 400 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5048 5222 Pexeso, z.s. 27020592 neinvestiční SPORT PRO RADOST 2022 423 400 419 000 30 000

5052 5222
Ragbyová akademie Olymp 

Praha, z. s.
22849122 neinvestiční

Multisportovní školní kroužky na Praze 6 a 

17
187 000 130 000 10 000

5053 5221 REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186 neinvestiční Cvičení pro seniory 134 750 100 000 10 000

5054 5221
Salesiánské středisko mládeže - 

středisko volného času, o.p.s.
27084876 neinvestiční

Sportovní kroužky pro děti a mládež v 

Salesiánském středisku mládeže
1 544 618 427 000 100 000

5055 5222 Senior fitnes z. s. 22724770 neinvestiční

Sportovní aktivity pro seniory, nordic 

walking, cyklovýlety, bowling, fotbal v 

chůzi, ping pong, pétanque

463 000 350 000 170 000

5056 5222 SK Aktivní Senior z.s. 07654421 neinvestiční
Pravidelný Nordic Walking jako nejúčinější 

prevence civilizačních chorob
73 000 58 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5057 5222 SK JEREMI, z.s. 05260868 neinvestiční

Sport pro všechny, cvičení pro seniory, 

pohybové hry pro děti, dětská jóga, 

kondiční trénink,

240 500 240 500 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5060 5222 SK Squash Sport Čimice, z.s. 05268397 neinvestiční

Sport pro všechny, skupinové cvičení dětí 

na trampolínách, dětská jóga, pilates pro 

seniory

56 200 56 200 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5061 5222 SOKOL CHODOV, z.s. 15268829 neinvestiční
Podpora nesoutěžní sportovní činnosti dětí 

a seniorů
220 000 140 000 20 000

5062 5222 Spolek Sport4active 03736237 neinvestiční

Sportujeme na hřišti Na Františku a v 

bazénu AXA, pravidelné cvičení pro 

mládež

400 000 200 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5063 5222
SPORT BEZ PŘEDSUDKů, 

spolek
27060225 neinvestiční

Najdi svůj sport – Praha 2022, 11. ročník 

všestranných sportovních aktivit pro děti a 

mládež.

274 000 137 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5064 5222 SPORTJOY, z. s. 22771689 neinvestiční

SPORTJOY akademie aktivní způsob 

trávení volného času pro děti ve věku 6-15 

let

180 600 180 600 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5065 5222
Sportovní klub bojových umění 

Hostivař, z.s.
48135216 neinvestiční Jóga pro seniory SKBU Hostivař 51 000 50 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5066 5222
Sportovní klub GymSport Praha, 

spolek
70103879 neinvestiční

Podpora rekreačně sportujících dětí v 

Sportovním klubu GymSport Praha
157 350 157 350 20 000

Stránka 18 z 26



5067 5222 Sportovní klub Hala Lužiny z.s. 26547970 neinvestiční

Všesportovní oddíl při SK Hala Lužiny, 

cvičení rodičů s dětmi, sportovní hry pro 

předškoláky, školáky, orientační běh a 

cvičení v přírodě

400 000 350 000 30 000

5068 5222 Sportovní klub OAZA Praha 00538817 neinvestiční Oddíl zdravotního cvičení, provoz 160 000 70 000 10 000

5069 5222 Sportovní klub Start Praha z.s. 00537381 neinvestiční

Zdravý pohyb se startem v roce 2022, 

cvičení oddílu všestrannosti pro děti, 

mládež, seniory

408 000 200 000 10 000

5070 5222
Sportovní klub Střešovice 1911, 

z.s.
18626696 neinvestiční Pohybové kroužky pro nejmenší 110 000 100 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5073 5222 Sportující mládež z.s. 22675060 neinvestiční
Sportovní průprava a rozvoj dětí v 

předškolním věku
380 000 300 000 50 000

5074 5222 Svaz plážových sportů z.s. 22714448 neinvestiční
Sportování v písku pro děti a mládež do 18 

let v Beach aréně na Radlické
342 000 342 000 20 000

5075 5222 Svět pohybu z.s. 04700201 neinvestiční
Praha v pohybu 2022, pravidelné kroužky 

gymnastiky a parkouru pro děti
191 600 150 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5078 5222 Tělo a mysl v pohybu z.s. 05610885 neinvestiční
Senioři Prahy 65+ let v pohybu, pravidelné 

cvičení pro seniory.
608 000 304 000 30 000

5079 5222 Tělocvičná jednota Sokol Čimice 63108798 neinvestiční

Cvičíme a sportujeme celý rok, celoroční 

práce s dětmi ve věku 2-12 let v oddílech 

Rodiče s dětmi, Předškolní děti, Mladší 

žactvo

160 000 80 000 20 000

5080 5222
Tělocvičná jednota Sokol Dolní 

Chabry
61382973 neinvestiční Sportovní aktivity Sokola Dolní Chabry 520 000 520 000 20 000

5081 5222 Tělocvičná jednota Sokol Hostivař 63838419 neinvestiční Mzdové náklady pro trenéry dětí a seniorů 100 000 80 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5082 5222 Tělocvičná jednota Sokol Chuchle 71191852 neinvestiční

Všestrannost v TJ Sokol Chuchle - 

pravidelná cvičení a jednorázové akce v 

průběhu roku

140 000 100 000 30 000

5083 5222
Tělocvičná jednota Sokol I. 

Smíchov
00538311 neinvestiční

Nesoutěžní sportovní činnost dětí, 

mládeže a seniorů v TJ Sokol I. Smíchov
300 000 300 000 70 000

5084 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Jinonice, z.s.
14893835 neinvestiční

Cvičením ke zdraví a zvýšení fyzické 

kondice
213 000 150 000 40 000

5085 5222 Tělocvičná jednota Sokol Kampa 49624199 neinvestiční

Pravidelné sportovní aktivity pro seniory, 

kondiční gymnastika, zdravotní 

gymnastika, cvičení pro ženy, plavání

106 700 85 000 10 000

5086 5222 Tělocvičná jednota Sokol Karlín 15888185 neinvestiční V Sokole Karlín cvičí všichni 196 000 120 000 20 000

5087 5222 Tělocvičná jednota Sokol Libuš 61387258 neinvestiční
Cvičení dětí, mládeže a seniorů v 

Tělocvičné jednotě Sokol Libuš
148 680 70 000 30 000

5088 5222
Tělocvičná jednota Sokol Nusle 

Praha
00569488 neinvestiční

Sportovní činnost v odboru všestrannosti a 

nesoutěžní pravidelné aktivity ve 

sportovních oddílech ve všech věkových 

kategoriích

350 000 150 000 60 000

5089 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Břevnov
45246009 neinvestiční

Kdo sportuje, ten je fit II., celoroční 

pravidelné všestranné cvičení pro děti, 

mládež a rodiče

202 000 120 000 60 000

5090 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Hanspaulka
00549908 neinvestiční

Sport pro všechny - cvičíme pro radost a 

cvičení seniorů
666 400 466 480 90 000

5091 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Krč
00552585 neinvestiční

Odměny cvičitelů dětí, mládeže a seniorů, 

cvičení rodičů s dětmi, cvičení žactva, 

cvičení seniorů, míčové hry mládeže

340 000 245 000 30 000

5092 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

VII
00551066 neinvestiční

Příspěvek na pořízení sportovního 

vybavení a mzdové náklady 11 

cvičitelů/cvičitelek všestrannosti naší 

jednoty Sokol Praha VII pro aktivity věkové 

kategorie 1-18 let (batolata,rodiče a 

děti,předškolní děti, mladší a starší 

žactvo,dorost a florbal žáků).

498 675 450 000 40 000

Stránka 19 z 26



5093 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Vršovice
00552941 neinvestiční

Zajištění celoroční činnosti oddílu sokolské 

všestrannosti - odměny cvičitelům
624 000 420 000 60 000

5094 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Vyšehrad
45246491 neinvestiční Cvičení dětí a mládeže 251 000 150 000 60 000

5095 5222 Tělocvičná jednota Sokol 00549517 neinvestiční Podpora sportování pro širokou veřejnost 334 000 334 000 50 000

5096 5222
Tělovýchovná jednota Bohemians 

Praha
15887456 neinvestiční

Podpora mládeže TOM Bohemians 

(turistický oddíl mládeže)
205 000 160 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5097 5222 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. 00541753 neinvestiční Baby KOVO - cvičení pro děti s rodiči 145 000 145 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5098 5222 Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 00548171 neinvestiční

Příspěvek na kvalifikované trenéry a 

pronájmy sportovních zařízení pro děti a 

seniory oddílu Sport pro všechny

265 000 160 000 10 000

5099 5222
Tělovýchovná jednota Sokol 

Horní Počernice, spolek
00538647 neinvestiční

Podpora dlouhodobých a pravidelných 

organizovaných aktivit v nesoutěžních 

sportovních odvětvích v TJ Sokol Horní 

Počernice - určených pro děti a mládež do 

18 let a osoby starší 65 let z Horních 

Počernic

65 000 52 000 30 000

5100 5222
Tělovýchovná Jednota Sokol 

Troja z.s.
00551660 neinvestiční

Zajištění pravidelné činnosti mládeže a 

seniorů TJ Sokol Troja, volejbal pro 

seniory, zdravotní cvičení, joga a cvičení 

na židli, cvičení rodičů s dětmi, cvičení 

předškolních dětí, všestranné cvičení 

žactva, stolní tenis dětí, orientační běh 

dětí, zpěv a tanec dětí

226 000 200 000 20 000

5101 5222
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 neinvestiční

Pravidelná sportovní činnost nesoutěžního 

charakteru dětí, mládeže a seniorů
496 200 496 200 80 000

5102 5222 Tělovýchovná jednota Zdraví, z.s. 00317705 neinvestiční
Pravidelná pohybová aktivita a sociální 

kontakty - vyšší kvalita života seniorů
475 000 100 000 40 000

5104 5222 Tenisový klub Hanspaulka z.s. 00536652 neinvestiční

Podpora sportovních aktivit mládeže a 

seniorů z místní komunity, tenisové 

tréninky

650 000 650 000 20 000

5105 5222 TJ ASTRA Zahradní Město, z.s. 00538477 neinvestiční

Podpora aktivit oddílů TJ Astra v 

nesoutěžních sportovních odvětvích pro 

děti

75 000 75 000 10 000

5106 5222 TJ Jižní Město Chodov, z.s. 00537829 neinvestiční
Celoroční cvičení seniorů, cvičení s prvky 

taichi
80 000 80 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5107 5222 TJ Pupásek, z.s. 04155173 neinvestiční
Podpora pravidelné tělovýchovné činnosti 

TJ Pupásek, z.s.
400 000 400 000 50 000

5108 5222 TJ Sokol Liboc z.s. 00549673 neinvestiční
V Liboci se sportu daří, cvičení a pohybové 

aktivity odboru Sportu pro všechny
530 000 330 000 90 000

5109 5222 TJ Sokol Řepy, z.s. 48137294 neinvestiční

Zajištění sportovních aktivit odboru SPV v 

TJ Sokol Řepy, z.s. v roce 2022 

tělovýchovné a sportovní vyžití všem 

členům bez rozdílu věku, talentu a 

sociálního postavení

640 000 640 000 30 000

5110 5222 TJ SOKOL Újezd nad Lesy, z.s. 45773050 neinvestiční
Podpora cvičení dětí a mládeže v TJ Sokol 

Újezd nad Lesy v roce 2022
100 000 60 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

5111 5222 Trenéři ve škole, z.s. 22877606 neinvestiční

Sportík aneb 3. hodina tělocviku, 

multisportovní kroužky pro děti na nižším 

stupni ZŠ

138 200 138 200 20 000

5112 5222 Veřejná Sportovní Akademie, z.s. 63113767 neinvestiční
Přetahování lanem na základních a 

středních školách na území města Prahy
195 000 95 000 10 000

5113 5222
Vodní záchranná služba ČČK 

Praha 15, pobočný spolek
65996739 neinvestiční

Mladý vodní záchranář. Plavecké 

záchranářské kurzy pro děti a mládež.
1 497 950 400 000 40 000

27 659 173   18 832 730 2 000 000Celkem (v Kč)

Stránka 20 z 26



Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto Důvod nevyhovění žádosti

6001 5222 Blind Sport Club Praha, z. s. 22877509 neinvestiční
Podpora zrakově postižených sportovců 

BSC Praha
375 000 375 000 90 000

6002 5222 Česká federace boccii, z.s. 05741505 neinvestiční Celoroční činnost České federace boccii 318 000 300 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

6003 5222
Česká golfová asociace 

hendikepovaných z.s.
22823441 neinvestiční Projekt Golf bez bariér v Praze 460 000 460 000 150 000

6004 5222 EWSC Praha, z. s. 26642476 neinvestiční
Celoroční činnost klubu EWSC Praha, z. s. 

a jeho týmu Jaguars Praha
250 000 250 000 30 000

6005 5222 Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 neinvestiční Florbal pro sluchově postižené 2022 100 000 100 000 50 000

6007 5222 PARA PLAVÁNÍ PRAHA z.s. 70103658 neinvestiční
PARA PLAVÁNÍ PRAHA - pravidelný 

celoroční trénink
2 000 000 1 000 000 130 000

6008 5222 Prague Robots, z.s. 48146951 neinvestiční
Vybavení pro vozíčkářské rugby, rugby 

vozíčkářů
202 500 202 500 40 000

6009 5222 SK Kometa Praha, z.s. 69780790 neinvestiční
Dlouhodobý rozvoj volejbalu 

hendikepovaných sportovců pro rok 2022
470 000 250 000 30 000

6013 5222
Sportovní klub Slavia Praha - 

odbor zrakově postižených, z.s.
49629328 neinvestiční

Pravidelná tréninková příprava oddílů 

bowlingu a kuželek na MČR, ME a MS 

2022

170 000 136 000 40 000

6014 5222 Sportovní klub TYFLOSPORT 61385336 neinvestiční Bowling zrakově postižených 370 000 220 000 10 000

6015 5222
Sportovní klub vozíčkářů Praha, 

z. s.
43001513 neinvestiční

Sportovní aktivity vozíčkářů na území hl. 

m. Prahy
238 000 160 000 40 000

6016 5222 Tělocvičná jednota Sokol Kampa 49624199 neinvestiční

Plavecká výuka, zájmové a výkonnostní 

plavání dětí, mládeže a dospělých, 

zrakově postižených

116 800 90 000 20 000

6017 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Královské Vinohrady
00200191 neinvestiční

Finanční podpora a pomoc 

handicapovaným sportovcům Oddílu 

atletiky Tělocvičné jednoty Sokol Praha 

Královské Vinohrady

650 000 650 000 70 000

6018 5222
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 neinvestiční

Sportovní činnost Florbalového oddílu 

vozíčkáŕů
298 000 298 000 20 000

6019 5222 TJ Orion Praha, z.s. 48135682 neinvestiční
Kůň je pomocník i kamarád, paravoltiž pro 

tělesně postižené sportovce
77 300 77 300 20 000

6021 5222 YACHT CLUB CERE, z.s. 70104565 neinvestiční
S větrem v zádech - jachting pro osoby s 

tělesným a sluchovým postižením
305 000 250 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

6 400 600   4 818 800 740 000

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Poskytnuto Důvod nevyhovění žádosti

7001 6322 "SK Praga Vysočany, z.s." 26576589 investiční

Zahradní traktor Honda HF 2625 HT na 

úpravu povrchu fotbalového hřiště SK 

Praga, SK Praga Vysočany, Sokolovská 

986/304a, Praha 9

170 000 136 000 120 000

7002 6322 AC Sparta Praha - florbal, z. s. 68378866 investiční

Komplet Garage Gym 5 - posilovací stroj, 

X3M Aréna Barrandov, Chaplinovo nám. 

615/1, Praha 5

125 000 100 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

7003 6322 AFK Slavoj Podolí Praha, z.s. 26628783 investiční

Zahradní traktor, vertikutátor, vozík, AFK 

Slavoj Podolí Praha, z.s., Na Hřebenech II 

1062, Praha 4

210 720 165 000 140 000

7005 6322 Athletic Club Sparta Praha 60456086 investiční

Zakoupení pojízdného krytu na doskočiště 

pro skok vysoký, Areál Podvinný mlýn - 

Praha 9, Kovanecká 2405/27, Praha 9

280 000 224 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

VI. Sportovní činnost handicapovaných

Celkem (v Kč)

VII. Stroje a sportovní potřeby

Stránka 21 z 26



7006 6322
Auto klub Markéta při PSK Olymp 

Praha
26675013 investiční

Plochodrážní motocykl pro mládež s 

motorem GM o obsahu 250 ccm, Stadion 

Markéta, U Vojtěšky 11, Praha 6

258 000 205 000 180 000

7011 6322 BOULDER-X z.s. 22708197 investiční

Tréninková deska „Campus board“, 

Lezecká stěna Boulder bar, U Výstaviště 

230/11, Praha 7

200 000 160 000 140 000

7015 6322
Česká asociace Sport pro 

všechny, z.s.
00551368 investiční

Set Rinogym Air Start, Sportovní a školicí 

středisko ČASPV Praha, Ohradské 

náměstí 1628/7, Praha 5

79 266 63 000 50 000

7018 6322 Český atletický svaz 00539244 investiční

Čistící strojní technika pro přetlakovou 

atletickou halu Praha - Strahov, zametací 

stroj, Přetlaková atletická hala Praha - 

Strahov, Zátopkova 0, Praha 6

315 000 250 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

7020 6322 Český Yacht Klub 00540129 investiční
Pořízení dětské sportovní plachetnice 

Cadet, ČYK, Přístav Podolí 1148, Praha 4
141 185 110 000 90 000

7021 6322
Dámský házenkářský klub DHC 

Slavia Praha, z.s.
49629794 investiční

Světelný ukazatel časomíra na 

házenkářské hřiště, DHC Slavia Praha - 

venkovní hřiště, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10

147 680 118 000 100 000

7022 6322 Deserve honour 48 dh z. s. 22847618 investiční

Ochraná tréninková podlaha sportovního 

centra Deserve Honour 48, Sportovní 

centrum pro děti a mládež DH 48 (DH 

GYM), Křižíkova 553/85, Praha 8

104 500 83 000 70 000

7024 6322 EAGLES Praha z.s. 60445190 investiční

Nákup nadhazovacího stroje s 

příslušenstvím pro mládež, Baseballový a 

softballový areál EAGLES Praha, 

Pálkařská 225, Praha 4

198 000 155 000 130 000

7025 6322 FK Admira Praha z.s. 47607122 investiční
Rotační sekačka, ZŠ Hovorčovická, 

Hovorčovická 1281/11, Praha 8
178 800 143 000 120 000

7027 6322 Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 investiční

Podpora rozšíření vybavenosti Sportovní 

přetlakové haly při ZŠ Jeremenkova – 

úklidový čistící stroj Nilfisk SC 401, Areál 

Základní školy Jeremenkova, 

Jeremenkova 1003/66a, Praha 4

120 000 96 000 80 000

7030 6322 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. 18628231 investiční

Pořízení nového vertikutátoru na úpravu a 

regeneraci hřiště FK Zlíchov 1914, FK 

Zlíchov 1914, z.s., Ke hřbitovu 58/5, Praha 

5

238 900 191 100 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

7034 6322 HOCKEY CLUB HOSTIVAŘ, z.s. 65398076 investiční
Branky na pozemní hokej, sportovní areál 

Na Groši, Švehlova 1362/36, Praha 15
140 588 112 470 100 000

7035 6322 Hockey Club Slavia Praha 27010325 investiční

Stroj na broušení bruslí, Zimní stadion 

Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10

192 390 153 000 130 000

7036 6322
I. Český Lawn - Tennis Klub 

Praha
45243077 investiční

Elektrický válec na antukové kurty 120 - 

430 kg, I. Český Lawn-Tennis Klub Praha, 

Ostrov Štvanice 38/38, Praha 7

89 850 70 000 60 000

7038 6322 Kanoistický klub Sparta Praha z.s. 26534169 investiční

Nový závodní kayak K4, Loděnice 

kanoistického klubu Sparta Praha, U 

ledáren 80, Praha 4

265 607 210 000 180 000

7040 6322 Krav maga centrum Praha z.s. 05469660 investiční

Sportovní potřeby - Tatami puzzle žíněnka 

110m2 do tělocvičny Choketopus Gym 

Střížkov, Tělocvična Poliklinika Prosek, 

Lovosická 440/40, Praha 9

104 390 83 512 70 000

7041 6322
Kuželkářský klub Konstruktiva 

Praha, z. s.
63833867 investiční

Automatická leštička kuželkářských drah 

WINNER PRO CLEANER Kuželkářského 

klubu Konstruktiva Praha, kuželna, Mezi 

Sklady 107/3, Praha 4

285 000 228 000 200 000

7043 6322 LANNA GYM z.s. 26636824 investiční
Podlahový stroj, Lanna Gym, Svatoslavova 

771/7, Praha 4
70 000 56 000 50 000

7045 6322 Prague beach team, z.s. 27043126 investiční

Tréninkové dělo pro lepší volejbal, Tatran 

Střešovice - areál beachvolejbalových 

kurtů, Sibeliova 368/51, Praha 6

129 470 103 500 90 000

Stránka 22 z 26



7048 6322 Pražský biatlonový klub, p.s. 15888282 investiční

Obnova sportovních zbraní pro 

dorostenecké kategorie, Sportovní areál 

při Fakultní základní škola Barrandov II při 

PedF UK, V Remízku 919/7, Praha 5

104 500 83 000 70 000

7049 6322 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 49629018 investiční

Pořízení tréninkového vybavení - „beran“ - 

pro individuální a párové tréninky, 

Sportovní areál rugby Císařka v ulici 

Podbělohorská (Smrčinská), Smrčinská 0, 

Praha 5

70 000 50 000 40 000

7051 6322 SaBaT Praha, z.s. 48133183 investiční

Workoutová posilovací zařízení, sportovní 

areál SaBaT Praha - Troja, U Vltavy 816/1, 

Praha-Troja

180 000 144 000 130 000

7052 6322 SC Olympia Radotín z.s. 26644746 investiční

Zahradní traktor John Deere X 350R, 

příspěvek na nákup nové sekačky, Areál 

SC Radotín, Ke Zděři 1111/21, Praha 16

193 490 154 000 130 000

7055 6322 SK Junior Praha 1960,z.s. 40763421 investiční

Pořízení kabiny pro pracovní stroj, 

Sportovní areál SK Junior Praha 1960,z.s., 

V Úžlabině 320/23, Praha 10

85 625 68 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

7056 6322 SK LOKOMOTIVA BRANÍK z.s. 27027724 investiční

Vlek na přepravu lodí, Loděnice SK 

LOKOMOTIVA, U kempinku 1843/1, Praha 

4

193 600 154 000 130 000

7060 6322 SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY,z.s. 67360998 investiční

Nákup sekacího stroje, Budova šaten a 

zázemí pro oddíl kopané a travnaté 

fotbalové hřiště, Ústřední 26, Praha-

Štěrboholy

180 189 140 000 120 000

7061 6322 Softballový klub Joudrs Praha 67365582 investiční

Nadhazovací stroj tříkotoučový, 

Softballový areál Sk Joudrs Praha, 

Dolákova 555/1, Praha 8

145 000 110 000 90 000

7062 6322 Sokol Dolní Počernice z.s. 45249504 investiční

Nákup zahradního traktoru John Deere 

X380 včetně žacího ústrojí, Fotbalový 

areál Sokola Dolní Počernice, V Ráji 611, 

Praha-Dolní Počernice

191 857 150 000 130 000

7064 6322
Sportovní klub bojových umění 

Hostivař, z.s.
48135216 investiční

Sportovní povrch - tatami do tělocvičny, 

Sportovní klub bojových umění Hostivař, 

Trhanovské náměstí 179/9, Praha 15

108 800 80 000 70 000

7065 6322
Sportovní klub Motorlet Praha, 

spolek
00538663 investiční

Pořízení elektronické časomíry SwimTime, 

startovacího zařízení a LED výsledkové 

tabule EST 3000/7 pro bazénové plavání, 

Plavecký bazén SK Motorlet Praha, 

Radlická 298/105, Praha 5

270 742 159 236 140 000

7066 6322
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA 

PRAHA, spolek
00548693 investiční

Plavecké stopky včetně měření teplot vody 

a vzduchu pro plavecký bazén Displej 

SU1409C4-501, SK Slavia Praha - 

plavecký bazén, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10

144 650 115 500 100 000

7067 6322 Sportovní klub Start Praha z.s. 00537381 investiční

Zahradní malotraktor s příslušenstvím, 

údržba travnatého povrchu lukostřelecké 

střelnice Strahov a areálu SK Startu Praha 

na Střeleckém ostrově lukostřelecká 

střelnice SK Start Praha, Běžecká 0, Praha 

6

208 800 110 000 90 000

7070 6322
Sportovní klub Union Vršovice, 

z.s.
45251649 investiční

Fréza sněhová se zdvojenými koly Lumag 

SFR-110 PRO, SK Union Vršovice - 

fotbalové hřiště, areál, Na Vrších 1503/1, 

Praha 10

64 000 50 000 40 000

7072 6322 Sportovní klub Žižkov Praha z.s. 15268179 investiční

Leštící stroj na úpravu kuželkářských drah, 

Sportovní centrum SK Žižkov, Pitterova 

2878/5, Praha 3

180 000 144 000 130 000

7073 6322 Sportovní stáj Golem, z.s. 22901132 investiční

Pořízení školního sportovního koně, 

Sportovní stáj Golem, Do rybníčků, Praha-

Dolní Chabry

250 000 200 000 180 000

Stránka 23 z 26



7076 6322 STADION DĚKANKA z.s. 08703116 investiční

Nákup víceúčelového stroje na údržbu 

UMT, Traktor Crossjet Goliath 4x4 

STADION DĚKANKA z.s., Na hřebenech II 

1749/31, Praha 4

340 000 250 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

7077 6322
Tělocvičná jednota Sokol Dolní 

Chabry
61382973 investiční

Zahradní traktůrek Stiga ESTATE 3095 H 

na sekání trávy, Sokol Dolní Chabry, 

Měděnecká 44/17, Praha-Dolní Chabry

63 000 50 400 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

7079 6322 Tělocvičná jednota Sokol Hostivař 63838419 investiční

Zařízení na úpravu sportovních povrchů, 

mycí stroj Bohman B5T s pojezdem, T.J. 

Sokol Hostivař, Švehlova sokolovna, U 

Branek 674/7, Praha 15

90 000 70 000 60 000

7080 6322
Tělocvičná jednota Sokol I. 

Smíchov
00538311 investiční

Nákup válce pro přípravu/údržbu 

sportovišť areálu Mrázovka, antukových 

kurtů (tenis, volejbal/nohejbal), pilinové 

běžecké dráhy a travnaté plochy, Letní 

cvičiště na Mrázovce Sokola I. Smíchov, 

Mrázovka 1566, Praha 5

168 600 130 000 110 000

7081 6322
Tělocvičná jednota Sokol 

Jinonice, z.s.
14893835 investiční

Pořízení bradel o nestejně vysoké žerdi, 

Sokolovna TJ Sokola Jinonice, Butovická 

100/33, Praha 5

114 000 91 000 80 000

7082 6322
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Vršovice
00552941 investiční

Čtvercový gymnastický koberec 12 x 12m, 

Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice, 

Vršovické náměstí 111/2, Praha 10

175 373 122 500 110 000

7085 6322
Tělovýchovná jednota Bohemians 

Praha
15887456 investiční

Vlek (přívěs) na veslařské lodě RHC 1600, 

Areál loděnice v Podolí, Modřanská 

1107/51, Praha 4

239 701 190 000 170 000

7086 6322 Tělovýchovná jednota KOVO, z.s. 00541753 investiční

Pořízení stroje pro úpravu tratí pro horská 

kola, traktor Dakr panter FD 5 s valníkem 

ve sportovním areálu Tělovýchovné 

jednoty KOVO, z.s., Sportovní areál 

Tělovýchovné jednoty KOVO, z.s., Nad 

kapličkou 3324/15, Praha 10

121 000 96 000 80 000

7087 6322 Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 00548171 investiční

Časomíra do florbalové haly, 

Tělovýchovná jednota Radlice z.s. - 

Sportcentrumradlice, Kutvirtova 0, Praha 5

76 956 60 000 50 000

7088 6322
Tělovýchovná jednota Ruzyně, 

z.s.
00538116 investiční

Podlahový mycí stroj Columbus RA 55 K 

40, podlahový mycí stroj na mytí 

palubovky ve sportovní hale TJ Ruzyně., 

Multifunkční sportovní hala, Ztracená 

88 278 70 000 60 000

7089 6322
Tělovýchovná jednota Slavoj 

Tesla Hloubětín, z.s.
49278924 investiční

Venus Terrarossa benzínový stroj na 

regeneraci antukových kurtů v tenisovém 

areálu TJ Slavoj Tesla Hloubětín, z.s. - 

Hloubětínská 1061, areál tenisového 

oddílu, Hloubětínská 1061, Praha 9

115 000 91 600 80 000

7090 6322
Tělovýchovná jednota Slovan 

Bohnice - Praha 8 z.s.
00674842 investiční

Pořízení tréninkového trenažéru, 

Indoorový ergometr Wattbike Pro, BMX 

areál TJ Slovan Bohnice, Bukolská 570/2, 

88 000 70 400 60 000

7091 6322
Tělovýchovná Jednota Sokol 

Troja z.s.
00551660 investiční

Nákup sportovního vybavení - fotbalové 

branky pro oddíl kopané a sportovní 

veřejnost, Sportovní areál TJ Sokol Troja, 

Vodácká 804/14, Praha-Troja

75 796 60 000 50 000

7092 6322
Tělovýchovná jednota SPARTAK 

MODŘANY, spolek
43001165 investiční

Čtyřkajak, Loděnice rychlostní kanoistiky, 

U Kina, Praha 12
235 000 188 000 160 000

7093 6322
Tělovýchovná jednota Spoje 

Praha
00541991 investiční

Profesionální aerifikátor Billy Goat PLUGR 

PL2501SPH na provzdušňování 

travnatého hřiště v areálu TJ Spoje Praha, 

Areál Tělovýchovné jednota Spoje Praha, 

Na Balkáně 450/25, Praha 3

169 279 135 423 120 000

7094 6322
Tělovýchovná jednota TEMPO 

PRAHA z.s.
00550311 investiční

Přívěsný vozík Trans PW0 1300 electric 

sklápěcí, Sportovní areál TJ Tempo Praha, 

Zelenkova 530/3, Praha 12

92 000 73 600 60 000

Stránka 24 z 26



7095 6322
Tenisová škola Lucie Hradecké 

z.s.
04132084 investiční

Pořízení techniky na údržbu sportovního 

areálu, zahradní traktor STIGA Estate 

7102 HWSY, Tenisový areál Jahodnice, 

Manželů Dostálových 1207, Praha 14

130 000 100 000 0

Projekt nebyl vybrán k podpoře z 

důvodu nedostatečného 

bodového zisku v rámci 

hodnotících kritérií programu.

7096 6322 Tenisový klub Hanspaulka z.s. 00536652 investiční

Nákup motorového válce pro úpravu 

tenisových kurtů, TK Hanspaulka z.s., Nad 

Šárkou 1592/113, Praha 6

232 000 185 000 160 000

7097 6322
Tenisový klub Praga - Vysočany, 

z. s.
67981399 investiční

Využití nahrávacího stroje při tenisových 

trénincích, Tenisový klub Praga - 

Vysočany z.s., Sokolovská 986/304a, 

Praha 9

74 990 55 000 40 000

7099 6322
Tenisový klub Sokol Horní 

Počernice, pobočný spolek
05645361 investiční

Pořízení elektronického vyplétacího stroje, 

Tenisový areál Sokol Horní Počernice, 

Otovická 2865/109, Praha 20

129 900 103 920 90 000

7102 6322 TJ Sokol Cholupice, z.s. 65400071 investiční

Stroj na úpravu fotbalového hřiště - 

zahradní traktor KARSIT K 22/102HX 

SILVER CUT, Stadion Jindry Váchy, 

Hrazanská 128, Praha 12

119 900 95 920 80 000

7104 6322 TO TEMPO, z.s. 27046427 investiční

Nákup motorového stroje na regeneraci 

antukových dvorců, TO Tempo z.s., Ve 

Lhotce 1068/3, Praha 4

115 000 92 000 80 000

7105 6322 TTC ELIZZA PRAHA, z.s. 45251304 investiční

Nákup stroje na mytí podlahové plochy, 

Stolně tenisová hala TTC Elizza Praha, 

Brandlova 1386/21, Praha 11

71 632 57 000 50 000

Stránka 25 z 26



7110 6322 Wild Monkey z.s. 08128456 investiční

Sekací stroj pro úpravu travnaté plochy 

John Deere X590, Titan park, K Sádkám 

158, Praha-Zbraslav

270 000 215 000 190 000

10 011 004   7 780 081 5 630 000

5 630 000

29 190 000

34 820 000

Neinvestiční dotace (v Kč)

Celkem (v Kč)

Celkem (v Kč)

Investiční dotace (v Kč)

Stránka 26 z 26



Č. proj. Žadatel IČO Název projektu Důvod vyřazení

4012 Asociace společenské odpovědnosti, o.p.s. 01467115 SDGs Beach Volleyball Cup 2022
Předmětem hlavní činnosti žadatele není činnost v oblasti sportu a 

tělovýchovy, a toto vyplývá ze zápisu v příslušném rejstříku.

2004 Association Club Sparta Praha z.s. 43005802 Rekonstrukce rugbyového hřiště AC Sparta Praha Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4018 AVE-KONTAKT, s.r.o. 60108665 Open Letní Praha 2022 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5006 Baby dance Praha z.s. 07690860 Celoroční taneční výuka Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

7007 Baby dance Praha z.s. 07690860 Oprava tanečních ploch Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

3011 Baden Baden, s.r.o. 09269568 Plovárna Baden Baden
Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi). 

Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5007 Baden Baden, s.r.o. 09269568 Joga na ostrově
Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi). 

Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

7008 Baden Baden, s.r.o. 09269568 Brouzdaliště na plovárně
Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi). 

Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5008 Badminton Aréna Skalka z.s. 67778275 Dětská škola badmintonu Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

5009 Basketbalová škola Tygři Praha, z.s. 05591333 Sport pro všechny v BŠ Tygři Praha Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

4023 Bc. Martina Machanová Přibylová 01746260 Tenis a golf na podporu tělesně hendikepovaných sportovců Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

7009 Beach Service club z.s. 01475550 Nákup sportovního oblečení - dresy

Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu). Žádost 

byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu). Žádost nebyla 

podána s požadovanými přílohami v Opatření.

4033 BP Action s.r.o. 02882591 Barvám Neutečeš Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5013 Bridžový klub Praha, z.s. 70836876 Bridžový klub Praha Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

3017 Containall o.p.s. 01343939 Containall Vinohrady

Předmětem hlavní činnosti žadatele není činnost v oblasti sportu a 

tělovýchovy, a toto vyplývá ze zápisu v příslušném rejstříku. Žádost byla 

podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5017 Containall o.p.s. 01343939 Letní jóga na Vinohradech
Předmětem hlavní činnosti žadatele není činnost v oblasti sportu a 

tělovýchovy, a toto vyplývá ze zápisu v příslušném rejstříku.

7014 Containall o.p.s. 01343939 Boulderová stěna na Vinohradech
Předmětem hlavní činnosti žadatele není činnost v oblasti sportu a 

tělovýchovy, a toto vyplývá ze zápisu v příslušném rejstříku.

5018 COOL DANCE Praha z.s. 07764227
Rozvoj tanečních a pohybových kroužků pro děti od 3 do 18 

let
Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

2005 COURT a.s. 27567079 Pořízení projektové dokumentace pro provádění stavby Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4043 Czech Pole Championship, s.r.o. 08318522 Czech Pole Championship 2022 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4050 Česká asociace squashe, z.s. 48132217 Pražská mini squash série Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

1054 Česká softballová asociace 48546542 Rozvoj a udržitelnost mládežnického softballu v Praze
Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi). 

Žádost nebyla podána včas (ve lhůtě pro podání Žádosti).

5020 Českomoravský kriketový svaz, z. s. 26993074 Tréninky pražských kriketových juniorů Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

7017 Českomoravský kriketový svaz, z. s. 26993074 NTC VVV 600/12 - Vibrační válec vedený Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5023 Český svaz curlingu z.s. 48548227 Rekreační curling pro mládež 2022 Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

2008
Dámský házenkářský klub DHC Slavia 

Praha, z.s.
49629794

Pořízení projektové dokumentace nové haly házenkářského 

klubu DHC Slavia Praha
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5024 Dance Way klub, z.s. 22679138 Hýbej se a tancuj námi, budeš IN! Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

5025 Deserve honour 48 dh z. s. 22847618 Bojová umění pro děti a mládež Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

7023
Dráčkova jazyková mateřská škola 

Beachclub Strahov, z.s.
26670828 Stacionární ergometr Wattbike Atom Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

4101 Event media s.r.o. 24269573 Neon run Praha 2022

Žádost nebyla podána s požadovanými přílohami (není doložen doklad o 

aktuálním bankovním účtu, a to ne starším 3 měsíce). Žádost byla podána 

nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4102 Event media s.r.o. 24269573 NIGHT RUN PRAHA 2022

Žádost nebyla podána s požadovanými přílohami (není doložen doklad o 

aktuálním bankovním účtu, a to ne starším 3 měsíce).Žádost byla podána 

nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

7026 FK Dukla Jižní Město z.s. 26620596 Nákup stroje na údržbu travnatého hřiště Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. 508 ze dne 14. 3. 2022

Nevyhovění žádostem z formálních důvodů

Stránka 1 z 5



Č. proj. Žadatel IČO Název projektu Důvod vyřazení

2010 FK Slavoj Vyšehrad s.r.o. 49197045 Rekonstrukce-výměna osvětlení areálu FK Slavoje Vyšehrad Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5028
Fotbalová akademie Františka Veselého, 

spolek
04461037 Akademie v pohybu Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

7028 Fotbalový klub DUKLA Praha, spolek 67984142 fotbalové branky pro žákovské a přípravkové kategorie Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

7029 Fotbalový klub FC Zličín, z.s. 17049911 Přenosné branky pro družstva mládeže Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

4111 GENESY s.r.o. 27135829 Judo show cup 2022 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4112 Geometry Prague, s.r.o. 25716964 RunTour Praha 2022

Žádost nebyla podána s požadovanými přílohami (není doložen doklad o 

aktuálním bankovním účtu, a to ne starším 3 měsíce). Žádost byla podána 

nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

7031
GOLF & COUNTRY CLUB HODKOVIČKY, 

a.s.
25082019 Fukar TurcoTorrent

Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu). Žádost 

nebyla podána s požadovanými přílohami v Opatření. Žádost nesplňuje 

podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu).

5032 HaFun, z.s. 09936611
Podpora kroužků se základy sportů pro děti ve věku 3 -12 let 

HaFun
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

3056 HC LETCI LETŇANY, z. s. 26587122
Grant na podporu provozu zimního stadiónu Ice arena 

Letňany
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

7032 HC LETCI LETŇANY, z. s. 26587122 Pořízení nové sportovní obrazovky-světelné tabule-časomíry Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4119 HEROS GATE s.r.o. 24663549 Heroes Gate 25 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4120 HEROS GATE s.r.o. 24663549 Heroes Gate 26 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4124 HNB - Házet nás baví, z. s. 06499899 Winter Prague Open Beach Handball 2023 Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu).

2017 HO Satalice z.s. 03586561 Venkovní Boulder Vinoř Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

2018 Hockey Club Kobra Praha z.s. 00389838
Multifunkční sportovní hřiště 24x44m s ledovou plochou 

20x40m.
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4136 I.S.C. SPORTS s.r.o. 26450097 Golden Tour Praha 2022

Žádost nebyla podána s požadovanými přílohami (není doložen doklad o 

aktuálním bankovním účtu, a to ne starším 3 měsíce). Žádost byla podána 

nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4137 INGOLF s.r.o. 27454088
Středoškolský pohár - Mistrovství ČR středoškolských 

družstev 2022
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

3064 Jihoměstská majetková a.s. 28199081 Multifunkční sportovní hala Jedenáctka VS - objekt A Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi).

4140 KBELY cycling team z.s. 26553813
Závod horský kol Letňansko-kbelský pahorek 2022, 11. 

ročník

Žádost nebyla podána včas (ve lhůtě pro podání Žádosti). Žádost nebyla 

podána s formálními náležitostmi (žádost nebyla podepsána oprávněným 

zástupcem/ oprávněnými zástupci). Žádost nebyla podána s požadovanými 

přílohami (není doložen doklad o aktuálním bankovním účtu, a to ne starším 3 

měsíce).

7039 Klub stolního tenisu Bohnice z.s. 22749462 Zkvalitnění tréninkových podmínek v oddíle stolního tenisu

Žádost nebyla podána s požadovanými přílohami (není doložen doklad o 

aktuálním bankovním účtu, a to ne starším 3 měsíce). Žádost nebyla podána s 

formálními náležitostmi (žádost nebyla podepsána oprávněným zástupcem/ 

oprávněnými zástupci). Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace 

(písm. I. Programu).

4146 Kriketová Akademie ČR, z.s. 04386621 Turnaj o pohár Kriketové Akademie (4. ročník) Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu).

4148 Kutil gym box club fitness, spolek 22607650 11. Žižkovský box Kutil gymu Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu).

2021 KVS PRAHA z.s. 22850031
Modernizace objektu v loděnici KVS PRAHA - sklad lodí 

"AERO"
Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

5041 lezeM, z.s. 08934908 lezeM - lezecký kroužek Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

4153 LOKAL BLOK z.s. 27019501 Boulderingová akce pro děti Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

5042 Lukostřelecký klub CERE, z.s. 26606534 Organizace výuky lukostřelby pro seniory 2022 Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

4158 Mgr. Pavel BERAN 15095959 Pražská tyčka 2022 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5043 Mika Jan Podpora breakingu pro děti a mládež Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4159 Mistry s Mistry z.s. 22908625 Závod Mistry s Mistry - Praha 2022 Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu).

5045
MORAVSKOSLEZSKÁ BRANKÁŘSKÁ 

AKADEMIE z.s.
06770495 Brankářská Akademie v Praze Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

Stránka 2 z 5



Č. proj. Žadatel IČO Název projektu Důvod vyřazení

3084 My.Aktivity o.p.s. 24191345 Provoz RPC Pražačka
Předmětem hlavní činnosti žadatele není činnost v oblasti sportu a 

tělovýchovy, a toto vyplývá ze zápisu v příslušném rejstříku.

5046 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Rodinné a pohybové centrum Pražačka (dále jen RPC 

Pražačka)

Předmětem hlavní činnosti žadatele není činnost v oblasti sportu a 

tělovýchovy, a toto vyplývá ze zápisu v příslušném rejstříku.

2023 MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE z.s. 26552621
Kompletní rekonstrukce veřejně přístupného skateparku 

Štvanice
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4169 Orel župa Pospíšilova 64934551 Běh na Petřín
Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi). 

Žádost nebyla podána včas (ve lhůtě pro podání Žádosti).

5047 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s. 01759175 Škola jachtingu pro děti a mládež Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

7044 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s. 01759175 Nákup trénikové plachetnice RS Tera

Žádost nebyla podána s formálními náležitostmi (žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem/ oprávněnými zástupci). Žádost byla podána 

nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

3088 Pála Vízner Tennis z.s. 04824784 Pála Vízner Tennis provoz

Žádost nebyla podána s formálními náležitostmi (žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem/ oprávněnými zástupci). Žádost nesplňuje podmínky 

pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

4171 PALESTRA RELAX spol. s r.o. 26684292 PALESTRA Kbelská 10 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4176 Portus Praha z.ú. 26525305 AUT CUP Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi).

5049 Prague beach team, z.s. 27043126 Beachvolejbal pro všechny Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

5050 PRAGUE CITY GOLF CLUB z.s. 27017966 Golf pro Pražany Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

7046 Prague Cricket Club, z.s. 69347905
Soubor klubového kriketového vybavení (Profesional Club 

Cricket Kit)

Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu). Žádost 

byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu). Žádost nesplňuje 

podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

7047 Prague Robots, z.s. 48146951 Speciální hrací obranný vozík na ragby vozíčkářů Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5051 Právě teď! o.p.s. 29154901 Lekce hry mölkky Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

4218 Seven Days Agency, s.r.o. 24314781 Prague Riverside Cross 2022 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4219 Seven Days Agency, s.r.o. 24314781 Riverside Boulder Contest 2022 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4224 SK DNF z.s. 22850040 Pražský pohár v běžeckém lyžování Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu).

5058 SK Kometa Praha, z.s. 69780790 Volejbal pro všechny - podpora týmu seniorů Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

5059 SK Slavia Praha - klub futsalu FIFA z.s. 26645696 Futsalové kempy – příprava mladých hráčů Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

4236
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, 

z.s.
61379417 Léto dětí v Edenu Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

7058
SK SLAVIA PRAHA - POZEMNÍ HOKEJ, 

z.s.
61379417 Mantinely na halový pozemní hokej a vozík k transportu Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

2031 Sokol Dolní Počernice z.s. 45249504
Rekonstrukce fotbalového hřiště – změna povrchu na UMT 

III. generace – Praha Dolní Počernice
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

2080 Sokol Kolovraty, z.s. 00540960
Rozšíření šaten pro členy mládežnických družstev - přípravky 

a MINI přípravky

Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi). 

Žádost nebyla podána s formálními náležitostmi (žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem/ oprávněnými zástupci).Žádost nebyla podána včas 

(ve lhůtě pro podání Žádosti).

3244 Sokol Kolovraty, z.s. 00540960 Provoz a údržba areálu Sokol Kolovraty

Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi). 

Žádost nebyla podána s formálními náležitostmi (žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem/ oprávněnými zástupci). Žádost nebyla podána včas 

(ve lhůtě pro podání Žádosti).

6010 SPMP ČR pobočný spolek Praha - sever 04066103
Zajištění sportovní činnosti v oddílech Běžci Běchovice, 

Plavci Praha
Žádost nebyla podána s požadovanými přílohami v Opatření.

4255 SportGroup.eu, s.r.o. 28081501 Craft Team Running - Praha 4 Pankrác Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4256 SportGroup.eu, s.r.o. 28081501 Craft Team Running – Praha 10 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

3123 Sportify FIT s.r.o. 06156533 Provoz Sport Centra Evropská v roce 2022 Žádost nebyla podána s požadovanými přílohami v Opatření.

4257 SPORTIMA s.r.o. 07978898 Sportima Cup Praha 2022 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4258 SPORTIMA s.r.o. 07978898 Super Ball 2022 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

4269 Sportovní Klub KATANA z.s. 26605554 FULLCONTACT KARATE PRAGUE OPEN 2023

Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu). Žádost 

nebyla podána s požadovanými přílohami (není doložen doklad o aktuálním 

bankovním účtu, a to ne starším 3 měsíce).

Stránka 3 z 5



Č. proj. Žadatel IČO Název projektu Důvod vyřazení

7068 Sportovní klub Střešovice 1911, z.s. 18626696 Pořízení bezpečných přenosných branek Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

3137 Sportovní klub Union Břevnov, z.s. 09566376
Údržba areálu SK Union Břevnov pod strahovskou Televizní 

věží
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5071 Sportovní klub Union Břevnov, z.s. 09566376 V Unionu Břevnov sportují všechny děti Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

7069 Sportovní klub Union Břevnov, z.s. 09566376 Sekačka pro Břevnov Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5072 Sportškola, z.s. 07136323
Cyklus celoročních outdoorových sportovních kroužků pro 

děti z Prahy
Žádost nebyla podána v tištěné podobě.

7074 Sportškola, z.s. 07136323
Pořízení dětských plavidel pro vodácký kroužek (kajaky, 

paddleboardy)
Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi).

2041 SQUASHPOINT a.s. 24262749
SQUASHPOINT - rekonstrukce kotelny a instalace 

sterilizátorů vzduchu
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

7075 SQUASHPOINT a.s. 24262749 Pořízení 2 běhacích pásů Technogym Excite Live Run 700 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

1052 Svaz učitelů tance ČR, z.s. 00444944 Rozvoj sportovního tance dětí a mládeže SUT Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

5076 TAJV, z. s. 09287094 Sportovní dny mládeže s TAJV v Praze Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

4286 Taneční skupina D.A.R., z.s. 07903456 O Stodůleckou růži 2023 Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu).

5077 Team Knights, z. s. 04863968
Podpora sportovní, tělovýchovné a organizační činnosti 

spolku Team Knights, z.s.
Žádost nenaplňuje Účel stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

4290 Tělocvičná jednota Sokol Hodkovičky 00539791 MONET CUP Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu).

7078 Tělocvičná jednota Sokol Hodkovičky 00539791 Závodní koberce vhodné pro moderní gymnastiku Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

7084 Tělocvičná jednota Sokol Vyšehrad 45246491 Realizace revitalizace posilovny TJ Sokol Vyšehrad 1.část Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

4304 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha 15887456 Klokan Cup akrobatická gymnastika Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu).

2054 Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 00548171
Zpracování dokumentace pro stavební povolení - DUR + 

DSP - sportovní areál TJ Radlice
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

2058 Tělovýchovná jednota Spoje Praha 00541991
Oprava a zateplení střešního pláště multifunkční haly TJ 

Spoje Praha
Žádost nebyla podána s požadovanými přílohami v Opatření.

5103 Tenis Centrum Donovalská, z.s. 09536281
Sportovní činnost TC Donovalská - rekreační tenis pro 

mládež
Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

1053 Tenis Golf Club Kunratice, spolek 43001777 Rozvoj tenisu dětí a mládeře

Žádost nebyla podána s formálními náležitostmi (žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem/ oprávněnými zástupci). Žádost nebyla podána s 

požadovanými přílohami (není doložen doklad o aktuálním bankovním účtu, a 

to ne starším 3 měsíce). Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. 

E. Programu).

2067 Tenisový klub LTC Svoboda Praha 22609784 Pořízení nafukovací haly Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

7098 Tenisový klub Praha-Jižní Město 01721968 Vybavení trenérů

V platném výpisu z veřejného rejstříku není uveden účel spolku/ předmět 

činnosti, statutární zástupce, způsob jednání. Žádost nenaplňuje Účel 

stanovený v Opatření (písm. A. Programu).

7100 Tenisový klub Sparta Praha, z. s. 45250413 Vysavače na tvrdé povrchy Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

2069
Tenisový klub START PRAHA - TOPOLKA, 

z. s.
63831619 Výstavba nové přetlakové haly Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

3217 TJ AFK Slivenec, z.s. 15889327 Provoz a údržba veřejného sportovního zařízení Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi).

7101 TJ AFK Slivenec, z.s. 15889327 Nový sekací traktor Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi).

2074 TJ Sokol Královice, z.s. 14888203 Zázemí pro sportovce
Žádost nebyla podána s požadovanými přílohami v Opatření. Žádost byla 

podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

7103 TJ Sokol Lysolaje, z.s. 48132128 Sportovní potřeby TJ Sokol Lysolaje Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

4327 TMM s.r.o. 25164449 102. České derby

Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu). Žádost 

nebyla podána s formálními náležitostmi (žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem/ oprávněnými zástupci).

4328 TMM s.r.o. 25164449 Evropský pohár žokejů ( EJC)

Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).Žádost 

nebyla podána s formálními náležitostmi (žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem/ oprávněnými zástupci).

4337 Ultimo Wave, s.r.o. 02613930 Heart of Europe Experience 2022 Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

Stránka 4 z 5



Č. proj. Žadatel IČO Název projektu Důvod vyřazení

4338 Ultimo z.s. 22729852 Czech Open 2022 Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi).

4339 Ultimo z.s. 22729852 PDGL 2021 - finálový turnaj Žádost nebyla podána požadovaným způsobem (v tištěné i elektronické verzi).

4341
Univerzitní klub vodního póla STEPP 

PRAHA, z.s.
48549380 Mezinárodní turnaj juniorů ve vodním pólu Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. L. Programu).

7109 Viktorka Žižkov, z.s. 27006085 Traktor na úpravu sportovních ploch areál Vítkov Žádost byla podána nezpůsobilým žadatelem (písm. E. Programu).

3240 VIZNER PRO TEAM s.r.o. 29017718 Pála Vízner Tennis

Žádost nebyla podána s formálními náležitostmi (žádost nebyla podepsána 

oprávněným zástupcem/ oprávněnými zástupci). Žádost nesplňuje podmínky 

pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

7111 YACHT CLUB CERE, z.s. 70104565

Obnova flotily sportovních plachetnic - pořízení 

dvouposádkové plachetnice RS Feva 5 doplňkových sad XL 

plachet a genakru

Žádost nesplňuje podmínky pro poskytnutí dotace (písm. I. Programu).

Stránka 5 z 5



Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 508 ze dne 14. 3. 2022 

1 

 

Stejnopis č. 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61/04/....../2022 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi těmito smluvními stranami 
 

Hlavní město Praha  

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 

zastoupené ……, 

Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „SML MHMP“) 

IČO: 00064581  

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6    

číslo účtu: 5157998/6000, variabilní symbol ..……, specifický symbol: ……..  

(dále jen „poskytovatel“) 
 

a 
 

….. 

sídlo (bydliště): ….. 

zastoupený (zastoupená): ….. 

IČO: ….. 

číslo bankovního účtu: ….. 

(dále jen „příjemce“) 

 

(dále jen „smlouva“). 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele ve výši ….. Kč (slovy ….. 

korun českých) (dále jen „dotace“) příjemci na realizaci projektů (akcí) blíže specifikovaných v žádosti a 

uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „účel“). 

2. Dotace je poskytována v rámci Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 2022 

schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. … ze dne … (dále jen „Program“). 

3. Poskytnutí dotace schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. … ze dne ……. 

4. Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU a 

dotace nezakládá veřejnou podporu.  

 

Článek II. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatření I. na účet příjemce nejpozději do 30 kalendářních dnů po 

předložení vzoru realizační smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu. 

2. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatření II., III., IV., V., VI. a VII. na účet příjemce nejpozději do 30 

kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou 14 kalendářních dnů ode 

dne, kdy byla písemná výpověď doručena příjemci, a to v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 správního řádu. 
Nepřevezme-li příjemce výpověď nebo její doručení zmaří, je postupováno dle § 24 správního řádu. Okamžikem 

doručení výpovědi je příjemce povinen ukončit čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy a vrátit nevyčerpanou 

část dotace poskytovateli na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 



2 

 

4. Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES („GDPR“) účinného od 25. května 2018 je ze strany poskytovatele splněna prostřednictvím 

informace uveřejněné na portálu www.praha.eu, a to na adrese: 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce se u Opatření I. zavazuje předložit poskytovateli nejpozději do 60 kalendářních dnů od uzavření 

smlouvy ověřenou kopii realizační smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu 

za dále citovaných podmínek. V realizační smlouvě je nutné uvést hl. m. Prahu jako poskytovatele dotace. 

Realizační smlouva bude obsahovat přílohu č. 1, která bude obsahovat dotační smlouvu uzavřenou mezi hl. m. 

Prahou a příjemcem dotace. 

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít pouze k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy a v souladu 

s Programem. 
3. Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárně, efektivně a účelně a v souladu s podmínkami uvedenými 

ve smlouvě a v Programu. 
4. Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného účelu dotace do 31. 12. 2022. 

5. Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), dojde-li k naplnění stanovených 

podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

6. Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a použít ji k úhradě nákladů (výdajů) u Opatření I. 

vzniklých od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 7. 2022 do 31. 1. 2023; u Opatření IV. vzniklých od 

1. 4. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 4. 2022 do 31. 1. 2023; u Opatření II., III., V., VI. a VII. vzniklých 

od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 1.2022 do 31. 1. 2023. 

7. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli řádné finanční vypořádání dotace dle podmínek uvedených 

v Programu, na formuláři „Finanční vypořádání dotace“ nejpozději do 31. 1. 2023. Součástí finančního 

vypořádání dotace u Opatření II. bude ověřená kopie kolaudačního souhlasu nebo jiný dokument místně 

příslušného stavebního orgánu, pokud je vyžadován, v souladu s platnou legislativou podle typu projektu 

uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že není dle platné legislativy vyžadován kolaudační souhlas, 

bude součástí finančního vypořádání dotace ověřená kopie předávacího protokolu stavby prokazující, že dílo 

bylo předáno bez vad a nedodělků a je schopno užívání. U Opatření II. poskytne v rámci finančního vypořádání 

dotace příjemce poskytovateli informace o dodavatelích u investičních akcí (konečných příjemcích dotací), a to 

minimálně název, IČO dodavatele a cenu předmětu plnění. Příjemce souhlasí s tím, že v souladu s usnesením 

Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 24/2 ze dne 23. 2. 2017 bude tato informace zveřejňována na internetových 

stránkách hl. m. Prahy www.praha.eu. Součástí finančního vypořádání dotace u Opatření IV. bude výsledková 

listina aktuálního ročníku akce, popřípadě seznam účastníků akce, která bude obsahovat jména, příjmení 

účastníků nebo názvy zúčastněných týmů. 

8. Příjemce se zavazuje, že ve svém účetnictví řádně zaúčtuje příjmy a náklady akce, že poskytovateli vyúčtuje 

pouze účetní doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy spolu se stanovenou 

výší spoluúčasti a že předložené účetní doklady nebudou použity k vyúčtování jiné dotační podpory. 

9. Příjemce se zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 31. 1. 2023, vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000, 

variabilní symbol ..……, specifický symbol ….., nevyčerpanou část dotace, případně část dotace, která přesahuje 

nejvyšší možnou spoluúčast poskytovatele, při využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy. 

10. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů je poskytovatel oprávněn provádět průběžnou a následnou 

kontrolu využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost čerpání dotace, 

včetně výsledků, kterých bylo dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověření využití dotace k účelu 

podle čl. I odst. 1 této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré účetní doklady související s čerpáním dotace. 

11. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy; při pořádání akce 

příjemce oznámí poskytovateli nejpozději s 14denním předstihem změnu termínu či místa jejího konání 

a zástupci poskytovatele pak umožní na akci volný vstup. 

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu. 

http://www.praha.eu/
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


3 

 

13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů písemně oznámit poskytovateli veškeré změny údajů uvedených 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které mají vliv 

na realizaci účelu, dojde-li k nim v době účinnosti této smlouvy. 

14. Je-li příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti této smlouvy hodlá učinit kroky ke své přeměně nebo 

zrušení s likvidací, oznámí neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, přičemž 
v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu, nerozhodne-

li poskytovatel ve lhůtě 1 měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušení s likvidací je příjemce povinen vrátit 

dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.  

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou zpracovány 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(„GDPR“) účinným od 25. května 2018. 

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména se jedná 

o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném 

a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za porušení rozpočtové 

kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, bude postupovat 

v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním žádosti 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek. Jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku splňovat jak 

tato právnická osoba, tak také každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce. 

 

Článek IV. 

Sankční ustanovení 

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným předpisem 

EU neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést odvod za porušení 

rozpočtové kázně, případně jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele podle § 22 zákona 

o rozpočtových pravidlech. V případě prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit poskytovateli penále 

podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. 

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol …… a specifický symbol ….. 

 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 

ustanoveními. Není-li výslovně u jednotlivého ustanovení smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 

dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu. 

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 

pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu. 

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 

poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této 

smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 

dalších podmínek. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená odpovídají 

jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům. 

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel tři 

stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele. 

8. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy usnesením č. …. ze 

dne ….. 



4 

 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 

a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 

50 tis. Kč, v případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel. 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

   

 

 

.................................................       .................................................. 

       poskytovatel                   příjemce 



5 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě 

č. DOT/61/04/……/2022 
 

 

Celková výše přidělené dotace: ….. Kč, účelově vázáno podle žádosti evidované poskytovatelem (odborem 

SML MHMP) 

 

 

Opatření Č. proj. Částka Účel dotace 

Forma dotace/ 

spoluúčast 

příjemce 

Veřejná 

podpora v 

režimu 

de minimis 

Termín 

vypořádání 

dotace 

….. ….. …… Kč …… 
…… / 

…%  
ano/ne …..… 



Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Navrženo

1001 5222
ČBF - Pražský basketbalový svaz, 

evidenční číslo ČBF 01
22709053 neinvestiční

Systémový projekt podpory a financování 

rozvoje basketbalu v Praze
10 760 000 8 608 000 4 990 000

1004 5222 Česká asociace squashe, z.s. 48132217 neinvestiční
Projekt na podporu a rozvoj mládežnického 

squashe v Praze 2022
3 275 000 2 030 000 470 000

1006 5222 Česká golfová federace 45251100 neinvestiční
Mladí golfisté v pražských golfových 

klubech - sezóna 2022
3 880 000 3 000 000 520 000

1007 5222 Česká jezdecká federace 48549886 neinvestiční
Jezdectví - podpora přípravy pražských dětí 

a mládeže na jezdecké soutěže ČJF
2 336 000 2 336 000 340 000

1009 5222 Česká rugbyová unie, z.s. 00540706 neinvestiční
Dlouhodobý systémový projekt rozvoje 

mládežnického ragby v Praze
16 921 800 16 921 800 1 910 000

1010 5222 Český florbal 61387991 neinvestiční
Projekt systémové podpory mládežnického 

florbalu v Praze 2022
9 000 000 9 000 000 6 600 000

1012 5222 Český krasobruslařský svaz, z.s. 62937839 neinvestiční
Podpora rozvoje sportu dětí a mládeže v 

krasobruslení v Praze
7 190 975 4 500 000 1 240 000

1013 5222 Český lukostřelecký svaz 48549452 neinvestiční
Rozvojový program dětí a mládeže v 

lukostřelbě
5 010 000 5 010 000 320 000

1014 5222
Český svaz aerobiku a fitness 

FISAF.cz, z. s.
60458054 neinvestiční

Podpora sportovního aerobiku a fitness 

týmů 2022
2 722 400 2 722 400 530 000

1015 5222
Český svaz akrobatického rock 

and rollu z.s.
48547239 neinvestiční

Proaktivní systematická podpora rozvoje 

dětí a mládeže v akrobatickém rock and 

rollu 07-12 2022

1 661 350 975 000 220 000

1016 5222 Český svaz biatlonu, z.s. 00539180 neinvestiční

Projekt podpory a rozvoje dětského a 

mládežnického sportu na území Hlavního 

města Prahy

1 372 400 1 000 000 210 000

1018 5222 Český svaz házené, z.s. 00548979 neinvestiční
Podpora a systémový rozvoj pražských 

klubů s dětskou a mládežnickou složkou
3 400 000 3 400 000 2 160 000

1019 5222 Český svaz kanoistů, z.s. 00537730 neinvestiční
Systémový a rozvojový program dětí a 

mládeže v kanoistice 2022
5 677 800 5 677 800 1 610 000

1021 5222
Český svaz kolečkového bruslení, 

spolek
60456680 neinvestiční

Podpora a rozvoj pražských oddílů 

kolečkového bruslení
972 000 650 000 210 000

1022 5222 Český svaz ledního hokeje z.s. 00536440 neinvestiční
Podpora mládežnického hokeje v Praze - 

2022
52 600 000 20 000 000 7 800 000

1023 5222
Český svaz moderní gymnastiky, 

z.s.
00540480 neinvestiční

Podpora trenérů moderní gymnastiky v 

Praze pro rok 2022
6 591 648 6 591 648 1 380 000

1024 5222
Český svaz moderního pětiboje, z. 

s.
62940481 neinvestiční

Podpora trenérů mládeže a materiální 

základny v pražských oddílech moderního 

pětiboje

4 031 000 1 000 000 830 000

Dotace přesahující 200 tisíc Kč v jednotlivých případech

I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže

Příloha č. 4 k usnesení Rady HMP č. 508 ze dne 14. 3. 2022

Návrh

Stránka 1 z 18



1025 5222
Český svaz mužského lakrosu, 

z.s.
00406732 neinvestiční

Rozvoj mužského lakrosu v juniorských 

kategoriích
1 395 000 1 395 000 470 000

1027 5222 Český svaz tanečního sportu z.s. 00443077 neinvestiční

Podpora klubů Českého svazu tanečního 

sportu pracujících s členskou základnou 

dětí a mládeže na území hl. města Prahy

3 150 000 2 400 000 360 000

1028 5222 Český svaz vodního póla 60461331 neinvestiční
Systémový rozvoj vodního póla dětí a 

mládeže v Praze 2022
2 400 000 2 400 000 550 000

1029 5222 Český šermířský svaz, z.s. 62933124 neinvestiční
Podpora trenérů mládeže v pražských 

oddílech sportovního šermu
1 750 000 850 000 670 000

1030 5222 Krajský svaz jachtingu Praha, z.s. 26999986 neinvestiční Děti na vodu! 3 380 000 3 380 000 210 000

1031 5222

Krajský svaz juda hlavního města 

Prahy, pobočný spolek Českého 

svazu juda

22746498 neinvestiční Podpora rozvoje sportovního juda v Praze 12 848 391 12 000 000 1 230 000

1032 5222 PRAŽSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 70941807 neinvestiční
Program podpory sportu a tělovýchovy v 

hlavním městě Praze
10 400 000 10 000 000 4 480 000

1033 5222 Pražský badmintonový svaz, z.s. 09183086 neinvestiční
Podpora mládežnického badmintonu v 

Praze
2 742 000 1 870 000 1 040 000

1034 5222 Pražský cyklistický svaz 01964674 neinvestiční
Projekt dlouhodobé podpory cyklistiky dětí 

a mládeže v Praze
8 811 423 8 811 423 1 130 000

1035 5222 PRAŽSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 70938113 neinvestiční Financování rozvoje fotbalu v Praze 44 500 000 44 500 000 24 590 000

1036 5222 Pražský gymnastický svaz, z.s. 15890287 neinvestiční
Rozvoj gymnastických sportů v hlavním 

městě Praze
8 830 950 8 100 000 1 920 000

1037 5222 Pražský krajský svaz ČSOS 04834194 neinvestiční
Rozvoj a zkvalitnění přípravy mládeže na 

soutěže v orientačním běhu 2022
800 000 800 000 250 000

1038 5222
Pražský svaz Českého svazu 

plaveckých sportů
05562104 neinvestiční

Rozvoj plaveckých sportů na území 

hlavního města Prahy
5 955 400 5 062 090 1 820 000

1039 5222 Pražský svaz hokejbalu, z.s. 67981135 neinvestiční Rozvoj hokejbalu v Praze v roce 2022 3 350 000 3 350 000 540 000

1040 5222 Pražský svaz karate z.s. 67983413 neinvestiční
Systémový rozvoj karate v Praze pro děti a 

mládež
2 138 700 1 779 500 490 000

1041 5222 PRAŽSKÝ SVAZ LYŽAŘŮ, spolek 62933621 neinvestiční

Projekt podpory a rozvoje členské základny 

dětí a mládeže na území hlavního města 

Prahy

4 310 235 3 232 676 770 000

1042 5222
PRAŽSKÝ SVAZ POZEMNÍHO 

HOKEJE, z.s.
04470800 neinvestiční

Zkvalitnění přípravy dětí a mládeže v 

pražském pozemním hokeji
4 228 572 4 228 572 1 400 000

1043 5222 Pražský svaz stolního tenisu z.s. 22716670 neinvestiční Podpora sportovní přípravy mládeže 1 500 000 1 000 000 350 000

1044 5222
Pražský svaz Taekwondo WTF, 

z.s.
26626659 neinvestiční

Rozvojový projekt Pražského svazu 

Taekwondo WTF
3 500 000 3 500 000 850 000

1046 5222 Pražský šachový svaz 86596012 neinvestiční

Projekt systémové podpory tréninku 

šachové mládeže 2022 2. pol - Zlatá 

pražská mládež

531 000 531 000 230 000

1047 5222 Pražský tenisový svaz 05248451 neinvestiční
Projekt systémové podpory mládežnického 

tenisu v Praze 2022
74 304 800 40 000 000 6 640 000

1048 5222 Pražský veslařský svaz 70951225 neinvestiční
Podpora veslování dětí a mládeže v 

hlavním městě Praze
5 448 000 5 000 000 940 000

Stránka 2 z 18



1049 5222 Pražský volejbalový svaz z. s. 02909421 neinvestiční
Projekt podpory a rozvoje mládežnického 

volejbalu v Praze
21 240 570 10 000 000 5 120 000

1050 5222

Region Severozápad, pobočný 

spolek České baseballové 

asociace

05198585 neinvestiční
Trvalý rozvoj mládežnického baseballu v 

Praze
5 629 000 5 629 000 1 230 000

370 546 414   273 241 909 88 620 000

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Navrženo

2006 6322 Česká unie sportu, z.s. 00469548 investiční

Sanace železobetonových konstrukcí - 

Plavecký stadion Podolí, Česká unie sportu 

z.s. - Plavecký stadion Podolí, Podolská 

74/43, Praha 4

18 980 105 15 000 000 13 320 000

2007 6322 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s. 49626281 investiční

Rekonstrukce rozvodů vzuchotechniky po 

cyklistické hale Motol, Krytá cyklistická 

dráha - Motol, Nad Hliníkem 1186/4, Praha 

5

1 100 000 880 000 780 000

2011 6322 Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 investiční

Přetlaková hala při ZŠ Jeremenkova - 

zázemí, Areál Základní školy Jeremenkova, 

Jeremenkova 1003/66a, Praha 4

4 202 073 3 361 658 2 980 000

2014 6322 Golf Club Praha, z.s. 47611952 investiční

Rekonstrukce části obvodových fasád 

klubovny a provozního objektu, Golf Club 

Praha z.s., Goldscheiderova 318, Praha 5

2 487 067 1 980 000 1 750 000

2016 6322 HC Hvězda Praha, z. s. 47610875 investiční

Sanace střešního pláště strojovny zimního 

stadionu HC Hvězda Praha, Zimní stadion 

HC Hvězda Praha, Na Rozdílu 1/752, 

Praha 6

881 508 700 000 620 000

2024 6322 Pražský biatlonový klub, p.s. 15888282 investiční

Nástavba šaten pro sportovce a lezecké 

stěny, Sportovní areál při Fakultní základní 

škola Barrandov II při PedF UK, V Remízku 

919/7, Praha 5

1 380 962 1 100 000 970 000

2025 6322 SaBaT Praha, z.s. 48133183 investiční

Opláštění a úprava prostor k využití, 

sportovní areál SaBaT Praha - Troja, U 

Vltavy 816/1, Praha-Troja

637 000 509 600 450 000

2028 6322 SK HOSTIVAŘ z.s. 61381756 investiční

Modernizace šatnového objektu SK 

Hostivař, SK HOSTIVAŘ z.s. Areál „Na 

Groši“, Švehlova 1326/36, Praha 15

2 340 837 1 872 669 1 660 000

2032 6322 Spartak Hrdlořezy, z.s. 49626311 investiční

Projektová dokumentace k vybudování 

fotbalového hřiště s umělým povrchem, 

osvětlením a výstavbou šaten, Sportovní 

areál Spartak Hrdlořezy, Před Mosty 1, 

Praha 9

845 000 675 000 590 000

Celkem (v Kč)

II. Investice do sportovního zařízení

Stránka 3 z 18



2037 6322
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA 

PRAHA, spolek
00548693 investiční

Rekonstrukce střech areálu sportovních hal 

a šaten SK SLAVIA PRAHA, areál SK 

Slavia Praha, Vladivostocká 1460/10, 

Praha 10

20 017 201 15 000 000 13 320 000

2039 6322
Sportovní klub Union Vršovice, 

z.s.
45251649 investiční

Rekonstrukce umělého trávníku UMT3G - 

fotbalové hřiště SK Union Vršovice, SK 

Union Vršovice - fotbalové hřiště, areál, Na 

Vrších 1503/1, Praha 10

6 586 311 3 350 000 2 970 000

2047 6322
Tělocvičná jednota Sokol Nusle 

Praha
00569488 investiční

Rekonstrukce střechy sokolovny, obstarání 

stavebního povolení, Sokolovna, Na 

Květnici 700/1a, Praha 4

1 260 000 800 000 710 000

2048 6322
Tělocvičná jednota Sokol 

Petrovice I.
66004021 investiční

Rekonstrukce fasády a podlahy tělocvičny, 

Tělocvičná jednota Sokol Petrovice I., 

Bellova 56/26, Praha 10

3 335 751 2 668 500 2 360 000

2050 6322 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 00674346 investiční

Rekonstrukce klempířských prvků, svodů, 

hydroizolace sokolovny a využití zachycené 

dešťové vody pro zavlažování, Sokolovna 

TJ Sokol Radotín, Vykoukových 622/2, 

Praha 16

2 225 183 1 780 000 1 580 000

2053 6322
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Vršovice, z.s.
48132179 investiční

Výstavba sportovní haly Sportovní hala 

Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Vršovice, z.s., TJ Lokomotiva Vršovice, 

Sportovní 1380, Praha 10

22 894 324 2 400 000 2 130 000

2057 6322
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 

Počernice, spolek
00538647 investiční

Rekonstrukce osvětlení tělocvičny TJ Sokol 

Horní Počernice, Chvalkovická 2031/47, 

Sportovní areál TJ Sokol Horní Počernice, 

Chvalkovická, Chvalkovická 2031/47, 

Praha 20

667 500 530 000 470 000

2059 6322
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 investiční

Modernizace sportovní podlahy v hale TJ 

Tatran Střešovice, Sportovní víceúčelový 

areál TJ Tatran Střešovice, Sibeliova 

368/51, Praha 6

2 552 709 2 042 000 1 810 000

2061 6322
Tělovýchovná jezdecká jednota 

Přední Kopanina, z.s.
00537781 investiční

Rekonstrukce tribuny na závodišti, 

Tělovýchovná Jezdecká Jednota Přední 

Kopanina z. s., Nové domy 16, Praha-

Přední Kopanina

811 100 648 880 570 000

2070 6322 TJ ABC Braník, z. s. 00198773 investiční

Vybudování nové budovy zázemí pro 

sportovní areál, Areál volejbalu, 

beachvolejbalu a stolního tenisu TJ ABC 

Braník, z.s., Za Mlýnem 1778/10, Praha 4

57 010 783 15 000 000 13 320 000

2075 6322 TJ Sokol Řepy, z.s. 48137294 investiční

Rekonstrukce antukových kurtů ve správě 

TJ Sokol Řepy, z.s. v roce 2022, Antukové 

kurty TJ Sokol Řepy, z.s., Na Chobotě 

125/4, Praha 17

3 060 107 2 448 085 2 170 000

Stránka 4 z 18



2076 6322 ÚAMK BIKROSCLUB ŘEPY 48548201 investiční

Rekonstrukce mobilního osvětlení 

sportovního areálu BMX, Sportovní areál 

Bikrosclubu Řepy, U Boroviček , Praha 17

1 362 000 1 089 600 960 000

2077 6322 Veslařský klub BLESK, z.s. 00540145 investiční

Rekonstrukce terasy + výměna vrat do 

loděníce, Veslařská loděnice VK Blesk, 

Veslařský ostrov 62, Praha 4

891 877 713 500 630 000

2078 6322 Volejbal Praga, z. s. 22727884 investiční

Rekonstrukce antukových kurtů, Volejbal 

Praga, Sportovní areál Volejbal Praga, U 

lidového domu 6, Praha 9

1 741 021 1 392 816 1 230 000

2079 6322 YACHT CLUB CERE, z.s. 70104565 investiční

Tělocvična - nástavba loděnice, vybudování 

nové tělocvičny se zázemím a šatnami, 

Yacht Club CERE, Podolské nábřeží - 

přístav 1, Praha 4

9 977 392 2 993 218 2 650 000

167 247 811   78 935 526 70 000 000

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Navrženo

3001 5222 "SK Praga Vysočany, z.s." 26576589 neinvestiční
SK Praga Vysočany, Sokolovská 986/304a, 

Praha 9
936 000 936 000 220 000

3002 5222 "SK PROSEK PRAHA" 00539601 neinvestiční
Sportovní areál SK Prosek Praha, 

Lovosická 559/32, Praha 9
1 348 000 1 000 000 490 000

3004 5222 ABC Braník fotbal, z. s. 05650241 neinvestiční
ABC Braník fotbal, z. s. fotbalový areál, Za 

mlýnem 1774/12, Praha 4
2 000 000 2 000 000 480 000

3005 5222 AC Sparta Praha - florbal, z. s. 68378866 neinvestiční
X3M Aréna Barrandov, Chaplinovo nám. 

615/1, Praha 5
2 662 000 2 662 000 280 000

3007 5222 AFK Slavoj Podolí Praha, z.s. 26628783 neinvestiční
Sportovní areál, AFK Slavoj Podolí Praha, 

z.s., Na Hřebenech II 1062, Praha 4
1 155 000 900 000 240 000

3008 5213 AquaDream a.s. 27457125 neinvestiční
Plavecký bazén, Aquapark Barrandov, K 

Barrandovu 1173/8, Praha 5
12 724 897 3 000 000 2 040 000

3009 5222 Association Club Sparta Praha z.s. 43005802 neinvestiční

Víceúčelová sportovní hala Arena Sparta, 

Kovanecká 2405/27, Praha 9; Loděnice 

kanoistického klubu AC Sparta Praha, U 

Ledáten 0/80, Praha 4

5 700 000 3 000 000 1 520 000

3010 5222
Atletický sportovní klub Slavia 

Praha, z.s.
49626566 neinvestiční

Atletický stadion SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
2 030 000 1 000 000 290 000

3012 5222 Badminton Aréna Skalka z.s. 67778275 neinvestiční
Sportovní hala, Badminton Aréna Skalka, 

Přetlucká 3295/50, Praha 10
801 200 500 000 500 000

3013 5222 Beachklub Ládví z.s. 22735135 neinvestiční
Sportovní areál Beachklub Ládví, 

Chabařovická 1125/4, Praha 8
3 365 624 1 200 000 460 000

3014 5213 Bohemians Praha 1905, a.s. 27232140 neinvestiční Ďolíček, Vršovická 1489/31, Praha 10 4 750 200 2 500 000 260 000

3016 5222 Centrum Třešňovka z.s. 03578917 neinvestiční

Víceúčelová sportovní hala,Centrum 

Třešňovka, Žabovřeská 706/9, Praha-

Zbraslav

3 250 000 3 000 000 1 170 000

Celkem (v Kč)

III. Provoz sportovního zařízení

Stránka 5 z 18



3018 5213 COURT a.s. 27567079 neinvestiční
Sportovní centrum BB Arena, Tupolevova 

710, Praha 18
4 030 480 1 200 000 1 200 000

3019 5213 CREDENDO VIDOS, s.r.o. 29132592 neinvestiční
Sportovní hala, JEREMI sport, Jeremiášova 

2581/2, Praha 13
558 700 558 700 550 000

3020 5222 CU Bohemians Praha, z.s. 70804222 neinvestiční

Fotbalový stadion CU Bohemians Praha - 

Loko Vršovice, Lopuchová 1518/1, Praha 

10; Sportovní areál Kačerov - UMT, Za 

Mlýnem 101/15, Praha 4

925 000 800 000 260 000

3021 5213 CURLING PROMO, s.r.o. 26769590 neinvestiční
Sportovní areál CURLING ARÉNA PRAHA, 

Komárkova 12, Praha 4
4 608 736 1 400 000 1 400 000

3022 5222 Česká obec sokolská 00409537 neinvestiční
Sokolovna a plavecký bazén, 4 tělocvičny v 

Tyršově domě, Újezd 450/40, Praha 1
6 320 000 3 000 000 3 000 000

3023 5222 Česká unie sportu, z.s. 00469548 neinvestiční
Česká unie sportu z.s. - Plavecký stadion 

Podolí, Podolská 74/43, Praha 4
22 000 000 3 000 000 3 000 000

3026 5222 Český atletický svaz 00539244 neinvestiční
Přetlaková atletická hala Praha - Strahov, 

Zátopkova 0, Praha 6
4 580 000 3 000 000 1 020 000

3027 5222 ČESKÝ SVAZ CYKLISTIKY z.s. 49626281 neinvestiční
Krytá cyklistická dráha - Motol, Nad 

Hliníkem 1186/4, Praha 5
2 440 000 2 440 000 680 000

3028 5222 Český veslařský klub Praha z.s. 06376851 neinvestiční
Veslařská loděnice ČVK Praha, Veslařský 

ostrov 59, Praha 4
878 000 878 000 260 000

3031 5213 DAST REAL s.r.o. 05090911 neinvestiční
Fitness centrum, Fitness club Řepy, 

Makovského 1177/1, Praha 17
433 152 433 152 210 000

3033 5222
Dráčkova jazyková mateřská škola 

Beachclub Strahov, z.s.
26670828 neinvestiční

Sportovní areál, BeachPraha Arena, 

Chodecká 1230, Praha 6
2 600 000 1 200 000 610 000

3034 5222 DTJ Jinonice, z.s. 70833907 neinvestiční
Sportovní areál, DTJ Jinonice, Butovická 

837/41, Praha 5
505 000 220 000 220 000

3035 5222 EAGLES Praha z.s. 60445190 neinvestiční
Baseballový a softballový areál EAGLES 

Praha, Pálkařská 225, Praha 4
2 067 000 1 000 000 680 000

3036 5222 FC TEMPO PRAHA, z.s. 00536288 neinvestiční
Sportovní areál FC Tempo Praha, Ve 

Lhotce 1045/3, Praha 4
1 800 000 1 200 000 290 000

3038 5222 FK Admira Praha z.s. 47607122 neinvestiční

Sportovní areál, FK Admira Praha z.s., Na 

Pecích 1044/46, Praha 8; ZŠ Hovorčovická, 

Hovorčovická 1281/11, Praha 8

1 655 000 840 000 460 000

3039 5222 FK Dukla Jižní Město z.s. 26620596 neinvestiční

Sportovní areál Mikulova, Mikulova 1594/4, 

Praha 11; Sportovní areál Schulhoffova, 

Květnového vítězství 938/79, Praha 11

2 260 000 2 260 000 730 000

3041 5222 FK Meteor Praha VIII, z.s. 49626183 neinvestiční

Sportovní areál Bedřichovská, 

Bedřichovská 151/14, Praha 8; Fotbalový 

areál FK Meteor Praha VIII v ul. U Meteoru, 

U Meteoru 29/3, Praha 8; Fotbalový areál 

FC Miškovice, Tuháňská 173, Praha 9

2 206 000 1 350 000 920 000

Stránka 6 z 18



3042 5213 FK Slavoj Vyšehrad s.r.o. 49197045 neinvestiční

Sportovní areál FK Slavoj Vyšehrad, 

Mikuláše z Husi 1709/1, Praha 4; SK 

Sparta Krč, Bránická 220, Praha 4

1 410 000 1 410 000 350 000

3044 5222 Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 neinvestiční

Sportovní areál TJ Sokol Pankrác, 

Lomnického 1071/1, Praha 4; Sportovní 

areál Základní školy Jeremenkova, 

Jeremenkova 1003/66a, Praha 4

2 010 000 1 700 000 460 000

3047 5222 Fotbalový klub FC Zličín, z.s. 17049911 neinvestiční
Fotbalový areál FC Zličín, Na Radosti 242, 

Praha-Zličín
610 000 540 000 250 000

3049 5222
FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad 

Lesy, z.s.
48137715 neinvestiční

Sportovní areál, FK Újezd nad Lesy - 

Čentická 1470, Čentická + tréninkový areál 

Pilovská 1470, Praha 21

340 000 340 000 310 000

3051 5222 Golf Club Praha, z.s. 47611952 neinvestiční
Golf Club Praha z.s., Goldcheiderova 318, 

Praha 5
3 380 000 1 500 000 210 000

3052 5222
GYMPRA - Gymnastická 

Akademie Praha z.s.
01661612 neinvestiční

Gymnastická hala, Gympra - gymnastická 

akademie Praha - Hostivař, V Chotejně 

1297/11, Praha 10

762 972 600 000 550 000

3053 5213 Halové sporty Slavia Praha s.r.o. 60490390 neinvestiční
Sportovní hala SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
5 485 000 3 000 000 1 770 000

3055 5222 HC Hvězda Praha, z. s. 47610875 neinvestiční
Zimní stadion HC Hvězda Praha, Na 

Rozdílu 1/752, Praha 6
9 000 000 3 000 000 3 000 000

3057 5213 HC Slavia Praha a.s. 61507393 neinvestiční
Zimní stadion Slavia Praha, Vladivostocká 

1460/10, Praha 10
7 250 000 3 000 000 3 000 000

3058 5222 HC Sparta Praha, z.s. 40764907 neinvestiční
Hokejový stadion, Tipsport aréna, Za 

Elektrárnou 419, Praha 7
5 900 000 3 000 000 3 000 000

3059 5222 Hockey Club Kobra Praha z.s. 00389838 neinvestiční
Zimní stadion HC Kobra Praha, 

Mikuleckého 1584/1, Praha 4
5 980 000 3 000 000 2 700 000

3061 5222 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha 45243077 neinvestiční
I. Český Lawn-Tennis Klub Praha, Ostrov 

Štvanice 38/38, Praha 7
6 500 000 3 000 000 920 000

3062 5213 ICE CZECH LETŇANY a.s. 25798715 neinvestiční
Zimní stadion, ICE ARENA Letňany, 

Tupolevova 669, Praha 18
16 450 000 3 000 000 3 000 000

3065 5213 Jungle pohyb s.r.o. 08482764 neinvestiční Jungle Sport park, Veselská 699, Praha 18 1 500 000 800 000 800 000

3074 5222 LANNA GYM z.s. 26636824 neinvestiční Lanna Gym, Svatoslavova 771/7, Praha 4 974 240 550 000 210 000

3075 5213 LETŇANY LAGOON, s.r.o. 26183111 neinvestiční
Krytý plavecký bazén Letňany Lagoon, 

Tupolevova 665, Praha 18
11 386 719 3 000 000 3 000 000

3076 5213 Lezecké centrum, s.r.o. 27425363 neinvestiční
Lezecké centrum SmíchOFF, Křížová 

1018/6, Praha 5
4 400 000 3 000 000 890 000

3077 5213 LTC 2005 s.r.o. 27394948 neinvestiční
Sportovní areál Tenisový areál LTC 2005, 

Komořanská 2229/49, Praha 12
3 488 000 3 000 000 730 000

3080 5222 Lukostřelecký klub CERE, z.s. 26606534 neinvestiční
Lukostřelecký areál LK CERE, Skalská 

1058/5, Praha 4
380 000 380 000 300 000

3083 5212 Michal Vecko 40843009 neinvestiční Tenisové kurty, Dlabačov 1, Praha 1 690 000 690 000 290 000

3086 5213 NIKO Praha a. s. 43872921 neinvestiční
Zimní stadion Nikolajka, U Nikolajky 

2214/28, Praha 5
5 889 000 3 000 000 3 000 000

Stránka 7 z 18



3089 5213 Prague City Golf, s.r.o. 01484397 neinvestiční
Golfové hřiště, Prague City Golf - Zbraslav, 

K Radotínu 15, Praha-Zbraslav
10 250 000 3 000 000 860 000

3090 5213 Prague DanceZone Opatov a. s. 08644497 neinvestiční
Prague DanceZone Opatov, U 

chodovského hřbitova 2120/3, Praha 11
1 381 000 754 000 210 000

3091 5213 PRAHA 10 - Majetková, a.s. 27205703 neinvestiční
Sportovní areál, Areál volného času 

Gutovka, Gutova 1987/39, Praha 10
3 064 930 3 000 000 460 000

3093 5213 PRO-MOTION s.r.o. 28072286 neinvestiční
Euforie Fitness & Wellnes Smíchov, 

Štefánikova 43, Praha 5
3 331 785 1 000 000 590 000

3094 5221 Radotínská, o.p.s. 28973950 neinvestiční

Plavecký bazén Radotín, K Lázním 1648/9, 

Praha 16; Sportovní hala Radotín, U 

Starého stadionu 1585/9, Praha 16

15 110 000 3 000 000 3 000 000

3095 5222 Radotínský sportovní klub, z.s. 45251291 neinvestiční

Nový stadion Radotín, K Lázním 1693/6a, 

Praha 16; Starý stadion Radotín, Starého 

stadionu 2094/11, Praha 16

400 000 400 000 250 000

3097 5222 Rugby club Slavia Praha, z.s. 60434830 neinvestiční
Areál Rugby clubu Slavie Praha, z.s., 

Vladivostocká 1460/2, Praha 10
774 000 450 000 240 000

3098 5222 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 49629018 neinvestiční

Rugby Club Tatra Smíchov, Běžecká 0, 

Praha 6; Sportovní areál rugby Císařka v 

ulici Podbělohorská (Smrčinská), 

Smrčinská 0, Praha 5

1 040 000 850 000 360 000

3099 5222 Rugby klub Petrovice, z.s. 45246921 neinvestiční
Rugby klub Petrovice, Grammova 408/2, 

Praha-Petrovice
1 090 000 500 000 250 000

3101 5222 SC Olympia Radotín z.s. 26644746 neinvestiční
Sportovní areál SC Radotín, Ke Zděři 

1111/21, Praha 16
950 000 650 000 650 000

3103 5222 SK Aritma Praha, z.s. 43002609 neinvestiční
SK Aritma Praha, z.s., Nad lávkou 672/5, 

Praha 6
2 300 000 1 150 000 1 130 000

3105 5222 SK Čechie Uhříněves, z.s. 15268551 neinvestiční

Sportovní a tréninkové centrum SK Čechie 

Uhříněves, Vachkova 787/37, Praha 22; 

Lidový Dům v Uhříněvsi, Přátelství 64, 

Praha 22

1 300 000 1 050 000 860 000

3106 5222 SK HAMR, z.s. 22846662 neinvestiční

Sportovní areál HAMR - Záběhlice, K Vodě 

3200/3, Praha 10; Sportovní areál HAMR - 

Braník, Vltavanů 1542, Praha 4; Sportovní 

areál HAMR - Štěrboholy, U školy 430, 

Praha-Štěrboholy

17 678 939 3 000 000 3 000 000

3110 5222
SK Slavia Praha - fotbal mládež, 

z.s.
26561166 neinvestiční

Sportovní areál SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1640/10, Praha 10
2 129 840 2 129 840 710 000

3112 5222 SK Újezd Praha 4, z.s. 14888246 neinvestiční

SK Újezd Praha 4, z.s., Nad Statkem 118, 

Praha-Újezd; SK Újezd Praha 4, z.s., Nad 

Statkem 118, Praha-Újezd

1 000 000 1 000 000 270 000

3114 5222 Softballový klub Joudrs Praha 67365582 neinvestiční
Softballový areál Sk Joudrs Praha, 

Dolákova 555/1, Praha 8
2 132 000 1 500 000 850 000

Stránka 8 z 18



3115 5222 Sokol Dolní Počernice z.s. 45249504 neinvestiční

Sokolovna Sokola Dolní Počernice z.s., 

Národních hrdinů 290, Praha-Dolní 

Počernice; Areál tenisu V Ráji, V Ráji 905, 

Praha-Dolní Počernice; Fotbalový areál 

Sokola Dolní Počernice, V Ráji 611, Praha-

Dolní Počernice

1 218 000 800 000 740 000

3116 5222 SOKOL CHODOV, z.s. 15268829 neinvestiční
Sokolovna Chodov, Starochodovská 

521/53, Praha 11
930 000 465 000 220 000

3117 5222 Spartak Hrdlořezy, z.s. 49626311 neinvestiční
Sportovní areál Spartak Hrdlořezy, Před 

Mosty 1, Praha 9
603 000 400 000 310 000

3118 5222 Spartak Praha 4 z.s. 06377076 neinvestiční
Sportovní areál Děkanka, Děkanská vinice I 

987/5, Praha 4
3 430 000 3 000 000 910 000

3120 5222
Spolek Tělovýchovná jednota 

Sportovní kluby Satalice
00553964 neinvestiční

Tělovýchovná jednota Sportovní kluby 

Satalice, U Arborky 397, Praha-Satalice
2 039 651 1 850 000 410 000

3121 5213 Sport Vítkov, s.r.o. 28073070 neinvestiční
Sport Vítkov, park Vítkov, pod ulicí 

Pražačka 0, Praha 3
1 167 000 510 000 220 000

3124 5222
SPORTOVNÍ AREÁL PRAHA, 

spolek
26999111 neinvestiční

Sportovní hala Královka, Nad Královskou 

oborou 1080/51, Praha 7
5 662 200 3 000 000 1 320 000

3125 5222
Sportovní klub bojových umění 

Hostivař, z.s.
48135216 neinvestiční

Sportovní klub bojových umění Hostivař, 

Trhanovské náměstí 179/9, Praha 15
470 000 470 000 250 000

3126 5222
Sportovní klub ČECHIE 

SMÍCHOV, z. s.
00537667 neinvestiční

Sportovní areál SK Čechie Smíchov, 

Smrčinská 3346/5, Praha 5
769 100 615 000 210 000

3128 5222 Sportovní klub Hala Lužiny z.s. 26547970 neinvestiční
Sportovní hala Lužiny, Bellušova 1877/68, 

Praha 13
1 300 000 1 100 000 840 000

3129 5222 Sportovní klub Hradčany, z.s. 14891085 neinvestiční
Gymnastická hala SK Hradčany, Diskařská 

294/1, Praha 1
2 435 120 2 435 120 1 610 000

3130 5222 Sportovní klub Libuš 838, z.s. 01641379 neinvestiční

Sportovní fotbalový stadion, Sportovní klub 

Libuš 838, Meteorologická 533, Praha-

Libuš

550 000 550 000 220 000

3131 5222 Sportovní klub Meteor Praha 00538469 neinvestiční

Sportovní areál SK Meteor Praha, U 

Meteoru 29/3, Praha 8; Tenisové kurty, Nad 

Kotlaskou 95/I, Praha 8 95/1, Praha 8

1 326 000 900 000 320 000

3132 5222
Sportovní klub Motorlet Praha, 

spolek
00538663 neinvestiční

Fotbalový areál SK Motorlet Praha, spolek, 

Butovická 592/35, Praha 5; Plavecký bazén 

SK Motorlet Praha, Radlická 298/105, 

Praha 5

19 277 686 3 000 000 3 000 000

3133 5222 Sportovní klub OAZA Praha 00538817 neinvestiční

Sportovní areál SK OAZA PRAHA, 

Jeremenkova 1835/106, Praha 4; Tenisový 

areál Italská, Italská 710/23, Praha 2

4 910 100 982 000 980 000

3134 5222
SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA 

PRAHA, spolek
00548693 neinvestiční

Plavecký bazén SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1460/10, Praha 10
13 900 000 3 000 000 3 000 000

3135 5222 Sportovní klub Start Praha z.s. 00537381 neinvestiční

Sportovní areál Sportovního klubu Start 

Praha, Střelecký ostrov 336, Praha 1; 

lukostřelecká střelnice SK Start Praha, 

Běžecká 0, Praha 6

1 944 000 1 000 000 230 000

Stránka 9 z 18



3136 5222
Sportovní klub Střešovice 1911, 

z.s.
18626696 neinvestiční

Sportovní areál SK Střešovice 1911, 

Cukrovarnická 1071/62, Praha 6
1 455 000 1 000 000 210 000

3138 5222
Sportovní klub Union Vršovice, 

z.s.
45251649 neinvestiční

Sportovní areál,SK Union Vršovice - 

fotbalové hřiště, areál, Na Vrších 1503/1, 

Praha 10

1 310 000 700 000 230 000

3139 5222 Sportovní klub Zbraslav, z.s. 49276000 neinvestiční
Sportovní areál sportovního klubu Zbraslav, 

Pod Havlínem 1302, Praha-Zbraslav
1 312 000 1 312 000 660 000

3140 5222 Sportovní klub Žižkov Praha z.s. 15268179 neinvestiční

Sportovní centrum SK Žižkov, Pitterova 

2878/5, Praha 3; Tenisový klub Primaska, 

Saratovská 0/2, Praha 10

1 250 000 1 250 000 420 000

3141 5213 Sportuj s.r.o. 24674818 neinvestiční
Plavecký bazén, Sportcentrum Ymca, Na 

Poříčí 1041/12, Praha 1
1 790 500 500 000 500 000

3142 5213 SPORTZONE, a.s. 27596001 neinvestiční
Sportovní areál Beachklub Praha Pankrác, 

Horáčkova 1100, Praha 4
3 780 000 3 000 000 340 000

3143 5222 Squash-Haštal z.s. 08305650 neinvestiční Squash Haštal, Haštalská 731/20, Praha 1 1 310 000 1 310 000 240 000

3145 5222 Squashclub Strahov, z.s. 62939858 neinvestiční
Squashclub Strahov, Vaníčkova 100/6, 

Praha 6
1 950 000 975 000 220 000

3146 5213 SQUASHPOINT a.s. 24262749 neinvestiční
SQUASHPOINT, Květnového vítězství 

938/79, Praha 4
896 302 650 000 290 000

3148 5212 Štěpán Kozlík 13815911 neinvestiční
Plavecký bazén AXA, Na poříčí 1051/40, 

Praha 1
5 395 245 650 000 650 000

3150 5222 Tělocvičná jednota Kobylisy, z.s. 00537799 neinvestiční

Sportovní areály TJ Sokol Kobylisy, U 

Školské zahrady 430/9, Praha 8; Na Pecích 

1044/46, Praha 8

1 650 000 1 650 000 1 090 000

3154 5222 Tělocvičná jednota Sokol Hostivař 63838419 neinvestiční
T.J. Sokol Hostivař, Švehlova sokolovna, U 

Branek 674/7, Praha 15
2 527 206 2 000 000 360 000

3156 5222
Tělocvičná jednota Sokol I. 

Smíchov
00538311 neinvestiční

Letní cvičiště na Mrázovce Sokola I. 

Smíchov, Mrázovka 1566, Praha 5; Sokol I. 

Smíchov, Plzeňská 168/27, Praha 5

1 268 000 1 100 000 880 000

3157 5222
Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, 

z.s.
14893835 neinvestiční

Sokolovna TJ Sokola Jinonice, Butovická 

100/33, Praha 5
996 000 450 000 270 000

3158 5222 Tělocvičná jednota Sokol Karlín 15888185 neinvestiční
Sokolovna TJ Sokol Karlín, Málého 1/319, 

Praha 8
2 020 000 1 000 000 510 000

3160 5222 Tělocvičná jednota Sokol Libeň 00536628 neinvestiční
Libeňská Sokolovna, Zenklova 2/37, Praha 

8
2 045 000 800 000 420 000

3161 5222 Tělocvičná jednota Sokol Libuš 61387258 neinvestiční
Sokolovna - Sokol Libuš, Libušská 

294/129, Praha-Libuš
636 000 350 000 230 000

3162 5222 Tělocvičná jednota Sokol Michle 00197386 neinvestiční
Sokolovna TJ Sokol Michle, Pod Stárkou 

36/4, Praha 4
1 006 507 400 000 400 000

3163 5222
Tělocvičná jednota Sokol Nusle 

Praha
00569488 neinvestiční

Sokolovna Tělocvičná jednota Sokol Nusle 

Praha, Na Květnici 700/1a, Praha 4
2 498 000 300 000 300 000

3164 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Petrovice I.
66004021 neinvestiční

Sokolovna, Tělocvičná jednota Sokol 

Petrovice I., Bellova 56/26, Praha 10
986 024 750 000 570 000

Stránka 10 z 18



3167 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha - 

Krč
00552585 neinvestiční

Sportovní areál, Tělocvičná jednota Sokol 

Praha Krč, Za obecním úřadem 354/7, 

Praha 4

1 139 680 911 744 210 000

3169 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Dejvice I.
43002188 neinvestiční

Sokolovna Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Dejvice I., Bubenečská 181/4, Praha 6
617 000 400 000 210 000

3170 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Královské Vinohrady
00200191 neinvestiční

Sportoviště TJ Sokol Praha Královské 

Vinohrady, Polská 2400/1a, Praha 2
3 000 000 3 000 000 3 000 000

3171 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

VII
00551066 neinvestiční

Sokolovna Tělocvičné jednoty Sokol Praha 

VII, U Studánky 852/2, Praha 7
2 105 492 2 000 000 390 000

3172 5222
Tělocvičná jednota Sokol Praha 

Vršovice
00552941 neinvestiční

Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice, 

Vršovické náměstí 111/2, Praha 10; Hala 

házené TJ Sokol Praha Vršovice, 

Holandská 1, Praha 10

7 030 000 3 000 000 1 840 000

3173 5222 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 00674346 neinvestiční
Sokolovna a víceúčelové hřiště TJ Sokol 

Radotín, Vykoukových 622/2, Praha 16
935 000 600 000 380 000

3175 5222 Tělocvičná jednota Sokol Vinoř 49281771 neinvestiční
Sokolovna TJ Praha Vinoř, Klenovská 35, 

Praha-Vinoř
579 500 579 500 210 000

3176 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Vysočany
00569496 neinvestiční

Sportovní areál TJ Sokola Vysočany ČOS, 

Novoškolská 696/2, Praha 9
1 258 317 1 200 000 610 000

3177 5222
Tělocvičná jednota Sokol 

Vyšehrad
45246491 neinvestiční

TJ Sokol Vyšehrad, Rašínovo nábřeží 

65/24, Praha 2
1 390 000 670 000 540 000

3178 5222 Tělocvičná jednota Sokol Zbraslav 00549517 neinvestiční
Sokolovna TJ Sokol Zbraslav, U lékárny 

597, Praha-Zbraslav
970 000 970 000 320 000

3179 5222 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I 68405685 neinvestiční
Sokolovna - Žižkovská sokolovna, 

Koněvova 929/19, Praha 3
2 242 680 1 009 206 780 000

3180 5222 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. 63830272 neinvestiční
Sokolovna TJ Sokol Žižkov II, Na Balkáně 

812/21, Praha 3
4 350 000 3 000 000 1 390 000

3182 5222
Tělovýchovná jednota Bohemians 

Praha
15887456 neinvestiční

Sportovní areál a haly TJ Bohemians na 

Hagiboru, Izraelská 3160/6, Praha 10; 

Sportovní areál TJ Bohemians ve 

Slovenské, Slovenská 2205/2, Praha 10; 

Areál loděnice v Podolí, Modřanská 

1107/51, Praha 4

13 767 151 3 000 000 3 000 000

3183 5222 Tělovýchovná jednota Březiněves 15891542 neinvestiční

Sportovní areály TJ Březiněves, Na Hlavní 

149/31, Praha-Březiněves; Tenisové kurty 

MČ Březiněves, U Parku 140, Praha-

Březiněves

820 000 410 000 280 000

3185 5222
Tělovýchovná jednota Kyje Praha 

14, z.s.
45249776 neinvestiční

Sportovní areál Hamerská, Hamerská 

1307, Praha 9; Sportovní areál 

Broumarská, Broumarská 851, Praha 9

425 000 425 000 420 000

3186 5222
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Vršovice, z.s.
48132179 neinvestiční

TJ Lokomotiva Vršovice, Sportovní 1380, 

Praha 10
725 000 700 000 450 000

3187 5222
Tělovýchovná jednota Pankrác, 

spolek
00539104 neinvestiční

Sportovní hala TJ Pankrác, Lomnického 

1071/1, Praha 4
1 687 000 843 500 640 000

Stránka 11 z 18



3189 5222 Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 00548171 neinvestiční

Sportovní areál Tělovýchovná jednota 

Radlice z.s. - Sportcentrumradlice, 

Kutvirtova 0, Praha 5

6 100 000 3 000 000 670 000

3190 5222 Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s. 00538116 neinvestiční
Multifunkční sportovní hala, Ztracená 

1132/1, Praha 6
1 700 000 750 000 750 000

3192 5222
Tělovýchovná jednota Slovan 

Bohnice - Praha 8 z.s.
00674842 neinvestiční

Sportovní areál u Čimického háje, Bukolská 

570/2, Praha 8; TJ Slovan Bohnice 

sportoviště BMX, parcelní číslo 603/6 , 

Praha 8; Sportovní areál TJ Slovan 

Bohnice - Pískovna, Na Pískovně 834/2, 

Praha 8; Sportovní areál TJ Slovan 

Bohnice - Bukolská, Bukolská 775/4, Praha 

8

2 109 000 2 109 000 860 000

3193 5222
Tělovýchovná jednota Sokol Bílá 

Hora, z.s.
49276450 neinvestiční

Sportovní areál, TJ Sokol Bílá Hora, 

Moravanů 2360/2a, Praha 6
770 000 500 000 450 000

3194 5222
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 

Počernice, spolek
00538647 neinvestiční

Sportovní areál TJ Sokol Horní Počernice, 

Chvalkovická, Chvalkovická 2031/47, 

Praha 20

1 270 000 350 000 350 000

3195 5222
Tělovýchovná Jednota Sokol Troja 

z.s.
00551660 neinvestiční

Sportovní areál TJ Sokol Troja, Vodácká 

804/14, Praha-Troja
490 000 380 000 220 000

3197 5222
Tělovýchovná jednota Spoje 

Praha
00541991 neinvestiční

Sportovní areál Areál Tělovýchovné jednota 

Spoje Praha, Na Balkáně 450/25, Praha 3
2 000 000 2 000 000 550 000

3198 5222
Tělovýchovná jednota Stolní tenis 

Praha, z.s.
22866752 neinvestiční

Centrum stolního tenisu Ďáblice, 

Kokořínská 204/28, Praha-Ďáblice
600 000 400 000 250 000

3199 5222
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 neinvestiční

Sportovní víceúčelový areál TJ Tatran 

Střešovice, Sibeliova 368/51, Praha 6; 

Tenisové kurty Vozovna Střešovice, 

Sibeliova 368/51, Praha 6

3 000 000 3 000 000 1 480 000

3200 5222
Tělovýchovná jednota TEMPO 

PRAHA z.s.
00550311 neinvestiční

Sportovní areál TJ Tempo Praha, 

Zelenkova 530/3, Praha 12
2 199 800 2 199 800 970 000

3204 5213 Tenisová škola ESO s.r.o. 24691381 neinvestiční

Tenisové areály Chabařovická 1125/4, 

Praha 8; a Tenis Svornost, Větrušická 

842/23, Praha 8

2 991 000 2 991 000 780 000

3205 5222
Tenisová škola Lucie Hradecké 

z.s.
04132084 neinvestiční

Tenisový areál Jahodnice, Manželů 

Dostálových 1207, Praha 14
677 578 677 578 230 000

3206 5213 Tenisová škola SMEČ s.r.o. 29060532 neinvestiční
Sport Centre Hector, Malešická 655/59c, 

Praha 10
2 984 020 2 000 000 960 000

3208 5222
Tenisový klub Horní Měcholupy, 

z.s.
22832530 neinvestiční

Sportovní areál na Šancích, Turínská 1483, 

Praha 15; TK Horní Měcholupy, o.s., 

Hornoměcholupská 564, Praha 15

2 000 000 1 600 000 1 070 000

3209 5222
Tenisový klub KONSTRUKTIVA, 

z.s.
63834014 neinvestiční

Sportovní areál TK Konstruktiva, Mezi 

sklady 107/3, Praha 4
3 522 000 700 000 700 000

3210 5222
Tenisový klub Lokomotiva Praha, 

z.s.
26540665 neinvestiční

Tenisový klub Lokomotiva Praha, Pod 

Plynojemem 164, Praha 8
1 140 000 780 000 520 000

Stránka 12 z 18



3213 5222
Tenisový klub Sokol Horní 

Počernice, pobočný spolek
05645361 neinvestiční

Tenisový areál Sokol Horní Počernice, 

Otovická 2865/109, Praha 20
910 000 500 000 270 000

3214 5222 Tenisový klub Sparta Praha, z. s. 45250413 neinvestiční
TK Sparta Praha, Za Císařským mlýnem 

1890/7, Praha 7
3 380 000 3 000 000 2 520 000

3215 5222
Tenisový klub START PRAHA - 

TOPOLKA, z. s.
63831619 neinvestiční

Tenisový areál TK Start Praha Topolka, Na 

Topolce 1350/1, Praha 4
1 930 000 965 000 390 000

3216 5222 TJ ABC Braník, z. s. 00198773 neinvestiční

Tělocvična TJ ABC Braník z.s., Branická 

275/93, Praha 4; Areál volejbalu, 

beachvolejbalu a stolního tenisu TJ ABC 

Braník, z.s., Za Mlýnem 1778/10, Praha 4

2 310 888 1 600 000 700 000

3218 5222 TJ ASTRA Zahradní Město, z.s. 00538477 neinvestiční
Sportovní areál V Korytech, V Korytech 

157/27, Praha 10
2 587 344 1 811 141 980 000

3219 5222 TJ AVIA Čakovice, z.s. 00538051 neinvestiční

Sokolovna, Jizerská 328/4, Praha-

Čakovice; Sortovní areál pro národní 

házenou, K Sedlišti 665/4, Praha-Čakovice; 

Sportovní areál pro oddíly nohejbalu a 

tenisu, K Sedlišti 828/2, Praha-Čakovice; 

Fotbalový areál, Ke Stadiónu 705/30, Praha-

Čakovice

1 898 000 1 898 000 960 000

3220 5222 TJ Břevnov, z.s. 00536318 neinvestiční
Tenisový areál TJ Břevnov, z.s., Tomanova 

2480/5, Praha 6
700 000 700 000 260 000

3221 5222 TJ Jižní Město Chodov, z.s. 00537829 neinvestiční
Sportovní hala TJ JM Chodov, Mírového 

hnutí 2137/7, Praha 11
5 561 000 2 700 000 880 000

3222 5222 TJ Slavoj Břevnov z. s. 00539511 neinvestiční
Tělocvična TJ Slavoj Břevnov, Bělohorská 

1069/7, Praha 6
582 000 300 000 260 000

3225 5222 TJ Sokol Královice, z.s. 14888203 neinvestiční
Sportovní areál TJ Sokol Královice, 

Kuťatská 0, Praha-Královice
440 000 440 000 210 000

3226 5222 TJ Sokol Liboc z.s. 00549673 neinvestiční
Sportovní areál TJ Sokol Liboc, Ruzyňská 

156/55, Praha 6
1 770 000 1 000 000 320 000

3230 5222 TJ Sokol Stodůlky z.s. 61381616 neinvestiční

Tělocvična TJ Sokol Stodůlky, K Vidouli 

710, Praha 13; Fotbalový areál Kuncova, 

Kuncova 1106, Praha 13

977 800 600 000 370 000

3231 5222 TJ Solidarita 63833263 neinvestiční
Sportovní areál TJ Solidarita, Pod strání 

3124/7a, Praha 10
800 000 580 000 240 000

3232 5213 TK TOLA s.r.o. 24316890 neinvestiční
Tenis Újezd nad Lesy z.s., Veletovská 

2358, Praha 21
1 000 000 1 000 000 220 000

3233 5222 TO TEMPO, z.s. 27046427 neinvestiční
Sportovní areál TO Tempo z.s., Ve Lhotce 

1068/3, Praha 4
1 532 000 1 532 000 500 000

3236 5222
Univerzitní sportovní klub Praha, 

spolek
00393495 neinvestiční

Sportovní areály USK Praha, Na Folimance 

2490/2, Praha 2
12 941 669 3 000 000 3 000 000

3237 5222 Veslařský klub BLESK, z.s. 00540145 neinvestiční
Veslařská loděnice VK Blesk, Veslařský 

ostrov 62, Praha 4
980 000 350 000 230 000

3238 5222 Veslařský klub Smíchov 26541262 neinvestiční
Loděnice, Veslařský klub Smíchov, 

Strakonická 1135/2a, Praha 5
565 000 435 000 230 000

Stránka 13 z 18



3241 5213 Výstaviště Praha, a.s. 25649329 neinvestiční
Výstaviště Praha Holešovice, Výstaviště 

67, Praha 7
6 234 831 3 000 000 3 000 000

480 017 805   227 213 281 130 470 000

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Navrženo

4006 5222 1. Novoborský šachový klub, z.s. 26539691 neinvestiční

Prague International Chess Festival 2022, 

4. ročník mezinárodního šachového 

festivalu

909 000 680 000 270 000

4009 5222 AC Sparta Praha - florbal, z. s. 68378866 neinvestiční
Salming Cup 2022, 11. ročník soutěže ve 

florbalu mládeže
650 000 350 000 280 000

4017 5222
Auto klub Markéta při PSK Olymp 

Praha
26675013 neinvestiční

MS na ploché dráze - 2022 Czech Republic 

FIM Speedway Grand Prix
1 941 000 1 550 000 620 000

4021 5222 Basket Slovanka, z.s. 48137171 neinvestiční

Mezinárodní Velikonoční turnaj mládeže 

Praha 2022, 25. mezinárodní ročník 

basketbalového turnaje mládeže

3 024 145 2 000 000 1 600 000

4051 5222 Česká baseballová asociace 48548421 neinvestiční
Pražský baseballový týden, 41. ročník 

mezinárodního turnaje
1 370 000 1 000 000 400 000

4054 5222
Česká federace mažoretkového 

sportu, z. s.
65914031 neinvestiční

9. MS v mažoretkovém sportu 2022, IX. 

World Championship majoretttes Sport 

2022, soutěž skupin a malých formací

1 195 000 400 000 320 000

4059 5222
ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, 

z.s.
00537004 neinvestiční

Dostihový den s Derby hlavního města 

Prahy, 30. ročník mezinárodního 

klusáckého dostihu

430 800 330 000 260 000

4060 5222
ČESKÁ KLUSÁCKÁ ASOCIACE, 

z.s.
00537004 neinvestiční

Dostihový den s Velkou cenou primátora 

hlavního města Prahy - St.Leger, 29. ročník 

mezinárodního klusáckého dostihu

417 100 320 000 250 000

4065 5222 Česká streetballová federace, z.s. 26518686 neinvestiční
Český streetballový pohár - pražské kolo a 

celostátní finále
557 000 440 000 260 000

4069 5222 Český atletický svaz 00539244 neinvestiční
Běchovice – Praha veřejný závod na 10 km 

a MČR v silničním běhu, 126. ročník
1 225 000 980 000 780 000

4073 5222 Český nohejbalový svaz, z.s. 45701989 neinvestiční MS v nohejbalu mužů 2022 4 093 900 800 000 480 000

4080 5222 Český svaz kanoistů, z.s. 00537730 neinvestiční
ICF Canoe Slalom World Cup 2022, 

Prague 18. ročník
2 001 998 600 000 240 000

4085 5222 Český svaz vodního póla 60461331 neinvestiční FINA MS ve vodním pólu do 18ti let 1 980 000 1 000 000 400 000

4086 5222 Český svaz vodního póla 60461331 neinvestiční
LEN ME ve vodním pólu do 19ti let 2022, 

27. ročník
1 980 000 1 000 000 400 000

4087 5222
Český tenisový svaz vozíčkářů, 

z.s.
63831180 neinvestiční

Mezinárodní tenisový turnaje v tenise na 

vozíku Prague Cup Czech Indoor 2022, 26. 

ročník

750 000 300 000 300 000

4089 5222 Český volejbalový svaz 00540285 neinvestiční
Celostátní finále minivolejbalu,11. ročník 

dětského turnaje
671 000 530 000 310 000

Celkem (v Kč)

IV. Sportovní akce

Stránka 14 z 18



4097 5222 Dragon Boat Grand Prix, z.s. 22875654 neinvestiční
25. ročník Pražského festivalu dračích lodí 

2022
1 503 970 650 000 650 000

4098 5222 Dragon Boat Grand Prix, z.s. 22875654 neinvestiční
MČR dračích lodí na dlouhé tratě 2022, 11. 

ročník
614 400 275 000 270 000

4100 5222 EAGLES Praha z.s. 60445190 neinvestiční

Pony League - Suma a Krčanda, 

baseballový a softballový turnaj pro mládež 

do 16 let

565 350 400 000 320 000

4103 5222 Events 4 you, z.s. 03675131 neinvestiční
Urban Challenge, 6. ročník veřejného 

překážkového běžeckého závodu
769 200 300 000 240 000

4105 5222 Fighters gym, z.s. 26587319 neinvestiční
Mezinároní turnaj v kickboxu, kontaktním 

karate a formách, 11. ročník
766 000 550 000 330 000

4108 5222 Florbalová škola Bohemians, z.s. 26586703 neinvestiční
Prague Open Air Kids 2022, 7. ročník 

florbalového turnaje pro děti
546 000 435 000 260 000

4129 5222 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha 45243077 neinvestiční
I. ČLTK Prague Open 2022, mezinárodní 

tenisový turnaj mužů ATP
1 908 000 1 500 000 600 000

4138 5222 Jufo z.s. 04462718 neinvestiční
CEE Cup, 10. ročník mezinárodního 

fotbalového turnaje pro hráče 16-19let
1 905 000 800 000 640 000

4142 5222 Kolo pro život, z.s. 03401707 neinvestiční

L'Etape Czech Republic by Tour de France 

2022, 2. ročník mezinárodního cyklistického 

závodu pro amatéry

2 500 000 2 000 000 400 000

4157 5222 Memoriál J. Odložila z.s. 70100438 neinvestiční
Memoriál Josefa Odložila 2022, 29. ročník 

mezinárodního atletického závodu
12 380 500 2 000 000 800 000

4162 5222
MYSTIC SKATEPARK ŠTVANICE 

z.s.
26552621 neinvestiční

Mystic SK8 Cup 2022, 28. ročník světového 

poháru ve skateboardingu
1 706 000 950 000 570 000

4183 5222 Prague Games Club z.s. 26619695 neinvestiční

Prague Games 2022, 19. ročník 

mezinárodního florbalového turnaje pro děti 

a mládež

2 460 000 1 500 000 1 200 000

4184 5222 Prague Handball Club, z. s. 22877053 neinvestiční

Prague Handball Cup, 29. ročník 

mezinárodního mládežnického 

házenkářského turnaje

3 602 000 2 000 000 2 000 000

4185 5222 Prague Robots, z.s. 48146951 neinvestiční
Rugbymania 2022, 23. ročník 

mezinárodního turnaje ragby vozíčkářů
897 350 717 880 280 000

4187 5222 Praguevolleyballgames klub z.s. 04180178 neinvestiční

Praguevolleyballgames, 5. ročník 

mezinárodního mládežnického turnaje 

volejbalu

2 354 600 1 300 000 1 040 000

4188 5222 Praguevolleyballgames klub z.s. 04180178 neinvestiční

Praguevolleyballgames Summer edition 

2022, 2. ročník mezinárodního 

mládežnického turnaje volejbalu

1 010 000 650 000 520 000

4199 5222 Pražský veslařský svaz 70951225 neinvestiční
109. Primátorské osmiveslice, veslařské 

závody
2 556 500 2 000 000 800 000

4200 5222 Pražský volejbalový svaz z. s. 02909421 neinvestiční
Finále Barevný mini volejbal 2022, 2. ročník 

pro děti školního věku
985 800 750 000 600 000

4214 5222 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 49629018 neinvestiční
Mezinárodní utkání ČR vs New Zealand 

Ambassador´s
498 000 395 000 230 000

Stránka 15 z 18



4220 5222 Silueta z.s. 26538237 neinvestiční

Acrobatic rock and roll: World Cup Final 

and European Championship Formations / 

LCUP-PRAGUE 2022, 8. ročník 

mezinárodní soutěže v akrobatickém 

rokenrolu

1 237 800 780 000 620 000

4240 5222 SK TCSE PRAHA, z.s. 07134771 neinvestiční

Prague Masters 2022 - 17. ročník 

mezinárodního florbalového turnaje pro 

veterány

695 000 500 000 300 000

4248 5222 Spartak Praha 4 z.s. 06377076 neinvestiční Velká kunratická, 89. ročník 1 335 000 980 000 780 000

4252 5222 Spolek Pro Podporu Sportu 26996774 neinvestiční
Prague Strahov Cup 2022, mezinárodní 

mládežnický fotbalový turnaj, 16. ročník
675 000 400 000 320 000

4277 5222 Svaz učitelů tance ČR, z.s. 00444944 neinvestiční
MČR Festivalu tanečního mládí, 18. ročník 

taneční soutěže pro děti a mládež
975 600 400 000 400 000

4289 5222 Tělocvičná jednota Sokol Čertovka 08802106 neinvestiční
Sokolský běh republiky, 4. ročník běžecký 

závodů pro všechny věkové kategorie
886 000 500 000 300 000

4314 5222
Tělovýchovná jednota Tatran 

Střešovice, z. s.
00539015 neinvestiční

Czech Open 2022 - 30. ročník 

mezinárodního florbalového turnaje
2 287 000 1 600 000 960 000

4344 5222 Wannado, z.s. 22839186 neinvestiční
Wannado Festival 2022, 11. ročník 

sportovního festivalu
1 538 000 1 230 400 730 000

72 354 013   37 843 280 23 330 000

Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Navrženo

6006 5222
I.Pražský sportovní klub 

neslyšících, z. s.
49277286 neinvestiční

Podpora činnosti neslyšících sportovců ve 

sportovních oddílech klubu I.PSKN z.s.
948 000 948 000 290 000

6011 5222
Sportovní club Jedličkova ústavu 

Praha, z. s.
62933744 neinvestiční

Celoroční činnost největšího sportovního 

klubu tělesně postižených sportovců v 

České republice - Sportovního Clubu 

Jedličkova ústavu Praha

3 005 000 1 000 000 270 000

6012 5222

Sportovní klub Olympia Praha 

sluchově postižených sportovců, 

z.s.

62935984 neinvestiční

Podpora SK Olympia Praha sluchově 

postižených sportovců, z.s., beachvolejbal, 

volejbal, futsal, malá kopaná a tenis

800 000 800 000 330 000

6020 5222 TJ Zora Praha z.s. 41186427 neinvestiční

Aktivity TJ Zora Praha z.s. 2022, pravidelné 

tréninky nevidomých a slabozrakých 

sportovců, lyžování, cyklistika, zvuková 

střelba, šachy a deskové hry, všeobecná 

sportovní příprava, fitness a posilování, 

sportování dětí

496 000 496 000 360 000

5 249 000   3 244 000 1 250 000

Celkem (v Kč)

VI. Sportovní činnost handicapovaných

Celkem (v Kč)

VII. Stroje a sportovní potřeby

Stránka 16 z 18



Č. proj. Pol. Žadatel IČO Forma Název projektu
Celkové 

náklady
Požadavek Navrženo

7004 6322 Association Club Sparta Praha z.s. 43005802 investiční

Pořízení čistícího stroje Kärcher B80 W s 

příslušenstvím, Stroj na údržbu sportovního 

povrchu centrální haly Arena Sparta, 

Víceúčelová sportovní hala Arena Sparta, 

Kovanecká 2405/27, Praha 9

315 000 250 000 220 000

7010 6322 Beachklub Ládví z.s. 22735135 investiční

Traktor na údržbu 18 beachvolejbalových 

kurtů, Beachklub Ládví, Chabařovická 

1125/4, Praha 8, John Deere 1200A

381 150 250 000 220 000

7012 6322 Boulder Bambini z.s. 04259793 investiční
Pořízení naklápěcí tréninkové stěny, Jungle 

Sport park, Veselská 699, Praha 18
600 000 250 000 220 000

7013 6322 Centrum Třešňovka z.s. 03578917 investiční

Nákup stroje na úpravu povrchu ledu, 

Centrum Třešňovka, Žabovřeská 706/9, 

Praha-Zbraslav

320 000 250 000 220 000

7016 6322 Česká unie sportu, z.s. 00469548 investiční

Plavecké dráhy, Česká unie sportu z.s., 

Plavecký stadion Podolí, Podolská 74/43, 

Praha 4

440 000 250 000 220 000

7019 6322 Český veslařský klub Praha z.s. 06376851 investiční
Pořízení dvojskifu Swift, Veslařská loděnice 

ČVK Praha, Veslařský ostrov 59, Praha 4
320 000 250 000 220 000

7033 6322 HC Sparta Praha, z.s. 40764907 investiční

Pořízení tréninkového stroje KEISER 

Functional Trainer, Tipsport aréna, Za 

Elektrárnou 419/1, Praha 7

450 000 250 000 220 000

7037 6322 Jezdecký Klub Cholupice, z.s. 26613298 investiční

Pořízení mobilní kruhové jezdecké ohrady, 

rozšíření vybavenosti sportovního zařízení, 

Jezdecký klub Cholupice, Pod remízkem 0, 

Praha 12

318 000 250 000 220 000

7042 6322 KVS PRAHA z.s. 22850031 investiční

Instalace nového sportovního 

kanoistického plata, Loděnice KVS Praha, 

Modřanská 1151/53, Praha 4

310 000 240 000 210 000

7050 6322 Rugby klub Petrovice, z.s. 45246921 investiční

Zahradní traktor pro úpravu travnatých 

ploch sportovního zařízení RK Petrovice, 

Rugby klub Petrovice, Grammova 408/2, 

Praha-Petrovice

520 000 250 000 220 000

7053 6322 SK Čechie Uhříněves, z.s. 15268551 investiční

Pořízení stroje pro úpravu sportovních 

povrchů v STC Uhříněves, Sportovní a 

tréninkové centrum SK Čechie Uhříněves, 

Vachkova 787/37, Praha 22

832 100 250 000 220 000

7054 6322 SK HAMR, z.s. 22846662 investiční

Stroj na úpravu beachvolejbalových kurtů 

ECOBEACH POWER SAFE v areálech 

HAMR - Záběhlice a HAMR - Braník, 

Sportovní areál HAMR - Záběhlice, K Vodě 

3200/3, Praha 10

320 000 250 000 220 000

Stránka 17 z 18



7057 6322
SK Slavia Praha - fotbal mládež, 

z.s.
26561166 investiční

Pořízení aerifikátoru pro údržbu travnatých 

hřišť, Sportovní areál SK Slavia Praha, 

Vladivostocká 1640/10, Praha 10

901 065 250 000 220 000

7059 6322 SK Třeboradice z.s. 62934252 investiční

Pořízení žacího stroje Starjet P6 4X4, 

nákup techniky na údržbu UMT a okolí, 

Sportovní areál SK Třeboradice, 

Schoellerova 231/113, Praha-Čakovice

300 900 240 720 210 000

7063 6322
Spolek Tělovýchovná jednota 

Sportovní kluby Satalice
00553964 investiční

Nákup vřetenové sekačky, Tělovýchovná 

jednota Sportovní kluby Satalice, U Arborky 

397, Praha-Satalice

695 000 250 000 220 000

7071 6322 Sportovní klub Zbraslav, z.s. 49276000 investiční

Nová sekačka na trávu ISEKI SXG 326, 

Sportovní areál sportovního klubu Zbraslav, 

Pod Havlínem 1302, Praha-Zbraslav

575 000 250 000 220 000

7083 6322 Tělocvičná jednota Sokol Radotín 00674346 investiční

Pořízení výsledkové tabule u venkovního 

hřiště, TJ Sokol Radotín, Vykoukových 

622/2, Praha 16

348 871 250 000 220 000

7106 6322 Veslařský klub BLESK, z.s. 00540145 investiční

Nákup kombinované lodě dvojskif/dvojka 

Filippi F30, obnova lodního parku mládeže 

VK Blesk, Veslařská loděnice VK Blesk, 

Veslařský ostrov 62, Praha 4

320 000 250 000 220 000

7107 6322 Veslařský klub Slavia Praha z.s. 61383236 investiční
Nákup veslařské závodní lodě, loděnice VK 

Slavia Praha, Nábřežní 87, Praha 5
298 300 238 640 210 000

7108 6322 Veslařský klub Smíchov 26541262 investiční

Pořízení veslařské lodě - osma (8+) - pro 

mládež do 18 let věku, Veslařský klub 

Smíchov, Strakonická 1135/2a, Praha 5

605 000 250 000 220 000

9 170 386   4 969 360 4 370 000

74 370 000

243 670 000

318 040 000

Celkem (v Kč)

Investiční dotace (v Kč)

Neinvestiční dotace (v Kč)

Celkem (v Kč)

Stránka 18 z 18



Příloha č. 5 k usnesení Rady HMP č. 508 ze dne 14. 3. 2022 

 

Návrh 

1 

 

Stejnopis č. 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61/04/....../2022 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi těmito smluvními stranami 
 

Hlavní město Praha  

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 

zastoupené ……, 

Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „SML MHMP“) 

IČO: 00064581  

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6    

číslo účtu: 5157998/6000, variabilní symbol ..……, specifický symbol: ……..  

(dále jen „poskytovatel“) 
 

a 
 

….. 

sídlo (bydliště): ….. 

zastoupený (zastoupená): ….. 

IČO: ….. 

číslo bankovního účtu: ….. 

(dále jen „příjemce“) 

 

(dále jen „smlouva“). 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele ve výši ….. Kč (slovy ….. 

korun českých) (dále jen „dotace“) příjemci na realizaci projektů (akcí) blíže specifikovaných v žádosti a 

uvedených v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „účel“). 

2. Dotace je poskytována v rámci Programu podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 2022 

schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy č. … ze dne … (dále jen „Program“). 

3. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. … ze dne ……. 

4. Poskytnutí dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU a 

dotace nezakládá veřejnou podporu.  

 

Článek II. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatření I. na účet příjemce nejpozději do 30 kalendářních dnů po 

předložení vzoru realizační smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu. 

2. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci u Opatření II., III., IV., V., VI. a VII. na účet příjemce nejpozději do 30 

kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou 14 kalendářních dnů ode 

dne, kdy byla písemná výpověď doručena příjemci, a to v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 správního řádu. 
Nepřevezme-li příjemce výpověď nebo její doručení zmaří, je postupováno dle § 24 správního řádu. Okamžikem 



2 

 

doručení výpovědi je příjemce povinen ukončit čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy a vrátit nevyčerpanou 

část dotace poskytovateli na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

4. Informační povinnost dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES („GDPR“) účinného od 25. května 2018 je ze strany poskytovatele splněna prostřednictvím 

informace uveřejněné na portálu www.praha.eu, a to na adrese: 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.  

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 

1. Příjemce se u Opatření I. zavazuje předložit poskytovateli nejpozději do 60 kalendářních dnů od uzavření 

smlouvy ověřenou kopii realizační smlouvy, která bude uzavřena mezi příjemcem dotace a realizátory projektu 

za dále citovaných podmínek. V realizační smlouvě je nutné uvést hl. m. Prahu jako poskytovatele dotace. 

Realizační smlouva bude obsahovat přílohu č. 1, která bude obsahovat dotační smlouvu uzavřenou mezi hl. m. 

Prahou a příjemcem dotace. 

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít pouze k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy a v souladu 

s Programem. 
3. Příjemce se zavazuje dotaci používat hospodárně, efektivně a účelně a v souladu s podmínkami uvedenými 

ve smlouvě a v Programu. 
4. Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného účelu dotace do 31. 12. 2022. 

5. Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), dojde-li k naplnění stanovených 

podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

6. Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a použít ji k úhradě nákladů (výdajů) u Opatření I. 

vzniklých od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 7. 2022 do 31. 1. 2023; u Opatření IV. vzniklých od 

1. 4. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 4. 2022 do 31. 1. 2023; u Opatření II., III., V., VI. a VII. vzniklých 

od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazených od 1. 1.2022 do 31. 1. 2023. 

7. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli řádné finanční vypořádání dotace dle podmínek uvedených 

v Programu, na formuláři „Finanční vypořádání dotace“ nejpozději do 31. 1. 2023. Součástí finančního 

vypořádání dotace u Opatření II. bude ověřená kopie kolaudačního souhlasu nebo jiný dokument místně 

příslušného stavebního orgánu, pokud je vyžadován, v souladu s platnou legislativou podle typu projektu 

uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že není dle platné legislativy vyžadován kolaudační souhlas, 

bude součástí finančního vypořádání dotace ověřená kopie předávacího protokolu stavby prokazující, že dílo 

bylo předáno bez vad a nedodělků a je schopno užívání. U Opatření II. poskytne v rámci finančního vypořádání 

dotace příjemce poskytovateli informace o dodavatelích u investičních akcí (konečných příjemcích dotací), a to 

minimálně název, IČO dodavatele a cenu předmětu plnění. Příjemce souhlasí s tím, že v souladu s usnesením 

Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 24/2 ze dne 23. 2. 2017 bude tato informace zveřejňována na internetových 

stránkách hl. m. Prahy www.praha.eu. Součástí finančního vypořádání dotace u Opatření IV. bude výsledková 

listina aktuálního ročníku akce, popřípadě seznam účastníků akce, která bude obsahovat jména, příjmení 

účastníků nebo názvy zúčastněných týmů. 

8. Příjemce se zavazuje, že ve svém účetnictví řádně zaúčtuje příjmy a náklady akce, že poskytovateli vyúčtuje 

pouze účetní doklady související s využitím dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy spolu se stanovenou 

výší spoluúčasti a že předložené účetní doklady nebudou použity k vyúčtování jiné dotační podpory. 

9. Příjemce se zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 31. 1. 2023, vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000, 

variabilní symbol ..……, specifický symbol ….., nevyčerpanou část dotace, případně část dotace, která přesahuje 

nejvyšší možnou spoluúčast poskytovatele, při využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy. 

10. V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů je poskytovatel oprávněn provádět průběžnou a následnou 

kontrolu využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost čerpání dotace, 

včetně výsledků, kterých bylo dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověření využití dotace k účelu 

podle čl. I odst. 1 této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré účetní doklady související s čerpáním dotace. 

11. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využití dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy; při pořádání akce 

příjemce oznámí poskytovateli nejpozději s 14denním předstihem změnu termínu či místa jejího konání 

a zástupci poskytovatele pak umožní na akci volný vstup. 

http://www.praha.eu/
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


3 

 

12. Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu. 

13. Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladů písemně oznámit poskytovateli veškeré změny údajů uvedených 

ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které mají vliv 

na realizaci účelu, dojde-li k nim v době účinnosti této smlouvy. 

14. Je-li příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti této smlouvy hodlá učinit kroky ke své přeměně nebo 

zrušení s likvidací, oznámí neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, přičemž 
v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu, nerozhodne-

li poskytovatel ve lhůtě 1 měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušení s likvidací je příjemce povinen vrátit 

dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.  

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou zpracovány 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(„GDPR“) účinným od 25. května 2018. 

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména se jedná 

o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném 

a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za porušení rozpočtové 

kázně). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, bude postupovat 

v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním žádosti 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek. Jde-li o 

právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku splňovat jak 

tato právnická osoba, tak také každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce. 

 

Článek IV. 

Sankční ustanovení 

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným předpisem 

EU neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést odvod za porušení 

rozpočtové kázně, případně jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele podle § 22 zákona 

o rozpočtových pravidlech. V případě prodlení s jeho vrácením je příjemce povinen uhradit poskytovateli penále 

podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. 

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol …… a specifický symbol ….. 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 

ustanoveními. Není-li výslovně u jednotlivého ustanovení smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 

dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu. 

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 

pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu. 

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 

poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této 

smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 

dalších podmínek. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená odpovídají 

jejich svobodné vůli a neodporují zákonům ani dobrým mravům. 

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel tři 

stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele. 

8. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením 

č. …. ze dne ….. 



4 

 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 

a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 

50 tis. Kč, v případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel. 

 

 

V Praze dne V Praze dne 

   

 

 

.................................................       .................................................. 

       poskytovatel                   příjemce 



5 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě 

č. DOT/61/04/……/2022 
 

 

Celková výše přidělené dotace: ….. Kč, účelově vázáno podle žádosti evidované poskytovatelem (odborem 

SML MHMP) 

 

 

Opatření Č. proj. Částka Účel dotace 

Forma dotace/ 

spoluúčast 

příjemce 

Veřejná 

podpora v 

režimu 

de minimis 

Termín 

vypořádání 

dotace 

….. ….. …… Kč …… 
…… / 

…%  
ano/ne …..… 



Důvodová zpráva 

 

 

Materiál je předkládán na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1987 ze dne 30. 8. 2021, kterým byl vyhlášen 

Program podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2022 (dále jen „Program“). 

 

Odbor školství, mládeže a sportu MHMP (dále jen „odbor SML“) dle výše uvedeného usnesení zveřejnil znění 

Programu a následně zajistil přijímání žádostí a průběh celého dotačního řízení.  

 

Vyhlášení Programu zahrnuje následující opatření: 

I. Systémový rozvoj sportu dětí a mládeže 

II. Investice do sportovního zařízení 

III. Provoz sportovního zařízení 

IV. Sportovní akce 

V. Sport pro všechny 

VI. Sportovní činnost handicapovaných 

VII. Stroje a sportovní potřeby 

 

Všechny žádosti byly hodnoceny v souladu s Programem a ty, které jsou navrženy k poskytnutí podpory, splňují 

náležitosti dle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. a jsou k nahlédnutí na odboru SML MHMP. 

 

Na základě posouzení souladu poskytnutí dotací s přímo použitelnými předpisy EU v oblasti veřejné podpory 

lze konstatovat, že podpora poskytnutá v Programu nezakládá veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 

Smlouvy o fungování Evropské unie, neboť nejsou kumulativně naplněny všechny znaky veřejné podpory. 

Podpora je v jednotlivých případech buď určena ke krytí části nákladů činnosti, která nemá hospodářskou 

povahu, ohledně níž neexistuje hospodářská soutěž nebo není poskytnutí dotace schopno ovlivnit obchod mezi 

členskými státy EU.     

 

Předmětem tohoto materiálu je rozhodnutí o žádostech ve všech výše uvedených opatřeních, které dle 

vyhlášeného Programu hodnotili hodnotitelé, nominovaní odborem SML a následně doporučila Radě hl. m. 

Prahy ke schválení Komise Rady hl. m. Prahy pro sport (dále jen „komise“) na svém zasedání dne 23. 2. 2022. 

Zápis z toho jednání tvoří přílohu č. 1 této důvodové zprávy. 

 

Celkem se odbor SML společně s komisí zabývali počtem 970 projektů, z nichž 727 projektům bylo navrženo k 

poskytnutí dotace v celkové výši 352 860 000 Kč, 113 projektům bylo navrženo neposkytnutí dotace na základě 

hodnotících kritérií Programu a 130 projektů bylo navrženo k neposkytnutí dotace z důvodu, že žádost 

nesplňovala formální náležitosti.  

 

Přehled počtu projektů v jednotlivých opatřeních: 

Opatření 
Počet 

projektů 

Projekty 

navržené k 

poskytnutí 

dotace 

Projekty 

navržené k 

neposkytnutí 

dotace 

Nevyhovění 

žádosti z 

formálních 

důvodů 

Návrh 

celkem 

(v Kč) 

I. Systémový rozvoj sportu dětí a 

mládeže 
54 51 0 3 90 010 000 

II. Investice do sportovního zařízení 80 24 40 16 70 000 000 

III. Provoz sportovního zařízení 243 229 3 11 139 000 000 

IV. Sportovní akce 348 284 22 42 39 860 000 

V. Sport pro všechny 113 57 27 29 2 000 000 

VI. Sportovní činnost 

handicapovaných 
21 18 2 1 1 990 000 

VII. Stroje a sportovní potřeby 111 64 19 28 10 000 000 

Celkem 970 727 113 130 352 860 000 



 

V souladu se zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, je 

Radě hl. m. Prahy předkládán ke schválení návrh na poskytnutí dotací nepřesahujících částku 200 tis. Kč 

v jednotlivých případech. Návrh na poskytnutí dotací přesahujících částku 200 tis. Kč v jednotlivých případech 

bude po odsouhlasení Radou hl. m. Prahy předložen ke schválení Zastupitelstvu hl. m. Prahy. 

 

S ohledem na výše uvedené jsou související přílohy k usnesení rozděleny následovně: 

 

V příloze č. 1 k usnesení je Radě hl. m. Prahy předkládán ke schválení návrh na poskytnutí účelových dotací 

na základě Programu nepřesahujících 200 tis. Kč v jednotlivých případech žadatelům v celkové výši 

34 820 000 Kč, z toho 5 630 000 Kč formou investičních dotací z kapitálových výdajů odboru SML MHMP, kap. 

0461, § 3419, ORG 0042843 a 29 190 000 Kč formou neinvestičních dotací z běžných výdajů odboru SML 

MHMP, kap. 0461, § 3419, ORG 0096125, UZ 115. 

 

V příloze č. 2 k usnesení je Radě hl. m. Prahy předkládán ke schválení návrh na neposkytnutí dotací včetně 

důvodů nevyhovění žádostem na základě Programu. 

 

V příloze č. 3 k usnesení je Radě hl. m. Prahy předkládán ke schválení návrh znění Veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí účelové dotace nepřevyšující 200 tis. Kč. 

 

V příloze č. 4 k usnesení je Radě hl. m. Prahy předkládán k odsouhlasení návrh na poskytnutí účelových dotací 

na základě Programu přesahujících 200 tis. Kč v jednotlivých případech žadatelům v celkové výši 

318 040 000 Kč, z toho 74 370 000 Kč formou investičních dotací z kapitálových výdajů odboru SML MHMP, 

kap. 0461, § 3419, ORG 0042843 a 243 670 000 Kč formou neinvestičních dotací z běžných výdajů odboru 

SML MHMP, kap. 0461, § 3419, ORG 0096125, UZ 115. 

 

V příloze č. 5 k usnesení je Radě hl. m. Prahy předkládán k odsouhlasení návrh znění Veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí účelové dotace převyšující 200 tis. Kč. 

 

Přílohy č. 4 a 5 k usnesení budou po odsouhlasení Radou hl. m. Prahy předloženy ke schválení Zastupitelstvu 

hl. m. Prahy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě - zápis z jednání Komise Rady hl. m. Prahy pro sport ze dne 23. 2. 2022 

Příloha č. 2 k důvodové zprávě - návrh usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy 


	Usnesení č.508
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP
	Příloha č.2 k usnesení Rady HMP
	Příloha č.3 k usnesení Rady HMP
	Příloha č.4 k usnesení Rady HMP
	Příloha č.5 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



